
Přírůstkový seznam  

Obecní knihovna Pomezí 

03.04.2012 

P.číslo Autor Název 
Nakladatel, 

rok 
ISBN Sign. 

11 Bass, Eduard  Lidé z maringotek  , 1958  K  

13 Bernášková, Alena  Cesta otevřená  , 1951  K  

21 Čapek, Karel  Sloupkový ambit  , 1957  K  

22 Čapek, Josef  Umění přírodních národů  , 1957  K  

26 Drda, Jan  Horká půda  , 1955  K  

35 Schůrek, Oldřich  Krby  , 1985  689  

52 Holeček, Josef  Naši  , 1949  K  

57 Herben, Jan  Do třetího a čtvrtého 
pokolení  

, 1953  K  

58 Herben, Jan  Do třetího a čtvrtého 
pokolení  

, 1956  K  

69 Jirásek, Alois  Bratrstvo  , 1950  K  

70 Jirásek, Alois  Bratrstvo  , 1950  K  

71 Jirásek, Alois  Bratrstvo  , 1950  K  

72 Jirásek, Alois  F. L. Věk  , 1951  K  

73 Jirásek, Alois  F. L. Věk  , 1951  K  

74 Jirásek, Alois  F. L. Věk  , 1951  K  

75 Jirásek, Alois  F. L. Věk  , 1951  K  

76 Jirásek, Alois  Z nedávna  , 1958  K  

81 Kožík, František  Bolestný a hrdinský život 
J. A. Komenské 

, 1958  K  

118 Mařánek, Jiří  Barbar Vok  , 1958  K  

126 Němcová, Božena  Povídky  , 1953  M  

127 Němcová, Božena  Pohorská vesnice  , 1956  K  

129 Norris, Frank  Chobotnice  , 1957  K  

160 Stendhal  Kartouza parmská  , 1957  K  

178 Tyl, Josef Kajetán  Dekret kutnohorský  , 1939  K  

195 Včelička, Géza  Kavárna na hlavní třídě  , 1956  K  

245 John, Jaromír  Rajský ostrov  , 1953  M  

249 Verne, Jules  Honba za meteorem  , 1956  M  

257 Coster, Charles de  Thyl Ulenspiegel  , 1958  M  

277 Vrchlický, Jaroslav  Mýthy - Selské balady - 
Má vlast  

, 1955  K  

278 Šrámek, Fráňa  Básně  , 1950  B  

285 Bezruč, Petr  Zpěvy o zemi slunečné  , 1947  B  

291 Neumann, 
Stanislav Kostka  

Nové zpěvy - Rudé 
zpěvy  

, 1953  B  



292 Šolc, Václav  Prvosenky  , 1951  B  

316 Neruda, Jan  Knihy básní  , 1951  B  

317 Neruda, Jan  Studie krátké a kratší  , 1952  K  

318 Neruda, Jan  Studie krátké a kratší  , 1952  K  

322 Baar, Jindřich 
Šimon  

Paní komisarka  , 1950  K  

323 Gorkij, Maxim  Matka  , 1947  K  

330 Halíček Borovský, 
Karel  

Básnické dílo  , 1950  B  

331 Winter, Zikmund  Mistr Kampanus  , 1950  K  

332 Nováková, Teréza  Jiří Šmatlán  , 1951  K  

340 Mácha, Karel 
Hynek  

Básně  , 1951  B  

345 Tolstoj, Lev 
Nikolajevič  

Anna Kareninová  , 1951  K  

346 Tolstoj, Lev 
Nikolajevič  

Anna Kareninová  , 1951  K  

347 Tolstoj, Lev 
Nikolajevič  

Anna Kareninová  , 1951  K  

427 Nezval, Vítězslav  Křídla  , 1952  B  

438 Elčkner, František  Kronika města Bystrého  , 1948  943.71  

442 Spoluautoři  Ivan Olbracht ve 
fotografii  

, 1952  92  

511 Vavřík, Zdeněk  Čtení o Janu Želivském  , 1953  M  

521 Otčenášek, Jan  Romeo, Julie a tma  , 1959  K  

522 Světlá, Karolína  Hubička  , 1940  K  

523 Fiedler, Arkadij  Malý bizon  ,   M  

528 Havlíček, Jaroslav  Synáček  , 1959  K  

541 Arbes, Jakub  Syn předměstí  , 1950  M  

542 Arbes, Jakub  Svatý Xaverius  , 1949  K  

545 Herben, Jan  Do třetího a čtvrtého 
pokolení  

, 1956  K  

550 Rybák, Josef  Pole rozkvetou  , 1951  K  

553 Němcová, Božena  V zámku a podzámčí  , 1959  M  

566 Bureš, Miloslav  Putování za šátkem, 
džbánem a holubičkou 

, 1960  K  

570 John, Jaromír  Rajský ostrov  , 1960  M  

583 Hašek, Jaroslav  Abeceda humoru A/L  , 1960  K  

584 Hašek, Jaroslav  Abeceda humoru M/Z  , 1960  K  

586 Mikula, Alois  Příběhy ze života zvěře  , 1960  K  

588 Sova, Antonín  Ivův román  , 1961  K  

589 Rais, Karel V.  Zapadlí vlastenci  ,   K  

590 Svozilová, Herma  Sedm kolem Tomáše  , 1961  M  

593 Kaplický, Václav  Dobří přátelé  , 1961  M  

597 Kratochvíl, Miloš V.  Českou minulostí  , 1961  943.71  

605 Blažíček, Oldřich  Mládí na Vysočině  , 1961  92  



612 Svobodová, 
Růžena  

Písčitá půda  , 1960  K  

616 Hugo, Viktor  Satyr  , 1947  B  

704 Sábl, Václav  Olympijské pověsti a 
příběhy  

, 1980  796  

712 Čelakovský, 
František Ladislav  

Růže stolistá  , 1928  B  

719 Tyl, Josef Kajetán  Jan Hus Kutnohorští 
havíři  

, 1951  B  

721 Glazarová, Jarmila  Advent  , 1961  K  

723 Spoluautoři  Jaroslav Hašek ve 
fotografii  

, 1959  92  

726 Někrasov, A. S.  Dobrodružství kapitána 
Žvanilkina  

, 1960  M  

728 Bender, Werner  Záhada veletrhu 1999  , 1959  M  

734 Neruda, Jan  Povídky malostranské  , 1960  M  

735 Neruda, Jan  Obrazy života chudých a 
utiskovaných  

, 1959  M  

736 Majerová, Marie  Královna krásy  , 1962  K  

738 Rais, Karel V.  Výminkáři  , 1961  K  

739 Drda, Jan  Živá voda  , 1962  K  

741 Patočka, Karel  Kouzla s rostlinami  , 1961  58  

749 Cach, Vojtěch  Náklad do Hamburku  , 1962  M  

757 Olbracht, Ivan  O mudrci Bidpajovi a 
jeho zvířátkách  

, 1962  M  

759 Tolstoj, Lev 
Nikolajevič  

Smrt Ivana Iljiče  , 1959  K  

760 Olbracht, Ivan  Nikola Šuhaj loupežník  , 1961  K  

762 Bezruč, Petr  Slezské písně  , 1958  B  

767 Frýd, Norbert  S pimprlaty do Kalkaty  , 1961  K  

768 Bureš, Miloslav  Krajiny Františka Kavána  , 1953  B  

769 Pražák, Přemysl  Bedřich Smetana  , 1961  92  

771 Klostermann, Karel  Mlhy na blatech  , 1962  K  

774 Mrnka, Jaroslav  Italské capriccio  , 1962  914.5  

780 Petr, Tomislav  Divy oceánů  , 1962  03  

787 Rázusová, Mária  Junácký zápas  , 1962  M  

789 Zhoř, Antonín  Bety  , 1963  K  

790 Kovář, Josef  Čing, hrdý orel 
Tádžikistánu  

, 1962   
M  

791 Verne, Jules  Ledová sfinga  , 1962  M  

792 Weis, Jan  Přišel z hor  , 1963  K  

795 Arbes, Jakub  Romaneta  , 1963  K  

797 Kučera, Ilja  Ve stínu paragrafu  , 1963  K  

798 Novák, František  Horské rostliny  , 1963  582  

800 Líbal, Dobroslav  Polička  , 1961  943.71  

802 Balzac, Honoré de  Ztracená iluse  , 1963  K  



804 Běhounek, 
František  

Ostrov draků  , 1963  M  

809 Tomeček, Jaromír  Předjitřní setkání  , 1962  K  

814 Košťál, Zdeněk  Neznámý svět  , 1963  M  

818 Drda, Jan  Městečko na dlani  , 1963  K  

826 Santarová, Alena  Od úterka do soboty  , 1963  M  

828 Kříž, Ivan  První den mého syna  , 1963  K  

834 Mühlstein, Ludvík  Zelená a modrá setkání  , 1963  M  

835 Havlíček, Jaroslav  Helimadoe  , 1963  K  

837 Hauff, Wilhelm  Chladná srdce  , 1963  M  

847 Vladko, Volodymyr  Potomci Skytů  , 1963  M  

849 Spoluautoři  Hrady a zámky  , 1963  908  

850 Jist, Adam  Nejen zlatá jablka  , 1963  634  

859 Arbes, Jakub  Ukřižovaná  , 1961  K  

860 Bártl, Stanislav  Tady končí svět  , 1961  919  

861 Adlovi, Zdeněk a 
Věra  

Krásná a slavná  , 1961  M  

862 Lewis, Sinclaire  Arrowsmith  , 1963  K  

864 Souček, Ludvík  Jak se světlo naučilo 
kreslit  

, 1963  62  

867 Spoluautoři  Velká Morava  , 1963  9  

868 Poche, Emanuel  Prahou krok za krokem  , 1963  908  

870 Mark, Twain  Dobrodružství 
Huckleberryho Finna  

, 1963  M  

873 Jirásek, Alois  Psohlavci  , 1963  M  

875 Drozd, Jan  Po nebezpečných 
stopách  

, 1963  M  

882 Bednář, Kamil  Johanes doktor Faust  , 1959  M  

888 Strnadel, Josef  Vyhnal jsem ovečky až 
na Javorníček  

, 1963  M  

889 Elstner, F. A.  Tři kluci + km  , 1964  M  

891 Souček, Ludvík  Cesta slepých ptáků  , 1964  001  

899 Čapek, Karel  Kniha apokryfů  , 1964  K  

900 Havlíček, Jaroslav  Zázrak flamendru  , 1964  K  

902 Pech, Rudolf  Dobrý vítr  , 1964  M  

903 Mattson, Olle  Briga tři lilie  , 1963  M  

904 Sedlmayerová, 
Anna  

Zelené pastely  , 1964  K  

905 Stevenson, Robert 
Louis  

Pán z Ballantrae  , 1964  K  

906 Verne, Jules  Robur dobyvatel a pán 
světa  

, 1964  M  

911 Glazarová, Jarmila  Chudá přadlena  , 1964  K  

915 Feuchtwanger, Lion  Oppermannové  , 1964  K  

922 Nezval, Vítězslav  Zpěv míru  , 1950  B  

923 Čapek, Karel  Hordubal- Povětroň- , 1965  K  



Obyčejný život  

924 Nesvadba, Josef  Dialog s doktorem 
Dongem  

, 1965  K  

932 Pearceová, A. 
Philippa  

Poklad v jediné růži  , 1965  M  

935 Šafránek, Ota  Větší počet tanečnic  , 1965  K  

939 Durov, Vladimír  Jak jsem krotil zvířata  , 1965  M  

940 Piccard, Auguste  V batyskafu na dno moří  , 1965  629.12  

945 Feuchtwanger, Lion  Vyhnanství  , 1965  K  

955 Clarke, Arthur C.  Měsíční údolí  , 1965  K  

956 Kisch, Egon Ervin  Vojákem pražského 
sboru  

, 1965  K  

958 Valenta, Edvard  Jdi za zeleným světlem  , 1965  K  

959 Kiršner, Lev  Šifrovaná zpráva  , 1965  M  

962 Nový, Karel  Na rozcestí  , 1965  K  

964 Sojková, Kamila  Rezinka  , 1965  M  

966 Szabová, Magda  Karneval  , 1965  M  

967 Tomeček, Jaromír  Stříbrný lipan  , 1965  M  

968 Pilař, František  Dýmka strýce Bonifáce  , 1965  M  

969 Kožík, František  Cirkus u tří slunečnic  , 1965  M  

971 Tilschová, Anna 
Maria  

Stará rodina  , 1965  K  

972 Sedlmayerová, 
Anna  

Déšť ustal k večeru  , 1965  M  

975 Vančura, Vladislav  Obrazy z dějin národa 
českého  

, 1965  K  

976 Fialová, Juliana  Rychlé pokrmy  , 1965  641  

978 Heckel, Vilém  Expedice Kavkaz  , 1965  796  

983 Strugackij, Arkadij a 
Boris  

Tachmasib letí k Saturnu  , 1965  K  

985 Otčenášek, Jan  Kulhavý Orfeus  , 1965  K  

986 Zábrana, Jan  Vražda se zárukou  , 1965  K  

988 Gorkij, Maxim  Podnik Artamanovových  , 1965  K  

990 Dostojevskij, Fjodor 
M.  

Bratři Karamazovi  , 1965  K  

991 Dostojevskij, Fjodor 
M.  

Bratři Karamazovi  , 1965  K  

992 Thórdarson, 
Thórbergur  

Kameny mluví  , 1965  K  

998 Šajner, Donát  Kdyby jen červenec...  , 1965  K  

1000 Voříšková, Marie  O lstivém šakalovi  , 1965  K  

1003 Jirásek, Alois  Staré pověsti české  , 1965  M  

1004 Baar, Jindřich 
Šimon  

Paní komisarka  , 1965  K  

1005 Baar, Jindřich 
Šimon  

Lůsy  , 1965  K  

1006 Baar, Jindřich Osmačtyřicátníci  , 1965  K  



Šimon  

1007 Aragon, Louis  Velikonoční týden  , 1965  K  

1008 Steinbeck, John  Zima úzkosti  , 1965  K  

1012 Kisch, Egon Ervin  Tajná Čína  , 1965  K  

1013 Bradbury, Ray  Marťanská kronika  , 1963  K  

1014 Hrabal, Bohumil  Ostře sledované vlaky  , 1965  K  

1015 Tatarka, Dominik  V úzkosti hledání  , 1965  K  

1016 Toeplitz, K. T.  Chaplinovo království  , 1965  791.43  

1017 Jungk, Robert  Jasnější než tisíc sluncí  , 1965  623  

1018 Fiedler, Arkady  Guinea nové 
dobrodružství  

, 1965  910.4  

1019 Jirásek, Alois  F.L. Věk  , 1965  M  

1020 Jirásek, Alois  F.L. Věk  , 1965  M  

1021 Jirásek, Alois  F.L. Věk  , 1965  M  

1022 Jirásek, Alois  F.L. Věk  , 1965  M  

1023 Jirásek, Alois  F.L. Věk  , 1965  M  

1026 Sjomuškin, Tichon  Žil jsem na Čukotce  , 1964  M  

1028 Novák, K.  Olympijské Tokio  , 1965  796.09  

1029 Elstner, F. A.  Dobrodružnou stezkou  , 1965  794  

1030 Elstner, F. A.  Dobrodružnou stezkou  , 1965  794  

1032 Woolfová, Virginia  K majáku  , 1965  K  

1034 Trioletová, Elsa  Dostaveníčko cizinců  , 1965  K  

1039 Adla, Zdeněk  Kleopatra v kytaře  , 1967  M  

1040 Pohl, Josef  Ticho, mluví pachatel  , 1966  M  

1041 Jedlička, Antonín  Dům U veselé slzičky  , 1967  M  

1042 Pečerskij, Nikolaj  Výprava velkého 
náčelníka  

, 1967  M  

1043 Nepil, František  Pohádky z pekelce  , 1967  M  

1044 Kalčík, Rudolf  Král Šumavy  , 1967  K  

1046 Štorch, Eduard  Zlomený meč  , 1967  M  

1047 Župan, Franta  Pepánek Nezdara  , 1967  M  

1049 Fiala, Bohumír  Na obzoru Dubrovník  , 1967  914  

1050 Běhounek, 
František  

Ledovou stopou  , 1967  M  

1051 Pašek, Mirko  Ebenová karavana  , 1967  M  

1053 Elstner, F. A.  Věci z jednoho pokoje  , 1966  M  

1055 Kuna, J.-Mrnka, J.  Tunisko. Fatmina ruka  , 1967  916  

1056 Stegena, L.  Byla nebyla Atlantis  , 1967  930.9  

1058 Zamarovský, 
Vojtěch  

Dějiny psané Římem  , 1967  937  

1059 Spoluautoři  Tulipány a ostatní 
cibulové květiny  

, 1967  635.9  

1060 Pluhař, Zdeněk  Vzpoura na Panteru  , 1967  K  

1061 Souček, Ludvík  Runa Rider  , 1967  001  

1062 Doyle, Arthur Pes baskervillský  , 1966  M  



Canon  

1063 Šmahelová, Helena  Mládí na křídlech  , 1967  M  

1064 Jirásek, Alois  Na Chlumku  , 1966  M  

1065 Jirásek, Alois  Na Chlumku  , 1966  M  

1066 Němcová, Božena  Divá Bára - Karla  , 1967  M  

1067 Mácha, Karel 
Hynek  

Máj - Márinka  , 1960  B  

1068 Bošek, Josef  Čekání na Josefa  , 1967  M  

1069 Vaněček, Arnošt  Zlato na Labutí řece  , 1966  M  

1070 Neruda, Jan  Povídky malostranské  , 1966  M  

1072 Čapek, Karel  Matka  , 1966  B  

1074 Čapek, Karel  R.U.R.  , 1966  B  

1075 Jirásek, Alois  Temno  , 1967  K  

1076 Zapletal, Miloš  Objevy bez konce  , 1967  67  

1077 Hrubín, František  Pohádky z tisíce a jedné 
noci  

, 1967  M  

1078 Neff, Vladimír  Srpnovští páni  , 1967  K  

1079 Andersen, Hans 
Christian  

Pohádky  , 1967  M  

1081 Pašek, Mirko  Sto dvacet krásek  , 1967  K  

1082 Kadlecová, Marie  Muž a pes  , 1967  M  

1084 Kubátová, Marie  Korvetní kapitán Korda  , 1967  M  

1087 Scheinpflugová, 
Olga  

Bílé dveře  , 1968  M  

1088 Zátopek, Emil  Běží Zátopek  , 1967  92  

1089 Čapek, Karel  Boží muka-Trapné 
povídky  

, 1967  K  

1090 Moravia, Alberto  Třídílné zrcadlo  , 1967  K  

1091 Moravia, Alberto  Nuda  , 1967  K  

1093 Saviane, Sergio  Záhady v Alleghe  , 1967  K  

1094 Zhoř, Antonín  Sám proti osudu  , 1967  92  

1095 Weiss, Jiří  Jejich starosti  , 1966  K  

1096 Těsnohlídek, 
Rudolf  

Čimčirínek a chlapci  , 1967  M  

1099 Spoluautoři  Zrcadlo snů  , 1967  M  

1101 London, Jack  Bílý den  , 1967  M  

1102 Havlíček, Jaroslav  Vlčí kůže  , 1967  K  

1103 Galsworthy, John  Sága rodu Forsytů  , 1967  K  

1105 Baar, Jindřich 
Šimon  

Jan Cimbura  , 1968  K  

1106 Lada, Josef  O chytré kmotře lišce  , 1967  M  

1107 Tomeček, Jaromír  Marko  , 1967  M  

1108 Lavolle, L. N.  Stopa v poušti  , 1967  930  

1110 Kožnar, Zbyněk  Rezident  , 1967  K  

1113 Verne, Jules  Pět neděl v balónu  , 1967  M  



1114 Suchomel, Josef  Jezevčíkem to začíná  , 1967  M  

1116 Čapek, Karel  Krakatit  , 1968  K  

1117 Klíma, Jan  Smrt má ráda poezii  , 1968  K  

1222 Winter, Zikmund  Rozina sebranec  , 1968  M  

1223 Borovička, V. P.  Vražda jasnovidce a 
Hanussena  

, 1968  K  

1224 Majerová, Marie  Robinsonka  , 1968  M  

1226 Hašek, Jaroslav  Dekameron  , 1968  K  

1227 Kubka, František  Palečkův úsměv a pláč  , 1968  K  

1229 Cooper, James 
Fenimore  

Prérie  , 1967  M  

1230 Vivierová, Colette  Dům drobných radostí  , 1968  M  

1232 Polák, Karel  Akvaristika  , 1989  639  

1234 Baar, Jindřich 
Šimon  

Hanýžka a Martínek  , 1968  M  

1235 Baar, Jindřich 
Šimon  

Hanýžka a Martínek  , 1968  M  

1237 Maupassant, Guy 
de  

Zbabělec  , 1968  K  

1238 Erben, Karel 
Jaromír  

České pohádky  , 1967  M  

1242 Ondříček, Antonín  Pohádky z Vysočiny  , 1969  M  

1243 Hilčr, Jindřich  U maminky, u tatínka  , 1968  M  

1245 Badigin, Konstantin  Dobyvatelé ledových 
moří  

, 1968  M  

1246 Šrámek, Fráňa  Stříbrný vítr  , 1969  K  

1248 Beneš, K. J.  Červená pečeť  , 1969  K  

1250 Váňová, Vlasta  Tanec pro dva motýly  , 1968  M  

1252 Loukotková, 
Jarmila  

Vstup do ráje zakázán  , 1969  K  

1253 Gulbranssen, 
Tragve  

Věčně zpívají lesy  , 1969  K  

1254 Světlá, Karolína  Kříž u potoka  , 1968  K  

1255 Strnadel, Josef  Zamrzlá studánka  , 1969  M  

1257 Verne, Jules  Pět neděl v balónu  , 1969  M  

1258 Dumas, Alexandre  Josef Balsamo  , 1969  K  

1261 Tolstoj, Lev 
Nikolajevič  

Vojna a mír  , 1969  K  

1262 Tolstoj, Lev 
Nikolajevič  

Vojna a mír  , 1969  K  

1265 May, Karel  Syn lovce medvědů  , 1969  M  

1266 Baar, Jindřich 
Šimon  

Holoubek  , 1969  K  

1267 Klostermann, Karel  Ze světa lesních samot  , 1969  K  

1268 Maupassant, Guy 
de  

Věno a jiné povídky  , 1969  K  

1269 Zweig, Stefan  Netrpělivost srdce  , 1968  K  



1271 Troska, J. M.  Kapitán Nemo  , 1969  M  

1272 Troska, J. M.  Kapitán Nemo  , 1969  M  

1273 Troska, J. M.  Kapitán Nemo  , 1970  M  

1278 Sojková, Kamila  Pohádka pro Martinu  , 1969  M  

1279 Slawitschek, Rudolf  Anastázius Kočkorád  , 1970  M  

1280 Sabatini, Rafael  Odysea kapitána Blooda  , 1970  M  

1281 Ross, Leonard Q.  Pan Kaplan má třídu rád  , 1970  K  

1283 Kludský, Karel  Život v manéži  , 1970  92  

1284 Kozák, Jan  Na lovu v Bambujce  , 1970  M  

1286 Bloy, Léon  Chudá žena  , 1969  K  

1287 Erben, Václav  Efektivně mrtvá žena  , 1970  K  

1289 Leslie, Doris  Chuť i vůně  , 1969  K  

1290 Amicis, Edmondo 
de  

Srdce  , 1970  M  

1291 Šafránek, Ota  Firma Hrášek a 
bernardýn  

, 1970  M  

1295 Týnecký, Josef 
Hais  

Vodník  ,   M  

1299 Kratochvíl, Miloš  Rytíři Černé vlajky  , 1969  M  

1300 Fiala, Bohumír  Údolí medvědů  , 1969  M  

1301 Šolc, Václav  Robinsoni z And  , 1970  M  

1303 Binek, Jiří  Do o kolem zoo  , 1970  M  

1304 Kutinová, Amálie  Gabra a Málinka  , 1970  K  

1306 Kožík, František  Prstýnek z vlasů  , 1969  M  

1309 Šmahelová, Helena  Karlínská číslo 5  , 1970  M  

1311 Čapek, Karel  Pudlenka  , 1970  M  

1313 Lindgrenová, Astrid  Svěřte případ Kallovi  , 1971  M  

1314 Pražáková, Hana  Dárek pro Moniku  , 1970  M  

1315 Vrchlická, Eva  Z oříšku královny Mab  , 1964  M  

1317 Marryat, Frederick  Kormidelník vlnovský  , 1970  M  

1319 Šťastný, A. J.  Tichomořské ozvěny  , 1971  K  

1322 Tilschová, Anna 
Maria  

Alma Mater  , 1971  K  

1323 Kraftová, Ruth  Zlatá židle  , 1967  K  

1324 Rais, Karel V.  Zapadlí vlastenci  , 1951  K  

1325 Holas, Miloš  Pátrejte s námi  , 1971  M  

1326 Dickens, Charles  David Copperfield  , 1971  M  

1328 Keiserová, Helen  Přišli z pouště  , 1964  915  

1329 Pašek, Mirko  Jezero plameňáků  , 1971  K  

1330 Lagerkvist, Pär  Barabáš  , 1970  K  

1332 Eberhartová, 
Mignon G.  

Dům na střeše  , 1971  K  

1333 Recheis, Käthe  Srub u jezera  , 1971  M  

1334 Říha, Bohumil  O rezavém rváči  , 1971  M  

1335 Vladislav, Jan  Francouzské pohádky  , 1970  M  



1337 Mašínová, Leontina  Nesmrtelný poutník  , 1969  K  

1338 Mašínová, Leontina  Nesmrtelný poutník  , 1969  K  

1339 Mašínová, Leontina  Nesmrtelný poutník  , 1969  K  

1340 Maurierová, 
Daphne du  

Obětní beránek  , 1971  K  

1341 Weis, Jan  Spáč ve zvěrokruhu  , 1971  K  

1343 Daněk, Oldřich  Král bez přilby  , 1971  K  

1344 Doyle, Arthur 
Conan  

Ztracený svět  , 1971  M  

1345 Stevenson, Robert 
Louis  

Ostrov Pokladů  , 1971  M  

1347 Jaeger, Jiří  Šest let mezi eskymáky  , 1971  910.4  

1348 Dumas, Alexandre  Tři mušketýři  , 1971  M  

1349 Dumas, Alexandre  Tři mušketýři  , 1971  M  

1350 Jirásek, Alois  Z Čech až na konec 
světa  

, 1971  M  

1351 Klostermann, Karel  Skláři  , 1971  K  

1352 Carre, John le  Kvalitní vražda  , 1971  K  

1355 Sova, Antonín  Tóma Bojar  , 1970  K  

1356 Maziére, Francis  Tajemství Velikonočního 
ostrova  

, 1971  919  

1357 Dumas, Alexandre  Pád Bastily  , 1971  K  

1358 Dumas, Alexandre  Pád Bastily  , 1971  K  

1359 Nor, A. C.  Můj nepřítel osud  , 1971  K  

1360 Heřmánek, 
František  

U bratra celého světa  , 1971  K  

1361 Toman, Josef  Po nás potopa  , 1971  K  

1362 Hašek, Jaroslav  Osudy dobrého vojáka 
Švejka za světové v 

, 1971  K  

1363 Hašek, Jaroslav  Osudy dobrého vojáka 
Švejka za světové v 

, 1971  K  

1364 Hašek, Jaroslav  Osudy dobrého vojáka 
Švejka za světové v 

, 1971  K  

1365 Čapek-Chod  Antonín Vondrejc  , 1971  K  

1366 Hercíková, Iva  Trest  , 1971  M  

1367 Grey, Zane  Na lovu šelem  , 1971  M  

1368 Curieová, Eva  Paní Curieová  , 1971  92  

1372 Waltari, Mika  3x komisař Palmu  , 1989  K  

1373 Kubka, František  Karlštejnské vigilie  , 1971  K  

1374 Morávek, Jan  Ohnivá lázeň  , 1971  K  

1375 Sienkiewicz, 
Henryk  

Křižáci  , 1971  K  

1376 Sienkiewicz, 
Henryk  

Křižáci  , 1971  K  

1377 Petronius  Satirkon  , 1971  K  

1378 Diekmannová, Miep  Marijn u pirátů  , 1971  M  



1379 Pleva, Josef 
Věromír  

Robinson Crusoe  , 1970  M  

1380 Štorkán, Karel  My ztracený holky  , 1971  M  

1382 Malý, Jaroslav  Třesky, plesky  , 1961  K  

1383 Kalčík, Rudolf  Král Šumavy a povídky z 
hranice  

, 1961  K  

1384 Ganguliová, Milada  Obrázky z Bengálska  , 1963  915  

1387 Urban, A. J.  Plavčík Karel  , 1961  M  

1389 Kožíšek, Josef  Děti z boudy  , 1971  M  

1390 Nepil, František  Lišky, dobrou noc  , 1971  M  

1391 Cromptonová, 
Richmal  

Jirka postrach rodiny  , 1971  M  

1392 Maclnnesová, 
Helen  

Poslání v Bretani  , 1971  K  

1394 Říha, Bohumil  Přede mnou poklekni  , 1971  K  

1395 Vladislav, Jan  Kopa veselých havraních 
pohádek  

, 1971  M  

1399 Spoluautoři  Šlápoty do Mexika  , 1971  910.4  

1400 Defoe, Daniel  Roxana  , 1971  K  

1403 Kovanda, Zbyněk  S Pánembohem od 
podlahy  

, 1970  K  

1404 Marek, Jiří  Panoptikum hříšných lidí  , 1971  K  

1405 Pacner, Karel  ...a velký skok pro lidstvo  , 1971  629.12  

1406 Ullman, James 
Ramsey  

Muž z Everestu  , 1971  796  

1407 Dobšinský, Pavel  Slovenské pohádky  , 1971  M  

1408 Hercíková, Iva  Jsem nebe  , 1971  M  

1410 Vladislav, Jan  O bílé Karolíně  , 1971  M  

1411 Jirásek, Alois  Záhořanský hon  , 1972  K  

1412 Řezáč, Václav  Čarovné dědictví  , 1971  M  

1413 Volný, Zdeněk  Oko Chiméry  , 1989  M  

1415 Seton, Ernest 
Thompson  

Dva divoši  , 1971  M  

1416 Tenčík, František  Chlapec v bílém svetru  , 1971  M  

1417 Rais, Karel Václav  Cestička k domovu  , 1972  M  

1418 Verne, Jules  Děti kapitána Granta  , 1971  M  

1419 Fabricius, Johan  Tajemství venkovského 
sídla  

, 1972  M  

1420 Charitonov, Boris  Zápisky rozvědčíka  , 1971  940.53  

1421 Těsnohlídek, 
Rudolf  

Liška Bystrouška  , 1972  M  

1422 Běhounek, 
František  

Akce L  , 1972  M  

1423 Zola, Émile  Lístek lásky  , 1972  K  

1424 Engelhardtová, 
Ingeborg  

O císařskou korunu  , 1972  K  

1425 Herrmann, Ignát  Ztřeštěné historky  , 1972  K  



1426 Nobile, Umberto  Červený stan  , 1972  K  

1427 Otčenášek, Jan  Když v ráji pršelo  , 1972  K  

1428 Lisická, Helena  Z českých hradů, zámků 
a tvrzí  

, 1972  M  

1429 Syrovátka, Oldřich  Pohádky z duhové 
zahrádky  

, 1972  M  

1430 Fiedler, Arkady  Indiáni, bizoni, štiky  , 1972  91  

1431 Kožíšek, Josef  Ráno  , 1972  M  

1435 Spoluautoři  Zvonící lipka  , 1972  M  

1436 Leblanc, Maurice  Arséne Lupin kontra 
Herlock Sholmes  

, 1971  M  

1441 Kratochvíl, Miloš V.  Objevitelé a dobyvatelé  , 1972  M  

1442 Augusta, Josef  Zavátý život  , 1971  M  

1443 Spoluautoři  Za pohádkou pohádka z 
kouzelného kukátka 

, 1972  M  

1445 Štíplová, Ljuba  Kočkám vstup zakázán!  , 1972  M  

1447 Griffin, Gwyn  Návrat v dešti  , 1972  K  

1449 Pazourek, Vladimír  Šelmy hledají domov  , 1972  M  

1450 Dobšinský, Pavel  Slovenské pohádky  , 1972  M  

1451 Krügerová, Maria  Hodina nachové růže  , 1972  M  

1452 Čapek, Josef  Povídání o pejskovi a 
kočičce  

, 1972  M  

1453 Diekmannová, Miep  Annejet zasahuje  , 1972  M  

1454 Kaverin, Veniamin  Dva kapitáni  , 1972  M  

1455 Jiménez, Juan 
Ramón  

Stříbrák a já  , 1966  M  

1456 Spoluautoři  České pohádky  , 1972  M  

1458 Fradkin, Boris 
Zacharovič  

Zajatci hlubin  , 1971  M  

1460 Armstrong, Richard  Zakleté moře  , 1972  M  

1461 Sotnik, Jurij  Detektivní kancelář  , 1972  M  

1462 Čukovskij, Nikolaj  Čtyři kapitáni  , 1970  M  

1463 Pazourek, Vladimír  Toulavý medvídek  , 1972  M  

1464 Pašek, Mirko  Muž pro Oklahomu  , 1972  M  

1465 Halliburton, Richard  Královskou cestou  , 1972  K  

1466 Dumas, Alexandre  Tři mušketýři po dvaceti 
letech  

, 1972  K  

1467 Rudolf, Stanislav  Nebreč, Lucie  , 1972  M  

1468 Polevoj, Boris  Příběh opravdového 
člověka  

, 1972  K  

1469 Sewellová, Anna  Černý krasavec  , 1972  M  

1471 Andrejs, Jaroslav  Cena zlata  , 1973  M  

1473 Kafka, Jiří  Hup a Hop  , 1972  M  

1474 Stingl, Miloslav  Ukradený totem  , 1972  M  

1475 Čtvrtek, Václav  Jak čert hledal díru do 
pekla  

, 1973  M  



1476 Sekora, Ondřej  Uprchlík na ptačím 
stromě  

, 1973  M  

1477 Drda, Jan  Posvícení v Tramtárii  , 1972  M  

1479 Seton, Ernest 
Thompson  

Rolf zálesák  , 1973  M  

1480 Winkelhöfer, Jan  Sto pohledů na 
Japonsko  

, 1973  915.2  

1482 Vachek, Emil  Bidýlko  , 1972  K  

1483 Aldington, Richard  Všichni lidé jsou 
nepřátelé  

, 1972  K  

1484 Hercíková, Iva  Druhá láska  , 1973  M  

1485 Diekmannová, Miep  Annejet to tak nenechá  , 1973  M  

1486 Perovská, Olga  Tygřík Vaska  , 1958  M  

1487 Světlá, Karolína  Černý Petříček  , 1973  K  

1488 Zbych, Andrzej  S nasazením života  , 1973  327.8  

1489 Zbych, Andrzej  S nasazením života  , 1972  327.8  

1490 Doubek, Eduard  Na Sázavě  ,   M  

1491 Frýd, Norbert  Tři malé ženy  , 1973  K  

1493 Ransome, Arthur  Zamrzlá loď kapitána 
Flinta  

, 1973  M  

1494 Petiška, Eduard  Pohádkový dědeček  , 1973  M  

1495 Goscinny-Sempé  Mikulášovi patálie  , 1973  M  

1496 Flos, František  Nad Tichým oceánem  , 1973  M  

1497 Sekera, Josef  Vinaři  , 1973  K  

1498 Spoluautoři  Hrady, zámky a tvrze v 
Čechách - Východn 

, 1989  728.8  

1499 Kekkonenová, Sylvi  Amálie  , 1973  K  

1500 Rybák, Josef  Hodiny pro bosé nohy  , 1973  K  

1501 Podešvová, Marie  Kam vede cesta  , 1973  K  

1502 Běhounek, 
František  

V horách Větrné řeky  , 1971  M  

1503 Páleníček, Ludvík  Švabinského český 
slavín  

, 1973  92  

1504 Šorkán, Karel  Půlnoční kolona  , 1973  K  

1505 Kaplický, Václav  Nalezeno právem  , 1972  K  

1506 Kant, Uwe  Třídní slavnost  , 1973  M  

1507 Týnecký, Hais 
Josef  

Batalion a jiné povídky  , 1973  K  

1508 Vrba, Jan  Soumrak Hadlasuc rodu  , 1973  K  

1509 Flaubert, Gustave  Paní Bovaryová  , 1973  K  

1510 Martin, David  Mladá žena z Melbourne  , 1973  K  

1511 Wolfe, Thomas  K domovu pohleď, 
anděle!  

, 1973   

1514 Řezáč, Václav  Rozhraní  , 1973  K  

1515 Lindgrenová, Astrid  Detektiv Kalle má 
podezření  

, 1970  M  



1518 Říha, Bohumil  Adam a Otka  , 1970  M  

1520 Štorch, Eduard  Minehava  , 1973  M  

1521 Spoluautoři  Nový špalíček českých 
pohádek  

, 1971  M  

1522 Mark, Twain  Dobrodružství 
Huckleberryho Finna  

, 1973  M  

1524 Bidlo, Zdeněk  Kruté nebe  , 1970  K  

1525 Klímová-
Fügnerová, M.  

Naše dítě  , 1971  61  

1526 Jürgenová, Anna  Modrý pták  , 1972  M  

1528 Jarunková, Klára  Bratr mlčenlivého vlka  , 1970  M  

1529 Řezáč, Václav  Čarovné dědictví  , 1971  M  

1533 Nevillová, Emily  Tak je to, kocoure  , 1973  M  

1534 Pleva, Josef 
Věromír  

Malý Bobeš  , 1973  M  

1537 Zola, Émile  Člověk bestie  , 1973  K  

1538 Štorch, Eduard  Minehava  , 1973  M  

1539 Bednář, Kamil  Pohádky za druhou 
oponou  

, 1972  M  

1540 Klostermann, Karel  Robinson na Otavě  , 1973  M  

1541 Běhounek, 
František  

Robinzoni vesmíru  , 1973  M  

1543 Sumín, Jiří  Potomstvo  , 1973  K  

1544 Poláček, Karel  Bylo nás pět  , 1973  M  

1545 London, Jack  Martin Eden  , 1973  K  

1546 Conrad, Joseph  Náhoda  , 1973  K  

1547 Maurierová, 
Daphne du  

Zlatý hrad  , 1973  K  

1548 Mařánek, Jiří  Romance o Závišovi  , 1973  K  

1549 Mařánek, Jiří  Petr Kajícník  , 1973  K  

1550 Mařánek, Jiří  Barbar Vok  , 1973  K  

1551 Drda, Jan  Hastrmani  , 1973  M  

1552 Nosov, Nikolaj  Neználek ve Slunečním 
městě  

, 1973  M  

1554 Morey, Walt  Sever, můj domov  , 1973  M  

1555 Pilař, František  Dýmka strýce Bonifáce  , 1974  M  

1556 Marek, Jiří  Nejkrásnější zahrada  , 1973  M  

1557 Spoluautoři  Romské pohádky  , 1973  K  

1559 Stýblová, Valja  Nenávidím a miluji  , 1973  K  

1560 Spilka, Josef  Náš Krakonoš  , 1973  M  

1561 Frýd, Norbert  Císařovna  , 1974  K  

1563 Gallová, Natalia  Setkání s andělem  , 1974  M  

1565 Moravia, Alberto  Nešťastný milenec  , 1973  K  

1566 Hašek, Jaroslav  Praha ve dne i v noci  , 1973  K  

1567 Flaubert, Gustave  Bouvard a Pécuchet  , 1974  K  



1569 Erben, Václav  Paměti českého krále 
Jiříka z Poděbrad  

, 1974  K  

1571 Plívová, Věra  Lišáci, myšáci a 
Šibeničák  

, 1974  M  

1572 Hofman, Ota  Červená kůlna  , 1974  M  

1573 Ivoi, Paul-Chabrillat  S prázdnou kapsou 
kolem světa  

, 1973  M  

1574 Noack, Hans-Georg  Bar u strakaté krávy  , 1974  M  

1576 Kriebel, Zdeněk  Koulej se, sluníčko, 
kutálej  

, 1973  M  

1577 May, Karel  Na Río de la Plata  , 1973  M  

1578 Mahen, Jiří  Co mi liška vyprávěla  , 1974  M  

1579 Adlová, Věra  Jarní symfonie  , 1973  M  

1581 Valtera, Karel  Duhový luk  , 1973  K  

1582 Semjonov, Julian  Sedmnáct zastavení jara  , 1974  K  

1584 Taterová, Milada  Šifra ETU  , 1973  K  

1585 Tolstoj, Alexej  Nikitovo dětství  , 1972  M  

1586 Zelinová, Hana  Příběh z Větrné doliny  , 1974  M  

1588 Simonov, 
Konstantin  

Poslední léto  , 1973  K  

1590 Olbracht, Ivan  Zakarpatská trilogie  , 1971  K  

1592 Jilemnický, Petr  Vítr se vrací  , 1974  K  

1594 Gorkij, Maxim  Trilogie  , 1974  K  

1595 Šolochov, Michail  Tichý Don  , 1973  K  

1596 Šolochov, Michail  Tichý Don  , 1973  K  

1598 Páral, Vladimír  Mladý muž a bílá velryba  , 1973  K  

1605 Mináč, Vladimír  Smrt chodí po horách  , 1974  K  

1606 Spoluautoři  Starosvětské lásky  , 1974  K  

1609 Paustovskij, 
Konstantin  

Román o životě I-III  , 1972  K  

1610 Paustovskij, 
Konstantin  

Román o životě 2/IV-VI  , 1972  K  

1611 Jakobs, Karl-Heinz  Pyramida pro mne  , 1973  M  

1612 Král, Fraňo  Setkání  , 1973  K  

1613 Kozák, Jan  Mariana Radvaková  , 1974  K  

1618 Beneš, K. J.  Cesta do neznáma  , 1973  K  

1624 Sládková, Věra  Poslední vlak z 
Frývaldova  

, 1974  K  

1625 Trifonov, Jurij  Dlouhý čas loučení  , 1974  K  

1626 Tolstoj, Lev 
Nikolajevič  

Kreutzerova sonáta  , 1974  K  

1627 Rybák, Josef  Kouzelný proutek  , 1974  K  

1629 Vojiščev, Jurij  Piráti neznámého moře  , 1973  M  

1632 Syrovátka, Oldřich  Veselé pohádky z rukávu  , 1974  M  

1633 Cirkl, Jiří  Kytička pro štěstí  , 1974  M  

1634 Maršíček, Jan  Světlušky  , 1974  M  



1636 Hašek, Jaroslav  Školní výlet  , 1974  M  

1637 Hodačová, Helena  Výlet s Hanou  , 1974  M  

1638 Adla, Zdeněk  Hvězdy nad samotou  , 1974  M  

1639 Ananjan, Vachtang  Zajatci Pardálí soutěsky  , 1974  M  

1640 Moravec, Jaroslav  Čtení z kamení  , 1974  M  

1641 Rudolf, Stanislav  Nepřeletí mne ptáci  , 1973  M  

1642 Stýblová, Valja  Můj brácha  , 1973  M  

1645 Vyhlídal, Zdeněk  Bílá smrt  , 1974  K  

1646 Ráž, Roman  Poznávací znamení  , 1974  K  

1648 Fournier-Alain  Kouzelné dobrodružství  , 1974  K  

1650 Kopta, Josef  Zahrada lásky  , 1974  K  

1654 Nesvadba, Josef  Bludy Erika N.  , 1974  K  

1655 Kaffková, Margit  Mraveniště  , 1974  K  

1657 Scheinpflugová, 
Olga  

Království na drátkách  , 1972  M  

1658 Řezáč, Václav  Poplach v Kovářské 
uličce  

, 1974  M  

1659 Přibský, Vladimír  Vzplanutí  , 1974  K  

1660 Stašek, Antal  V temných vírech  , 1974  K  

1661 Bastian, Horst  Tuláci  , 1974  M  

1662 Čečetka, František  Stopy statečných  , 1974  M  

1664 Kozák, Jan  Lovcem v tajze  , 1974  M  

1666 Jedlička, Antonín  Knížka strýčka Jedličky  , 1974  M  

1667 Vančura, Vladislav  Obrazy z dějin národa 
českého  

, 1974  K  

1668 Vančura, Vladislav  Obrazy z dějin národa 
českého  

, 1974  K  

1670 Vančurová, Ludmila  Dvacet šest krásných let  , 1974  92  

1671 Brumel, Valerij  Výška  , 1974  796.4  

1672 Pludek, Alexej  Vabank  , 1974  K  

1673 Suchl, Jan  Voják si nosí pušku sám  , 1974  K  

1674 Četyna, Bohumír  Besedy na staré valše  , 1974  K  

1675 Rubio, Rodrigo  Břemeno lásky  , 1974  K  

1676 Mikula, Joža  Děti za mřížemi  , 1972  K  

1677 Rebreanu, Liviu  Výbuch hněvu  , 1974  K  

1678 Nový, Karel  Peníze a krev  , 1966  K  

1682 Mainuš, František  Totálně nasazeni  , 1974  940.53  

1684 Doyle, Arthur 
Conan  

Údolí strachu  , 1974  K  

1685 Dumas, Alexandre  Králův klenotník  , 1974  K  

1686 Šmahelová, Helena  Dědicové snů  , 1974  K  

1690 Szabová, Magda  Socha vzdechů  , 1974  M  

1691 Centkiewiczovi, A.  V zemi bez stínu  , 1974  919  

1693 Stingl, Miloslav  Poslední ráj  , 1974  919  

1694 Spoluautoři  Z kříšťálové studánky  , 1974  M  



1695 Říha, Bohumil  Nový Gulliver  , 1973  M  

1696 Hulpach, Vladimír  Návrat opeřeného hada  , 1974  M  

1697 Hrubín, František  Špalíček veršů a 
pohádek  

, 1974  M  

1698 Petiška, Eduard  Už si čtu pohádky  , 1974  M  

1699 Stingl, Miloslav  Tajemství indiánských 
pyramid  

, 1974  910.4  

1700 Vacke, Vojtěch  Veronika, holka 
nešťastná  

, 1974  M  

1701 Plachta, Jindřich  Pučálkovic Amina  , 1975  M  

1702 Kocourek, Miloš  Srub u zlatého klíče  , 1974  M  

1703 Harkenthal, 
Gerhard  

Cesta přes řeku  , 1974  K  

1704 Wassermann, 
JAkob  

Ulrika  , 1974  K  

1705 Pluhař, Zdeněk  Jeden stříbrný  , 1974  K  

1706 Kaplický, Václav  Hvězda na východě  , 1974  K  

1707 Warren, Robert 
Penn  

Potopa  , 1974  K  

1708 Hugo, Victor  Ubožáci  , 1974  K  

1709 Hugo, Victor  Ubožáci  , 1974  K  

1714 Foršová, Olga  Carevna a rebel  , 1972  K  

1715 Hiob, Eberhard  Novou zemi pro divoká 
zvířata  

, 1974  M  

1716 Majerová, Marie  Bruno  , 1974  M  

1719 Sorge, Siegfried  Zázraky v přírodě  ,   5  

1721 Cooper, James F.  Vyzvědač  , 1975  K  

1722 Forster, E. M.  Cesta do Indie  , 1974  K  

1723 Nezval, Vítězslav  Anička skřítek a slaměný 
Hubert  

, 1963  M  

1724 Říha, Bohumil  Klouček Smítko  , 1974  M  

1726 Miltner, František  Příběhy bájné Indie  , 1973  M  

1727 Ryska, Jan  Anička z 1. A  , 1974  M  

1728 Ryska, Jan  Anička z 1. A  , 1974  M  

1729 Lopalewski, 
Taduesz  

Břímě pustého moře  , 1974  K  

1730 Spoluautoři  Setkání v lese  , 1974  M  

1732 Hronek, Jiří  Stříbrná maska  , 1974  M  

1734 Podešvová, Marie  Prsten  , 1974  K  

1735 Tomanová, 
Miroslava  

Stříbrná pláň  , 1973  K  

1736 Michal, Vladimír  Romance na asfaltu  , 1974  K  

1737 Petiška, Eduard  Svatební noci  , 1974  K  

1739 Spoluautoři  Cesta  , 1974  K  

1740 Popescu, Petru  Spoutaný  , 1974  K  

1742 Potužník, Václav  Safari pod rovníkem  , 1974  91  



1743 Spoluautoři  Čeští spisovatelé 19. a 
počátku 20. stol 

, 1973  885  

1744 Kostrhun, Jan  Černé ovce  , 1974  K  

1745 Herrmann, Ignát  Černá vůně  , 1974  K  

1746 Kožík, František  Pouta věrnosti  , 1975  K  

1747 Catherová, Willa  Moje Antonie  , 1975  K  

1753 Hlaváček, Luboš  Mikoláš Aleš  , 1974  92  

1755 Pecháčková, 
Františka  

Sedmikrásný čas  , 1974  M  

1757 Svoboda, Ludvík  Z Buzuluku do Prahy  , 1974  940.53  

1758 Disman, Miloslav  Hovoří Praha  , 1975  327  

1759 Adamson, George  Můj život se lvy  , 1975  59/9  

1760 Veselý, Z. M.  Člověk u klíčové dírky  , 1975  K  

1761 Přibský, Vladimír  Podezřelý je Kamil  , 1975  K  

1762 Mansfieldová, 
Katherine  

Aloe  , 1975  K  

1765 Balzac, Honoré de  Evženie Grandetová - 
Otec Goriot  

, 1975  K  

1766 Doyle, Arthur  Poslední poklona 
Sherlocka Holmese  

, 1975  K  

1767 Osejevová, 
Valentina  

Sbohem, dětství...  , 1975  M  

1776 Borovička, V. P.  Atentáty, které měly 
změnit svět  

, 1975  K  

1777 Dostojevskij, Fjodor 
M.  

Uražení a ponížení  , 1975  K  

1779 Pluhař, Zdeněk  Skleněná dáma  , 1975  K  

1780 Dostojevskij, Fjodor 
M.  

Výrostek  , 1974  K  

1782 Gogol, N. V.  Mrtvé duše  , 1975  K  

1785 Ivanov, Vsevolod  Zkáza Železné divize  , 1975  K  

1787 Ressel, Alfréd  Mé cesty válkou  , 1975  K  

1789 Frýd, Norbert  Krabice živých  , 1975  K  

1790 Galuška, Zdeněk  Slovácko sa súdí  , 1974  K  

1791 Hálek, Vítězslav  Z Amorova deníku  , 1974  K  

1792 Poláček, Karel  Metempsychóza  , 1975  K  

1793 Kastner, Erich  35. květen  , 1975  M  

1796 Gloser, Jaroslav  Partyzánské hnutí na 
Svitavsku  

, 1975  940.53  

1797 Růžička, Jindřich  Román a skutečnost o 
Drašarovi a poličsk 

, 1966  92  

1799 Sienkiewicz, 
Henryk  

Starý sluha jiné povídky  , 1975  K  

1801 Puškin, Alexandr 
Sergejevič  

Eugen Oněgin  , 1975  K  

1802 Spoluautoři  Anekdoty ze šapitó  , 1975  K  

1804 Verne, Jules  Na kometě  , 1975  M  



1805 Spoluautoři  Zlatá kniha historických 
příběhů  

, 1975  M  

1806 Fiala, Bohumír  Kníže čeká na zbraně  , 1975  M  

1807 Kožík, František  Miláček národa  , 1975  92  

1808 Larri, Jan  V říši obrů  , 1975  M  

1809 Spoluautoři  Světové pohádky  , 1975  M  

1810 Říha, Bohumil  Jak vodníci udobřili 
sumce  

, 1974  M  

1811 Michl, Karel  Kousky Františka 
Housky  

, 1975  M  

1813 Ryska, Jan  Martin v ráji  , 1975  M  

1814 Staničič, Anton  Malý pirát  , 1975  M  

1815 Snopkiewiczová, 
Halina  

Násobilka snů  , 1975  M  

1816 Flos, František  Lovci orchidejí  , 1975  M  

1818 Melville, Herman  Bílá velryba  , 1975  K  

1819 Hubáček, Miloš  Moře v plamenech  , 1975  K  

1820 Winter, Antonín  Sázka na třináctku  , 1975  K  

1823 Hugo, Victor  Zvoník u Matky boží  , 1975  K  

1824 Straparola, 
Giovanfrancesco  

Líbezné noci  , 1975  K  

1825 Kaplický, Václav  Smršť  , 1975  K  

1826 Petiška, Eduard  Staré řecké báje a 
pověsti  

, 1971  M  

1827 Holmerg, Ake  Detektiv Sventon se 
ujímá případu  

, 1975  M  

1828 Mark, Twain  Tom Sawyer detektivem  , 1975  M  

1829 Bořkovcová, Hana  Vzteklouni  , 1975  M  

1830 Meinck, Willi  Mexické drama  , 1975  M  

1831 Spoluautoři  Modré Vánoce  , 1975  M  

1832 Ivanov, Miroslav  Všude čeká 
dobrodružství  

, 1975  M  

1833 Doskočilová, Hana  Posledního kousne pes  , 1975  M  

1835 Čtvrtek, Václav  Neuvěřitelná příhoda  , 1975  M  

1837 Prouza, Petr  Požár v krabici na 
klobouky  

, 1975  K  

1838 Kandel, Aben  Město se vzdává  , 1975  K  

1839 Wolf, Jaromír  Řeka jménem Červánky  , 1975  796  

1840 Včelička, Géza  Policejní hodina  , 1975  K  

1841 Poe, Edgar Allan  Jáma a kyvadlo  , 1975  K  

1843 Stehlík, Ladislav  Země zamyšlená  , 1975  K  

1844 Cronin, Joseph A.  Další příhody z černého 
kufříku  

, 1976  K  

1845 Ferberová, Edna  Život pro tebe  , 1976  K  

1846 Joho, Wolfgang  Jeanne Peyroutonová  , 1975  K  

1847 Zola, Émile  Kořist  , 1975  K  



1848 Klevis, Vladimír  A Bůh byl hluchý  , 1975  K  

1849 Kándlová, Marie  Tři stromy  , 1975  M  

1850 Stuchl, Vladimír  Prérií pádí kůň  , 1975  M  

1851 Preinhaelterová, 
Hana  

O statečném Rámovi a 
věrné Sítě  

, 1975  M  

1852 Kutscherová, R. H.  Malý Wolfgang Amadeus  , 1975  92  

1853 Říha, Bohumil  Vítek na výletě  , 1977  M  

1854 Rolland, Roamin  Petr a Lucie  , 1975  M  

1855 Palacký, František  Z dějin národu českého  , 1975  943.71  

1856 Dumas, Alexandre  Hrabě Monte Cristo  , 1975  K  

1857 Dumas, Alexandre  Hrabě Monte Cristo  , 1975   

1862 Nakládal, Lubomír  Zůstaň, jsi krásná  , 1975  K  

1863 Michaelisová, Karin  Bibi  , 1975  M  

1864 Campagne, Claude  Sbohem, mých patnáct 
let  

, 1976  M  

1865 Rudolf, Stanislav  Modrý déšť  , 1975  M  

1867 Sládek, Josef 
Václav  

Planá růže, vonný květ  , 1975  B  

1868 Pludra, Benno  Dobrodružství malého 
trosečníka  

, 1975  M  

1869 Liobyté, Aldona  Pohádka o statečné 
dívce  

, 1975  M  

1872 Bonhoff, Otto  Na příkaz admirála 
Canarise  

, 1975  K  

1873 Bartsch, Rudolf  Muž u jezera  , 1976  K  

1874 Dicková, Sieglinde  Dívka v sedle  , 1976  M  

1875 Moucha, Josef  Naši noční motýli  , 1975  595  

1876 Štorch, Eduard  Volání rodu  , 1976  M  

1877 Suchl, Jan  Medvědí král  , 1976  M  

1878 Pašek, Mirko  Nesmrtelný kovboj  , 1976  M  

1879 Šustr, Vladimír  Dobrodružství malého 
Indiána  

, 1975  M  

1880 Rudolf, Stanislav  Miliónová holka  , 1976  M  

1882 Kjelgaard, Jim  Lovec kuguárů  , 1975  M  

1884 Měsková, 
Drahomíra  

Já, ponořené těleso a 
můj boxer  

, 1976  M  

1885 Rolleczková, 
Natalia  

Má drahá rodinka a já  , 1976  M  

1886 Žolkiewska, Wanda  Divoch  , 1976  M  

1888 Štorkán, Karel  Kvočna a král  , 1976  K  

1889 Simenon, Georges  Donadieuova závě't  , 1976  K  

1890 Japrisot, Sébastien  Dáma v autě  , 1976  K  

1891 Přibský, Vladimír  Čaj pro návštěvu  , 1976  K  

1892 Rais, Karel V.  Horské kořeny  , 1976  K  

1893 Moberg, Vilhelm  Vystěhovalci  , 1976  K  

1894 Fowles, John  Francouzova milenka  , 1976  K  



1895 Ryska, Jan  Podivuhodný pan 
Magnusek  

, 1976  M  

1896 Elsendoorn, Jo  Goliášův nos  , 1976  M  

1897 Davydyčev, Lev 
Ivanovič  

Těžký život záškoláka  , 1975  M  

1898 Jandera, Alexander  Jáchym a pět zmizelých  , 1976  M  

1899 Hrnčíř, Svatopluk  Ostrov uprostřed města  , 1976  M  

1900 Dědková, Jarmila  Skleněný svět  , 1975  M  

1901 Bělkovič, V.  Přítel delfín  , 1975  59/9  

1902 Hrbek, Rudolf  Družina černého pera  , 1976  M  

1904 Nikolskij, Boris  Vojenský prostor vstup 
dovolen!  

, 1976  M  

1905 Noha, Jan  Každý má někoho  , 1976  M  

1907 Halas, František  Před usnutím  , 1976  M  

1908 Nechvátal, 
František  

V mámině náručí  , 1978  M  

1910 Sjöwallová, Maj  Záhada zamčeného 
pokoje  

, 1976  K  

1911 Undsetová, Sigrid  Byla jsem nevěrná  , 1976  K  

1912 Moravia, Alberto  Římské povídky  , 1976  K  

1913 Moravia, Alberto  Horalka  , 1976  K  

1914 Moravia, Alberto  Římanka  , 1976  K  

1915 Maupassant, Guy 
de  

Yvetta  , 1976  K  

1916 Krylov, Ivan 
Andrejevič  

Člověk a stín  , 1976  B  

1918 Romportlová, 
Ludmila  

Křeslo v zeleném  , 1976  K  

1919 Kratochvílová, 
Anna  

Pampeliškové ráno  , 1976  M  

1920 Postler, Miroslav  Na stopě je vrah  , 1976  M  

1921 Sekora, Ondřej  Hurá za Zdendou  , 1976  M  

1922 Stuchl, Vladimír  Ostrov zmijí  , 1976  M  

1924 Mašínová, Leontina  Tajemný věků hlas  , 1976  M  

1925 Hrubín, František  Modré nebe  , 1976  M  

1926 Lada, Josef  Bajky  , 1975  M  

1927 Adamsová, Joy  Příběh lvice Elsy  , 1976  59/9  

1928 Spoluautoři  Průvodce po dějinách 
české literatury  

, 1976  885  

1930 Nosov, Jevgenij  Odplouvají lodě, břehy 
zůstávají  

, 1976  K  

1931 Korolenko, Vladimír 
G.  

Nezkrotná řeka  , 1976  K  

1932 Leonov, Leonid  Dobytí Velikošumska  , 1976  K  

1935 Hotmar, Josef  Afrika první generace  , 1976  K  

1936 Spoluautoři  Nástup  , 1975  B827  

1937 Hovorka, Jaroslav  Barevná léta země trav  , 1976  K  



1943 Tolstoj, Lev 
Nikolajevič  

Po plese  , 1975  K  

1946 Horelová, Eliška  Čas ohně, čas šeříků  , 1976  M  

1947 Spoluautoři  Sluneční prsten  , 1976  M  

1948 Erben, Karel 
Jaromír  

Kytice  , 1976  M  

1949 Voskresenská, Zoja  Naděje  , 1972  M  

1950 Vrbová, Hana  Kocourek Zlatochloupek  , 1976  M  

1951 Michl, Karel  Babiččino údolí  , 1976  77  

1952 Zapletal, Miloš  Sedmička  , 1976  M  

1953 Těndrjakov, 
Vladimír  

Bláznivé jaro  , 1976  M  

1954 Doskočilová, Hana  Ukradený orloj  , 1976  M  

1955 Collodi, Carlo  Pinocchiova 
dobrodružství  

, 1976  M  

1956 Vangeli, Spiridon  Gugu a zázraky  , 1976  M  

1957 Adámek, Jiří  Poklady a zbojníci  , 1975  M  

1959 Chasles, Robert  Skvělé Francouzsky  , 1976  K  

1960 Chasles, Robert  Skvělé Francouzsky  , 1976  K  

1961 Dickens, Charles  Starožitníkův chrám  , 1976  K  

1963 Colettová, S. G.  Osení  , 1976  K  

1964 Simmel, J. M.  Láska je jen slovo  , 1976  K  

1965 Frýd, Norbert  Oživení v sále  , 1976  K  

1966 Svozilová, Johnová 
Herma  

Justina je svědek  , 1975  K  

1967 Balzac, Honoré de  Modesta Mignonová  , 1976  K  

1968 Marshall, Alan  Už zase skáču přes 
kaluže  

, 1976  K  

1970 Kalčík, Rudolf  Bílý list  , 1976  K  

1973 Peissel, Michel  Tajemný mustang  , 1970  915  

1974 Strnadl, Antonín  U veselého věnce  , 1975  M  

1975 Jarunková, Klára  Tulák  , 1976  M  

1976 Jakovlev, Jurij  Ženich a nevěsta  , 1976  M  

1977 Spoluautoři  Bílé vrány aneb  , 1975  M  

1978 Krapivin, Vladislav  Stíny karavely  , 1976  M  

1979 Langpaul, Ladislav  Lucie a modrý kůň  , 1975  M  

1981 Nováková, Marie  Ostrůvek Zelená bota  , 1974  M  

1982 Aveline, Claude  O lvu, který měl rád 
jahody  

, 1975  M  

1983 Mrázková, Daisy  Byla jedna moucha  , 1971  M  

1986 Fišer, Bohuslav  Třemšínský poklad  , 1976  M  

1987 Vildrac, Charles  Jen kuráž, Martine!  , 1976  M  

1988 Traversová, P. L.  Mary Poppinsová  , 1975  M  

1989 Veselý, Evžen  Hrady a zámky  , 1976  908  

1990 Spoluautoři  Československo , 1976  908  



průvodce  

1991 Ransome, Arthur  Nechtěli jsme na moře  , 1976  M  

1992 Tvrdíková, 
Michaela  

Dcera Slunce  , 1976  M  

1993 Slabý, Z. K.  Podivíni  , 1976  M  

1994 Chaucer, Geoffrey  Canterburské povídky  , 1976  M  

1995 Hanzlík, Josef  Juliánek a skřítek  , 1976  M  

1996 Hofman, Ota  Pan Tau a 1000 zázraků  , 1974  M  

1997 Vydra, Václav  Má pouť životem a 
uměním  

, 1976  92  

1998 Moberg, Vilhelm  Vystěhovalci  , 1976  K  

2000 Vasilij, Jan  Čingischán  , 1976  K  

2001 Kostrhun, Jan  Houpací kůň  , 1976  K  

2002 Slach, Miroslav  Usměvaví rebelanti  , 1974  K  

2003 Waltari, Mika  Čtyři západy slunce  , 1976  K  

2005 Harte, Bret  Gabriel Conroy  , 1976  K  

2008 Neumann, Miroslav  Muž pro maawakao  , 1976  K  

2009 Fuks, Ladislav  Mrtvý v podchodu  , 1976  K  

2010 Cronin, A. J.  Velká neznámá  , 1976  K  

2011 Christie, Agatha  Pan Poirot se vrací  , 1976  K  

2012 Šita, František  Léky z šera pralesů  , 1976  615  

2016 Moravcová, Jana  Pohádky pro každé 
počasí  

, 1976  M  

2017 Brontëová, 
Charlotte  

Jana Eyrová  , 1976  K  

2019 Hrubín, František  Sviť, sluníčko sviť  , 1976  M  

2020 Nepil, František  Makový mužíček  , 1976  M  

2025 Tammsaare, Anton 
Hansen  

Dva rody z Vargamäe  , 1976  K  

2027 Toufar, Pavel  Touha po hvězdách  , 1976  629  

2035 Simenon, Georges  3x Maigret  , 1976  K  

2036 Brixy, Nenad  Soutěž za milión  , 1977  K  

2037 Cronin, A. J.  Zelená léta  , 1976  K  

2038 Lesiovskij, Viktor M.  Záhada smrti Daga 
Hammarskjölda  

, 1989  92  

2039 Cristofanelli, 
Rolando  

Chlapec Raffael  , 1976  K  

2040 Palacký, František  Z dějin národu českého  , 1976  943.71  

2041 Kubátová, Marie  Lékarna U tří koček  , 1977  K  

2043 Laborde, Jean  Velký případ  , 1977  K  

2046 Stingl, Miloslav  Indiáni bez tomahawků  , 1976  970/980  

2047 Höhn, Reinhardt  Květiny pro každou 
příležitost  

, 1975  635  

2048 Spoluautoři  Technika  , 1977  62  

2049 Moric, Rudo  O dvou kamarádech  , 1976  M  



2050 Matutová, Ana 
Mária  

Černý pasažér z 
Odyssea  

, 1976  M  

2053 Gardner, Erle 
Stanley  

Třikrát Doug Selby  , 1976  M  

2054 Schreiter, Helfried  Žena u okna  , 1977  K  

2055 Tanizaki, Džuničiró  Sestry Makiokovy  , 1977  K  

2056 Kohout, Eduard  Divadlo aneb Snář  , 1976  92  

2057 Waugh, Evelyn  Hrst prachu  , 1976  K  

2060 Petersová, Ellis  Figarův pohřeb  , 1976  K  

2062 Baranowski, 
Krzystof  

Směr Horn  , 1976  M  

2063 Frison-Roche, 
Roger  

Msta  , 1976  M  

2064 Šrámková, Jana  Bílá stužka ve tvých 
vlasech  

, 1976  M  

2065 Komárek, Julius  Prázdniny v pralesích  , 1977  M  

2066 Colin, Vladimír  Povídej mi pohádku  , 1976  M  

2067 Lada, Josef  Kukadla  , 1976  M  

2068 Durian, Wolf  Lupič Robber  , 1977  M  

2069 Erben, Karel 
Jaromír  

Zlatý kolovrat  , 1976  M  

2070 Augusta, Josef  Lovci jeskynních 
medvědů  

, 1976  M  

2071 Kábele, František  Brousek pro tvůj jazýček  , 1976  M  

2072 Halamová, Maša  O sýkorce z kokosového 
domečku  

, 1976  M  

2073 Šelbický, Milan  Karíbkova dešťová 
pohádka  

, 1976  M  

2074 Legere, Werner  Sám mezi korzáry  , 1977  M  

2075 Michalkov, Sergej  Mazlíček Rek  , 1976  M  

2077 Lukešová, Milena  Paví očko, dobrý den!  , 1976  M  

2078 Zelinová, Hana  Na shledanou, Zuzanko!  , 1976  M  

2079 Tomeček, Jaromír  Lovy beze zbraní  , 1976  M  

2080 Danailov, Georgi  Malé a velké hry  , 1977  M  

2081 Čapek, Karel  Devatero pohádek  , 1977  M  

2082 Holtz-Baumert, 
Gerhard  

Tři sudičky a já  , 1977  M  

2083 Platówna, 
Stanislawa  

Skok přes kůži  , 1977  M  

2084 Spoluautoři  Koláčky  , 1977  M  

2085 Volf, Jiří  Ještě žijí...  , 1977  59  

2086 Šupich, Zvonimír  Chodba končí ve tmě  , 1976  M  

2087 Fišer, František  Z domova do celého 
světa  

, 1976  796  

2088 Macháček, Lubomír  Láska v kaluži  , 1975  K  

2091 Pacner, Karel  Hlavní konstruktér  , 1977  629  

2092   Příroda v ČSSR  , 1976  58/59  



2093 Sienkiewicz, 
Henryk  

Pan Wolodyjowski  , 1977  K  

2094 Pavel, Ota  Fialový poustevník  , 1977  K  

2096 Schreyer, Wolfgang  Rezident  , 1976  K  

2097 Šmeljov, Ivan  Sklepník  , 1977  K  

2098 Rochefortová, 
Christine  

Strofy Žofii  , 1977  K  

2099 Karásek, Jiří  Ztracený ráj  , 1977  K  

2100 Mcbain, Ed  Prachy  , 1977  K  

2101 Pacovský, Jiří  Příběhy milostné i nemilé  , 1977  K  

2102 Weiss, David  Mozart člověk a génius  , 1977  92  

2103 Bezouška, Bohumil  Adaptace není legrace  , 1977  K  

2104 Wells, H. G.  Tono-Bungay  , 1977  K  

2105 Vries, Anne de  Slunce chudých  , 1977  K  

2106 Křenek, Petr  Ondřejovo srdce  , 1977  M  

2107 Strittmatter, Erwin  Poník Pedro  , 1977  M  

2108 Bejlinová, Niněl  Dvě holky na cestách  , 1977  M  

2109 Bieblová, Marie  Rozpustilé pohádky  , 1976  M  

2110 Lukešová, Milena  Já jsem přece Kateřina  , 1976  M  

2111 Kutík, Josef  Bílá vydra  , 1977  M  

2112 Jonsson, Runer  První kniha vikinga Vika  , 1977  M  

2113 Jonsson, Runer  Druhá kniha vikinga Vika  , 1977  M  

2114 Houbová, Věra V.  Nepodařená  , 1977  K  

2115 Lewis, Sinclair  Elmer Gantry  , 1977  K  

2116 Šnajder, Bohuslav  Tulákem po všech 
polednících  

, 1977  K  

2117 Felix, Jiří  Evropská fauna  , 1977  59  

2119 Pluhař, Zdeněk  Devátá smrt  , 1977  K  

2120 Morávek, Jan  Zpáteční voda  , 1977  K  

2121 Lisická, Helena  Devatero řemesel  , 1976  M  

2123 Toufar, Pavel  Cesty ke hvězdám  , 1976  629  

2124 Spoluautoři  Zlatá kniha historických 
příběhů  

, 1977  M  

2125 Plicka, Karel  Veselá kopa  , 1976  M  

2126 Říha, Václav  Zvířátka a Petrovští  , 1977  M  

2127 Gerstäcker, 
Friedrich  

Piráti na řece Mississippi  , 1977  M  

2128 Hercíková, Iva  Dvakrát do stejné řeky  , 1977  K  

2129 Urban, Miloslav  Brevíř úspěšného lékaře  , 1977  K  

2130 Páral, Vladimír  Tři ze ZOO  , 1977  K  

2131 Vrbová, Alena  Znova v Monte Rose  , 1977  K  

2132 Daňková, Ilona  Nikdo si nestele sám  , 1976  K  

2133 Karolína, Světlá  Kantůrčice  , 1977  K  

2134 Traven, B.  Noční návštěva  , 1977  K  

2135 Mrštíkové, Alois a Okouzlené putování  , 1977  K  



Vilém  

2136 Kovařík, Vladimír  Literární toulky po 
Čechách  

, 1977  8  

2137 Lisická, Helena  Z českých a moravských 
hradů  

, 1977  M  

2138 Orlová, Vlasta  Pohádky o Sázavěnce  , 1977  M  

2140 Breton, Auguste le  Sicilský klan  , 1977  K  

2142 Prchal, Josef  Dívčí kámen  , 1976  M  

2143 Erben, Václav  Paměti českého krále 
Jiříka z Poděbrad  

, 1977  M  

2144 Pilař, Jan  Popelka  , 1977  M  

2145 Pazourek, Vladimír  Hledá se stopa  , 1977  M  

2146 Sandová, George  Valentina Rodové 
tajemství Jana  

, 1977  K  

2147 Rudolf, Stanislav  Metráček  , 1977  M  

2148 Cibula, Václav  Pražské pověsti  , 1977  M  

2149 Cibula, Václav  Čarovný zeměklíč  , 1976  M  

2152 Souchop, Josef  Poslední láska  , 1977  K  

2153 Jókaiová, Anna  Má dáti - dal  , 1977  K  

2154 Rachlík, František  Komedie plná lásky  , 1977  K  

2155 Durrell, Gerald  Chytněte mi guerézu  , 1977  K  

2157 Pavel, Ota  Plná bedna 
šampaňského  

, 1977  K  

2158 Zelinová, Hana  Volání větru  , 1977  K  

2159 Šrámek, Fráňa  Kus krásného snu  , 1977  B  

2161 Průcha, Jaroslav  Má cesta k divadlu  , 1977  92  

2162 Ščerbák, Jurij  Život pro druhé  , 1977  K  

2163 Bahdaj, Adam  Do poločasu 0:1  , 1977  M  

2164 Horelová, Eliška  Štěstí má jméno Jonáš  , 1977  M  

2165 Beráková, Zora  Smaragdový ostrov  , 1977  M  

2166 Spoluautoři  Hádej, hádej, 
neprohádej!  

, 1977  M  

2167 Džasímuddín  Upovídaný Gopa  , 1977  M  

2168 Čtvrtek, Václav  Panáček Bomiňa a 
panenka Palele  

, 1976  M  

2169 Spoluautoři  Trojlístek  , 1976  M  

2170 Radičkov, Jordan  Vzpomínky na koně  , 1977  K  

2171 Hlavatá, Eva  Léto skončilo v neděli  , 1977  K  

2172 Čtvrtek, Václav  Nezbedné pověsti  , 1977  K  

2173 Veverka, Přemysl  Místo pro tři  , 1977  K  

2174 Švejda, Jiří  Havárie  , 1977  K  

2175 Tilschová, Anna 
Maria  

Vykoupení  , 1977  K  

2177 Kucharský, Pavel  Víš si rady s češtinou?  , 1977  808.5  

2178 Dvořáková, 
Dagmar  

Zlaté listí  , 1977  M  



2179 Jarunková, Klára  Jediná  , 1977  M  

2180 Hrnčíř, Svatopluk  Únos krále hádanek  , 1977  M  

2181 Janssonová, Tove  Čarovná zima  , 1977  M  

2182 Sekora, Ondřej  Na dvoře si děti hrály  , 1977  M  

2183 Suchl, Jan  Modré jezírko  , 1977  M  

2184 Svobodová, 
Růžena  

Ráj  , 1977  M  

2186 Zola, Emile  Zabiják  , 1977  K  

2187 Ransome, Arthur  Holubí pošta  , 1977  M  

2188 Cadoniusová, Jane  Počátek mé detektivní 
dráhy  

, 1977  M  

2189 Hanuš, Miroslav  Méněcennost  , 1972  K  

2190 Schulz, Karel  Kámen a bolest  , 1977  K  

2191 Viktor, Ivo  Můj dres číslo 1  , 1977  92  

2192 Šustr, Vladimír  Jasava  , 1977  M  

2193 Simenon, Georges  Maigret chystá léčku  , 1977  K  

2194 Kaufman, Lenard  Jubelovy děti  , 1977  K  

2195 Hailey, Arthur  Hotel  , 1977  K  

2196 Wyndham, John  Den trifidů  , 1977  K  

2197 Kaplický, Václav  Veliké theatrum  , 1977  K  

2199 Verne, Jules  Dvacet tisíc mil pod 
mořem  

, 1976  M  

2200 Broszkiewicz, Jerzy  Trosečníci v řece 
meteorů  

, 1977  M  

2201 Syrovátka, Oldřich  Duhový svět  , 1977  M  

2202 Lindblad, Jan  Zeleným rájem  , 1977  918  

2203 Říha, Bohumil  Jak jel Vítek do Prahy  , 1977  M  

2204 Říha, Bohumil  Vítek je zase doma  , 1977  M  

2205 Říha, Bohumil  Vítek na výletě  , 1975  M  

2209 Lem, Stanislaw  Futurologický kongres  , 1977  K  

2210 Mrštík, Alois  Moravské obrázky  , 1977  K  

2212 Kaplický, Václav  Kladivo na čarodějnice  , 1977  K  

2213 Hašek, Jaroslav  Politické a sociální dějiny 
strany  

, 1977  K  

2214 Stevenson, Robert 
Louis  

Do jižních moří  , 1977  910.4  

2215 Lada, Josef  Vzpomínky z dětství  , 1977  M  

2216 Lukešová, Milena  Bačkůrky z mechu  , 1978  M  

2217 Pařízek, L. M.  Hledači ztraceného stínu  , 1977  M  

2218 Podešvová, Marie  Zuzajda a Jurajda  , 1977  M  

2219 Křivohlavý, 
Vlastislav  

Dědečkovy brýle  , 1977  M  

2220 Bezděková, Zdeňka  Děvčátko Zdena a 
moudrý pes  

, 1977  M  

2221 Spoluautoři  Zvonící lipka  , 1977  M  



2222 Moustiers, Pierre  Stěna  , 1977  K  

2223 Šrámek, Fráňa  Sláva života  , 1977  K  

2224 Kolárová, Jaromíra  Náš malý, maličký svět  , 1977  K  

2225 Tomeček, Jaromír  Pod perutí orla  , 1977  K  

2226 Vajner Arkadij  Lék proti strachu  , 1977  K  

2228 Mrázková, Daisy  Nádherné úterý  , 1977  M  

2229 Spoluautoři  Recitujeme...  , 1977  B  

2230 Šajner, Donát  Kde louky nejvíc voní  , 1977  M  

2232 Westlake, Donald 
E.  

Ja nevyloupit banku  , 1977  K  

2233 Korabiewicz, 
Waclaw  

V uniformě lodního 
lékaře  

, 1977  K  

2234 Nezval, Vítězslav  Manon Lescaut  ,   B  

2235 Ginzburgová, 
Natalia  

Rodinná kronika  , 1977  K  

2236 Parise, Goffredo  Fešák kněz  , 1977  K  

2238 Říha, Bohumil  Čekání na krále  , 1977  K  

2242 Bonhardová, Nina  Královský úděl  , 1977  K  

2243 Michal, Vladimír  Manžel prostě ideální  , 1977  K  

2244 Kleist, Heinrich von  Markýza z O...  , 1977  K  

2245 Kolářová, Eva  Případ černé a bílé 
holubice  

, 1977  K  

2248 Bezouška, Bohumil  Tajnosti zákulisí  , 1977  K  

2249 Sienkiewicz, 
Henryk  

Potopa  , 1977  K  

2250 Sienkiewicz, 
Henryk  

Potopa  , 1977  K  

2251 Čukovskij, Nikolaj  Čtyři kapitáni  , 1977  M  

2252 Rolleczková, 
Natalia  

Škaredkovic rodina a já  , 1977  M  

2253 Flos, František  Lovci kožišin  , 1978  M  

2254 Lhotová, Dagmar  Kocour Vavřinec na vodě 
i ve vzduchu  

, 1977  M  

2255 Spoluautoři  Kapesní atlas světa  , 1977  912  

2256 Červenková, Jana  Krok přes práh  , 1978  M  

2257 Čech, Svatopluk  Nový epochální výlet 
pana Broučka  

, 1977  M  

2258 Hrubín, František  Co ta očka vidí  , 1976  M  

2259 Fabricius, Johan  Plavčíci kapitána 
Bontekoea  

, 1977  M  

2260 Smithová, Emma  Zavátá samota  , 1977  M  

2261 Bakalář, Eduard  I dospělí si mohou hrát  , 1976  793  

2262 Mihule, Jaroslav  Bohuslav Martinů  , 1974  92  

2263 Turgeněv, I. S.  Jarní vody  , 1977  K  

2264 Spoluautoři  Rozhovory  , 1977  K  

2265 Crichton, Robert  Tajemství Santa Vittorie  , 1977  K  



2266 Dub, Ota  Přísahám a slibuji  , 1977  K  

2268 Říha Bohumil  Dětská encyklopedie  , 1978  03  

2269 Spilka, Josef  Náš Krakonoš  , 1978  M  

2271 Mrázková, Daisy  Kluk s míčem  , 1978  M  

2272 Petřík, Vladimír  Mít servis jako 
D´artagnan  

, 1977  M  

2275 Lahoda, Zdeněk  Hon na medvídka  , 1977  K  

2276 Cousteau, Jacques 
- Yves  

Poklad na Stříbrné 
mělčině  

, 1977  91  

2278 Loukotková, 
Jarmila  

Pod maskou smích  , 1977  K  

2279 Loon, Hendrik van  Rembrandt  , 1977  92  

2280 Wodehouse, P. G.  Letní bouřka  , 1977  K  

2281 Olbracht, Ivan  Rezervistovy dopisy  , 1977  K  

2282 Pospíšil, Josef  Znal jsem Haška  , 1977  92  

2283 Spoluautoři  Uragán světem burácí  , 1976  K  

2285 Faensenová, 
Barbara  

První léta s dvojčaty  , 1978  K  

2287 Hořec, Petr  Herecká ohlédnutí  , 1977  92  

2288 Joneš, Alois  Klíče k domovu  , 1978  K  

2289 Dvořák, Jan  Muž mezi ženami  , 1977  K  

2290 Hašková, Lenka  Sklenka na odvahu  , 1977  K  

2292 Moravec, Otakar  Za krále Cvrčka  , 1977  M  

2293 Borská, Ilona  Ve čtvrtek budeme 
dospělí  

, 1977  M  

2294 Spoluautoři  Pole a lesy  , 1978  M  

2295 Čtvrtek, Václav  Císařská vojna se 
sultánem  

, 1977  M  

2296 Čtvrtek, Václav  Cesty Formana 
Šejtročka  

, 1977  M  

2297 Bauerová, Anna  Návrat na pohoří Zlatého 
koně  

, 1978  K  

2298 Bořkovcová, Hana  Cizí holka  , 1977  M  

2302 Klevis, Vladimír  Setkání s Michaelou  , 1978  M  

2303 Florian, Miroslav  Jaro, napověz  , 1977  M  

2305 Reggianiová, 
Renée  

Dobrodružství pod 
Vesuvem  

, 1977  M  

2306 Kuczyňski, Maciej  Atlantida ostrov ohně  , 1978  M  

2307 Kratochvíl, Miloš V.  Komediant  , 1978  K  

2308 Passuth, L.  Lombardský zámek  , 1978  K  

2309 Fenwicková, 
Elizabeth  

Divoženka  , 1978  K  

2310 Hašek, Jaroslav  Maloměstský pitaval  , 1978  K  

2311 Kožík, František  Na křídle větrného mlýna  , 1977  K  

2312 Spoluautoři  Vojta Jaroslav vypráví 
anekdoty  

, 1978  K  



2313 Calthorpeová, 
Mena  

Slečna Mertonová  , 1978  K  

2314 Erpenbeck, Fritz  Mrtvý na trůně  , 1978  K  

2315 Pludek, Alexej  Lásky na zavolanou  , 1978  K  

2319 Čtvrtek, Václav  Franta a já  , 1978  M  

2320 Němcová, Božena  Pohádky  , 1978  M  

2321 Minkowski, 
Aleksander  

Utíkám před láskou  , 1978  M  

2322 Borščagovskij, 
Alexandr  

Skleněné korále  , 1978  M  

2323 Diekmannová, Miep  Annejet má problémy  , 1978  M  

2324 Janouch, Jaroslav  Plachty nad oceánem  , 1978  M  

2325 Tumanovová, 
Natalie  

Holky na bruslích  , 1978  M  

2326 Pecháček, Jaroslav  Ostrov tisíce vůní  , 1978  M  

2327 Mamin-sibirjak, 
Dmitrij Narkisovič  

Alenčiny pohádky  , 1977  M  

2328 Votrubec, Ctibor  Afrika  , 1977  916  

2329 Spoluautoři  Vysoký oheň  , 1977  M  

2330 Černík, Arnošt  Tajemství sněžného 
člověka  

, 1978  572  

2331 Rolland, Romain  Dobrý člověk ještě žije  , 1978  K  

2333 Rabský, Václav  Hra na smrt  , 1972  K  

2334 Bezouška, Martin  Dlouhá samota  , 1978  K  

2335 Kalčík, Rudolf  Výbor z povídek  , 1978  K  

2336 Nalkowska, Zofia  Hranice  , 1978  K  

2337 Beránek, Robert  Kalendář svépomocných 
prací  

, 1978  64  

2339 Kubátová, Marie  Legenda o bílé paní  , 1978  K  

2343 Matějka, Jaroslav  Náš dědek Josef  , 1978  K  

2344 Žáček, Jan  Dřevoryt o knězi  , 1978  K  

2345 Ardelius, Lars  Korunní princové  , 1978  K  

2346 John, Jaromír  Příběhy Dona Quijota  , 1978  M  

2348 Zamarovský, 
Vojtěch  

Gilgameš  , 1976  M  

2349 Spoluautoři  Verše psané na vodu  , 1978  K  

2350 Těsnohlídek, 
Rudolf  

Liška Bystrouška  , 1978  M  

2352 Mamin-Sibirjak, 
Dmitrij Narkisovič  

Alenčiny pohádky  , 1977  M  

2353 Černý, Jiří  Zprávy o planetě Zemi  , 1978  908  

2354 Kästner, Erich  Luisa a Lotka  , 1978  M  

2355 Doskočilová, Hana  Dva dědečci z dlouhé 
míle  

, 1978  M  

2357 Hilarová, Dagmar  Co dělá táta, co dělá 
máma  

, 1977  M  

2358 Provazníková, Věra  Jak šlo vejce na houby  , 1976  M  



2359 Sekora, Ondřej  Ferda cvičí mraveniště  , 1978  M  

2360 Matys, Rudolf  Říkánky a vyprávěnky  , 1977  M  

2361 Hofman, Ota  Odysseus a hvězdy  , 1977  M  

2362 Hugo, Victor  Devadesát tři  , 1978  K  

2364 Petiška, Eduard  Helenka a Princezna  , 1977  M  

2366 Tolstoj, Lev 
Nikolajevič  

Tři medvědi  , 1978  M  

2367 Pargeterová, Edith  Nebeský strom  , 1978  K  

2369 Čapek-Chod  Turbina  , 1978  K  

2370 Faulkner, William  Divoké palmy  , 1978  K  

2371 Crichton, Michael  Čtyři klíče  , 1978  K  

2372 Jelínek, Jan  Velký obrazový atlas 
pravěkého člověka  

, 1977  572.1  

2373 Štochl, Sláva  Lovcem živé krásy  , 1978  779  

2374 Spoluautoři  Československo A-Z  , 1978  908  

2375 Havel, Václav  Do různých stran  , 1990  K  

2376 Dejong, Meindert  Kolo na střeše  , 1978  M  

2377 Branald, Adolf  Dědeček automobil  , 1972  M  

2378 France, Anatole  Ostrov Tučňáků  , 1978  K  

2380 Kapek, Miroslav  Zajíček  , 1978  K  

2381 Kadlec, Josef  Viola  , 1978  K  

2382 Walldorf, Hans  Červená slonovina  , 1978  K  

2383 Spoluautoři  Anekdoty tužkou a 
perem  

, 1978  K  

2384 Medek, Jiří  Ptáček ve studni  , 1978  K  

2385 Grey, Zane  Jezdci z pastvin  , 1978  M  

2386 Szamos, Rudolf  Ajax ve velkoměstě  , 1978  K  

2388 Ruuth, Alpo  Kaprál Julin  , 1971  K  

2389 Bernardinová, Eva  Kluci, holky a Stodůlky  , 1978  M  

2390 Luhan, Lukáš  S píšťalou na krysy  , 1978  M  

2391 Borská, Ilona  Mirka s Jirkou sami 
doma  

, 1978  M  

2392 Zhoř, Antonín  Sám proti osudu  , 1978  92  

2393 Martinů, Charlotta  Můj život s Bohuslavem 
Martinů  

, 1978  92  

2394 Székely-Lulofsová, 
M. H.  

Kuli  , 1978  K  

2395 Poberová, Slávka  Zlodějky vody  , 1978  K  

2397 Hemingway, Ernest  Přes řeku do stínu 
stromů  

, 1978  K  

2398 Undsetová, Sigrid  Kristina Vavřincová  , 1977  K  

2399 Undsetová, Sigrid  Kristina Vavřincová  , 1977  K  

2400 Undsetová, Sigrid  Kristina Vavřincová  , 1977  K  

2401 Michal, Vladimír  Siluety v ohni  , 1978  K  

2402 Jedlička, I. M.  Případ liché vstupenky  , 1978  K  



2403 Erben, Václav  Smrt talentovaného 
ševce  

, 1978  K  

2405 Volák, Josef  Údolí radosti  , 1978  K  

2406 Scherfig, Hans  Záhadné zmizení pana 
Rady  

, 1978  K  

2407 Bureš, Radim  Případ Tristan  , 1978  K  

2408 Hemingway, Ernest  Povídky  , 1978  K  

2409 Kovařík, Vladimír  Literární toulky Moravou  , 1978  8  

2410 Kleibl, Josef  Dějiny psané kamenem  , 1976  572  

2411 Zhoř, Antonín  Tvrdohlavá Marie  , 1978  M  

2412 Geelhaar, Anne  Jak husy zpívaly  ,   M  

2413 Pancu-Iasi, Octav  Namalujeme si panáčka  , 1977  M  

2414 Sekora, Ondřej  Broučci na pouti  , 1978  M  

2415 Vítková, Markéta  Kdo to ví, ať to poví 
broučkovi  

, 1977  M  

2416 Kábele, František  Škola řeči  , 1978  M  

2417 Tanská, Nataša  Mámo, udělej jiné ticho  , 1978  M  

2418 Štíplová, Ljuba  Pojďte se mnou na 
nákup  

, 1979  M  

2419 Šmahelová, Helena  Kdy příjde Dora?  , 1977  M  

2420 Vančurová, Eva  Filip rozum bere  , 1977  M  

2421 Plívová, Věra  Přijela k nám pouť  , 1977  M  

2422 Spoluautoři  O chudém mládenci a 
carevně  

, 1977  M  

2423 Jirásek, Alois  Staré pověsti české  , 1978  M  

2424 Čechura, Rudolf  Abeceda důvtipu  , 1979  M  

2425 Spoluautoři  Rozum do kapsy  , 1977  03  

2427 Horelová, Eliška  Strhané hráze  , 1978  M  

2428 Dománska, Anna  Osud je v tvých rukou  , 1978  K  

2429 Melville, Herman  Billy Budd Benito Cereno  , 1978  K  

2431 Colettová, S. G.  Život a smrt drahouška  , 1978  K  

2433 Nováková, Tereza  Kamenité stezky  , 1978  K  

2437 Nesvadba, Josef  Tajná zpráva z Prahy  , 1978  K  

2438 Christensen, Dag  Alfa žádá o pomoc  , 1978  K  

2440 Staňková, Marta  Prázdný byt  , 1977  K  

2441 Vízdal, Miroslav  Návrat do deště  , 1977  K  

2442 Čtvrtek, Václav  Lenka a dva kluci  , 1978  M  

2443 Fehérová, Klára  Budu mít svůj ostrov  , 1978  M  

2444 Tanská, Nataša  Mámo, udělej jiné ticho  , 1978  M  

2445 Knitlová, Jana  Kdo pojede kávovou 
řeku  

, 1978  M  

2446 Nosov, Nikolaj  Neználek ve Slunečním 
městě  

, 1978  M  

2447 Parcová, Gabriella  Šroubkova dobrodružství  , 1978  M  

2448 Říha, Bohumil  Honzíkova cesta  , 1976  M  



2449 Hercíková, Iva  Andrsenka  , 1978  M  

2450 Svoboda, Vladimír  Čtrnácté patro  , 1978  M  

2452 Macháček, Lubomír  Písek v zubech  , 1978  K  

2453 Maurois, André  Sólo pro klavír  , 1978  K  

2454 Rudolf, Stanislav  Barvoslepý  , 1978  M  

2455 Maxwell, Gavin  Jasná voda vůkol  , 1978  M  

2457 Černý, František  Měnivá tvář divadla  , 1978  79  

2458 Navrátil, Jiří  Červený dolomán  , 1977  M  

2461 Brontëová, Emily  Na Větrné hůrce  , 1978  K  

2462 Trojanová, Jiřina  Jana a Jan  , 1978  K  

2463 Daňková, Ilona  Pro Moniku, pro Renatu  , 1978  K  

2464 Patočka, František  Čerti na Ještědu  , 1978  M  

2465 Pražáková, Hana  Výprava za parádou  , 1978  M  

2466 Melville, Herman  Taipi  , 1978  M  

2467 Králová, Eva  Slon v porcelánu  , 1978  M  

2468 Fiala, Bohumír  Nad jezerem zlatá báň  , 1974  M  

2469 Lawicková-
Goodallová  

Ve stínu člověka  , 1978  59/9  

2470 Kopta, Josef  Kratochvílné děje z naší 
vlasti  

, 1978  M  

2471 Holzbachová, Mira  Děti tropického slunce  , 1978  M  

2472 Škodová Helena  Už vím proč  , 1980  03  

2473 Cibula, Václav  Cid a jeho věrní  , 1978  M  

2474 Pazourek, Vladimír  Vašek a Lenka  , 1978  M  

2475 Morey, Walt  Zima v kaňonu  , 1972  M  

2476 Říha, Bohumil  Klouček Smítko  , 1978  M  

2477 Koval, Jurij  Lišák běží k severu  , 1979  M  

2478 Aymé, Marcel  Pohádky kocoura Moura  , 1979  M  

2479 Pazourek, Vladimír  Chlapec ze starého lesa  , 1978  M  

2480 Batlička, Otakar  Tanec na stožáru  , 1979  M  

2483 Spoluautoři  Chemie, fyzika, 
astronomie  

, 1978  5  

2492 Štoll, Ladislav  Občan F. X. Šalda  , 1977  92  

2495 Ryska, Jan  Kluk jako jehla  , 1978  M  

2496 Kovařík, Vladimír  Holky se perou jinak  , 1978  M  

2497 Marek, František  Tajemství duté vrby  , 1978  M  

2498 Neff, Ondřej  Podivuhodný svět Julese 
Verna  

, 1978  M  

2499 Longen, E. A.  Král komiků  , 1979  K  

2500 Remek, Vladimír  Pod námi planeta Země  , 1979  K  

2501 Tomek, Lubomír  Kůži na buben  , 1979  K  

2502 Řezáč, Václav  Svědek  , 1979  K  

2503 Vrbová, Alena  Let do Madrásu  , 1978  K  

2504 Cronin, A. J.  Tvář života  , 1979  K  



2505 Volponi, Paolo  Vévodská opona  , 1979  K  

2506 Riffaudová, 
Madeleine  

U nás na klinice  , 1979  K  

2508 Warren, Robert 
Penn  

U nebeských bran  , 1979  K  

2509 Fiumiová, Luisella  Jako žena nula  , 1979  K  

2510 Menzel, Gerhard 
W.  

Moliére a jeho 
komedianti  

, 1979  K  

2511 Štroblová, Jana  Hra na třetího  , 1979  M  

2512 Pelcová, Ludmila  Pohádky z Bílého 
pyžamka  

, 1979  M  

2513 Brlicová, Ivana  Pohádky z dávných dob  , 1979  M  

2514 Dánielová, Anna  Irena chybí!  , 1978  M  

2515 Petiška, Eduard  Svět plný lásky  , 1979  K  

2517 Vrbová, Alena  Všechny krásy světa  , 1979  K  

2518 Houba, Karel  Punčový dort  , 1979  K  

2519 Navrátil, Jiří  Událost  , 1979  K  

2520 Kozák, Jan  Lovcem v tajze  , 1979  K  

2521 Karen, Jiří  Ještě jednou žít na zemi  , 1979  B  

2524 Hunter, Evan  Džungle před tabulí  , 1979  K  

2525 Hašek, Jaroslav  Lidožroutská historie  , 1979  K  

2526 Ivanov, Miroslav  Vražda Václava, knížete 
českého  

, 1979  943.7  

2527 Marek, Jiří  Panoptikum Města 
pražského  

, 1979  K  

2528 Schirmer, Bernd  Hra na doktora  , 1978  K  

2533 Rais, Karel Václav  Do Prahy na pouť  , 1979  M  

2534 Moric, Rudo  Jeho velký den  , 1979  M  

2535 Pilař, Jan  Krysař  , 1978  M  

2536 Hostáň, Jan  Repetilky  , 1978  M  

2537 Kružík, Ota  Zlatý osmerák  , 1979  M  

2538 Šmahelová, Helena  Dora na cestách  , 1979  M  

2539 Říha, Václav  O třech podivných 
tovaryších  

, 1979  M  

2540 Boglarová, 
Krystyna  

Mlha nad Větrnou 
dolinou  

, 1979  M  

2541 Joneš, Alois  Jak se Míša ztratil a 
zase našel  

, 1979  M  

2542 Červenka, Jan  Pohádka pro obě uši  , 1978  M  

2543 Vančurová, Eva  Filip jí vtipnou kaši  , 1978  M  

2544 Fabianová, Irena  Tajenky a hádanky  , 1978  M  

2545 Nielsen, Bent  Eskymák Jeans  , 1979  91  

2546 Frýd, Norbert  Prales  , 1979  K  

2547 Traven, B.  Bílá růže  , 1979  K  

2550 Šikula, Vincent  Muškát  , 1979  K  

2551 Kopta, Josef  Láska v pěti podobách  , 1979  K  



2552 Stýblová, Valja  Na konci aleje  , 1979  K  

2553 Adlová, Věra  Říkate, abych věřil?  , 1979  K  

2556 Pavlík, Petr  Cesta z hor  , 1979  K  

2558 Proust, Marcel  Hledání ztraceného času  , 1979  K  

2559 Macdonaldová, 
Betty  

Vejce a já  , 1979  K  

2560 Cesborn, Gilbert  Vězení i království  , 1979  K  

2561 Pluhař, Zdeněk  Bar U ztracené kotvy  , 1979  K  

2562 Čtvrtek, Václav  O hajném Robátkovi a 
jelenu Větrníkovi  

, 1979  M  

2564 Šmahelová, Helena  Velké trápení  , 1979  M  

2565 Spoluautoři  Svět je krásné místo  , 1974  M  

2566 Hárs, Lászlo  Alžběta a Babeta  , 1979  M  

2567 Spoluautoři  Jiskry z křemene  , 1972  M  

2569 Holý, Stanislav  Procházky pana Pipa  , 1978  M  

2570 Domagalik, Janusz  Zelené kaštany  , 1979  M  

2571 Kleibl, Josef  Cesta za Adamem  , 1978  572  

2572 Neruda, Jan  Kniha veršů  , 1979  M  

2573 Neužil, František  Ohnivá jeseň  , 1979  K  

2574 Kozák, Jan  Bílý hřebec  , 1979  K  

2575 Wolf, Jaromír  Šivova velká noc  , 1979  796.5  

2576 Kihlman, Christer  Drahý princi  , 1979  K  

2577 Royová, Gabrielle  Štěstí z výprodeje  , 1979  K  

2578 Horyna, Václav  Hubertova brána  , 1979  K  

2579 Hemingway, Ernest  Zelené pahorky africké  , 1979  K  

2580 Hartová, Susanne  Daktari  , 1979  59  

2581 Olbracht, Ivan  Dobyvatel  , 1979  K  

2582 Šmahelová, Helena  Žena roku 1900  , 1979  K  

2585 Kadlec, Josef  Každý má svůj den  , 1979  K  

2586 Klevis, Vladimír  Alexandra  , 1979  K  

2587 Sakowski, Helmut  Rivalové  , 1979  K  

2588 Přibský, Vladimír  Nejžhavější noc  , 1979  K  

2589 Scortia, Thomas N.  Prométheus v 
plamenech  

, 1979  K  

2591 Zinnerová, Markéta  Indiáni z Větrova  , 1979  M  

2592 Hodačová, Helena  Radek, Brouk a Andulka 
Šafářová  

, 1980  M  

2593 Hulpach, Vladimír  Zlatá kvočna  , 1979  M  

2594 Wellm, Alfred  O koníčku Sultánovi  , 1979  M  

2595 Rannamaaová, 
Silvia  

Kadri a labutě  , 1979  M  

2596 Horelová, Eliška  Léto jako když vyšije  , 1979  M  

2597 Štorkán, Karel  Rozhodnutí  , 1978  K  

2598 Herman, Arnošt  Velká bílá oblaka  , 1979  K  

2599 Dubová, Jana  Dýka  , 1979  K  



2600 Kaplický, Václav  Kdo s koho  , 1979  K  

2601 Vrbová, Alena  Až na západní hranici  , 1979  K  

2602 Svobodová, 
Růžena  

Černí myslivci  , 1979  K  

2603 Pavel, Ota  Pohádka o Raškovi  , 1979  92  

2605 Kubátová, Marie  Třikrát denně kapku rosy  , 1979  K  

2607 Petrovický, Ivan  Akvaristická příručka  , 1979  639.9  

2608 Vágner, Josef  Afrika - Ráj a peklo zvířat  , 1978  592  

2609 Šorel, Václav  Letadla 
československých pilotů 
I  

, 1979  629.13  

2610 Čech, Eduard  Pišme správně česky  , 1979  8  

2611 Žabka, František  Rady do prázdninového 
batohu  

, 1979  M  

2612 Spoluautoři  Národní zpěvník  , 1979  78  

2613 Felix, J.  Přírodou krok za krokem  , 1978  58+59  

2614 Bulatov, M.  Veselé pohádky a 
říkadla  

, 1979  M  

2615 May, Karel  V Súdánu  , 1979  M  

2616 Šajner, Donát  Paměti uličníka  , 1979  M  

2617 Clairová, Andrée  Mudajna  , 1979  M  

2618 Horgas, Béla  O zeleném prasátku  , 1978  M  

2619 Gel, František  Přemožitel neviditelných 
dravců  

, 1979  92  

2620 Urbánková, Jarmila  Vonička  , 1979  K  

2621 Alda, Jan  Jak stařeček měnil, až 
vyměnil  

, 1978  M  

2622 Černíková, 
Jindřiška  

Marťanský dopoledník  , 1979  M  

2623 Prichardová, 
Katharine 
Susannah  

Divoška Han  , 1979  M  

2625 North, Sterling  Dareba  , 1978  M  

2627 Tomeček, Jaromír  Psí hlas  , 1979  M  

2629 Žemajtis, Sergej  Velká laguna  , 1979  M  

2630 Stein, Lev  Svět pod koly ČZ  , 1979  796.7  

2631 Olsen, Theodore V.  Léto bubnů  , 1979  M  

2632 Coustea, J.I.  Delfíni  , 1979  59/9  

2633 Chaloupka, Otakar  Žít u moře  , 1979  K  

2634 Burian, K. V.  Veliká láska  , 1979  92  

2635 Rudolf, Stanislav  Pyžamo po mrtvém  , 1979  K  

2636 Simenon, Georges  Maigret má strach  , 1979  K  

2638 Švenková, Viera  Zátiší s kytarou  , 1979  K  

2639 Nesvadba, Josef  Řidičský průkaz rodičů  , 1979  K  

2640 Moravcová, Jana  Archanděl Houbeles  , 1979  K  

2641 Proust, Marcel  Hledání ztraceného času  , 1979  K  



2642 Soubiran, André  Žena v bílém plášti  , 1979  K  

2643 Dackiewiczová, 
Jadwiga  

Napoleonovi synové  , 1979  K  

2645 Petiška, Eduard  Večeře s milionáři  , 1979  K  

2647 Neff, Vladimír  Třináctá komnata  , 1979  K  

2648 Šerberová, Alžběta  Ptáci na zemi a ryby ve 
vodách  

, 1979  K  

2649 Nobile, Emberto  Křídla nad pólem  , 1979  K  

2650 Kyrklund, Willy  Mistr Ma  , 1979  K  

2651 Campanile, Achile  Za všechno může 
kapitán  

, 1979  K  

2652 Aldiss, Brian W.  Nonstop  , 1979  K  

2653 Hammett, Dashiell  Dívka se stříbrnýma 
očima  

, 1999  K  

2654 Gubarev - Remek  Splněné naděje  , 1979  629.19  

2655 Wachowiczová, 
Barbara  

Marie jeho života  , 1979  92  

2656 Twain, Mark  Skákavý žabák a jiné 
prózy  

, 1979  K  

2657 Rozehnal, Miroslav  Ledovce pod Jižním 
křížem  

, 1979  796.5  

2658 Kožík, František  Neklidné babí léto  , 1979  K  

2659 Souček, Ludvík  Tušení stínu  , 1979  008  

2660 Borovička, V. P.  Vyzvědači z Tel Avivu  , 1979  K  

2661 Pludek, Alexej  Český král Karel  , 1979  92  

2662 Zinerová, Markéta  Tajemství proutěného 
košíku  

, 1978  M  

2663 Štěpánek, Ludvík  Pan Střelnice  , 1979  M  

2664 Borská, Ilona  Za dvě čárky prázdniny  , 1980  M  

2665 Topinka, Miloslav  Obrázková knížka o 
zemi  

, 1979  M  

2666 Horelová, Eliška  Potopa  , 1979  M  

2667 Spoluautoři  Úpravy v bytě a 
rodinném domku  

, 1979  64  

2670 Lukášová, Růžena  Jděte mou cestou  , 1979  92  

2671 Jan Pfeiffer  Zdravotník  , 1979  61  

2676 Branislav, František  Tiše vím  , 1979  B  

2680   Příroda  , 1979  55/59  

2681 O´Dell, Scott  Pětina pro krále  , 1980  M  

2682 Dickens, Charles  David Copperfield  , 1980  M  

2683 Karatov, Semjon  Rychlonohý Džar  , 1979  M  

2684 Suchl, Jan  Dobrodružství s 
vrtulníkem  

, 1979  M  

2685 Ivanov, Miroslav  Atentát na Reinharda 
Heydricha  

, 1979  323  

2686 Berwinska, 
Krystyna  

Con amore  , 1979  K  



2687 Makarov, Anatolij  Člověk s harmonikou  , 1979  K  

2688 Hotmar, Josef  Hovory nad Seinou  , 1979  908.44  

2689 Spoluautoři  Lovecký dekameron  , 1979  K  

2690 Kobylecka, Wanda  O dívkách pro dívky  , 1979  61/8  

2692 Frelau, Axel  Zorro se vrací  , 1980  K  

2693 Ota, Dub  Profesoři  , 1980  K  

2694 Pazourek, Vladimír  Vábení  , 1980  K  

2695 Stýblová, Valja  Mne soudila noc-Dopis 
Kláře  

, 1979  K  

2696 Pavel, Ota  Veliký vodní tulák  , 1980  K  

2698 Spoluautoři  Anekdoty pro černou 
hodinku  

, 1979  K  

2699 Spoluautoři  Anekdoty lesů, vod a 
strání  

, 1980  K  

2700 Rongen, Bjorn  Medvědice od Zlatého 
močálu  

, 1979  M  

2701 Čukovskij, Korněj  Doktor Bolíto  , 1980  M  

2702 Hilčr, Jindřich  Bílý čáp  , 1980  M  

2703 Curwood, James 
Oliver  

Vlčák Kazan  , 1980  M  

2705 Durrell, Gerald  Ptáci, zvířata a moji 
příbuzní  

, 1979  K  

2706 Lachová, Eva  Romeo, Julie a šerifův 
omyl  

, 1979  M  

2707 Baláš, Miloslav  Kouzelný kvítek  , 1979  M  

2708 Kozák, Jan  Podzim v kraji tygrů  , 1979  K  

2711 Boušek, Karel  Hořký slaný vítr  , 1979  B  

2713 Moravcová, Jana  Tichý kormorán  , 1979  K  

2715 Franěk, Otakar  Maršál chudých  , 1980  92  

2718 Matějka, Jaroslav  Rodáci a Odrodilci  , 1979  K  

2720 Gusev, Alexandr I.  Hněvivé nebe španělské  , 1980  K  

2721 Funk, Richard  Soudní řízení na Epsí  , 1980  K  

2722 Tammsaare, Anton 
Hansen  

Indrek z Vargamäe  , 1980  K  

2724 Volný, Zdeněk  Den neposkvrněného 
srdce  

, 1980  K  

2725 Nohejl, Bohumil  Čekám na inženýra  , 1980  K  

2726 Šmilovský, Alois 
Vojtěch  

Za ranních červánků  , 1978  K  

2727 Drda, Jan  Němá barikáda  , 1980  K  

2728 Stahuljaková, 
Višnja  

Veronika a delfín  , 1980  K  

2731 Mrštík, Vilém  Pohádka máje  , 1979  K  

2732 Beekman, Vladimír  Noční letci  , 1980  K  

2733 Smirnov, A. P.  Skytové  , 1980  93/99  

2734 Ivanov, Miroslav  Podivuhodné příběhy  , 1979  K  



2736 Walser, Martin  Philippsburské svazky 
manželské  

, 1980  K  

2737 Bertheliusová, 
Jenny  

Abeceda hrůzy  , 1980  K  

2738 Zamarovský, 
Vojtěch  

Bohové a králové  , 1979  932  

2739 Zápotocký, Antonín  Barunka  , 1979  M  

2740 Bořkovcová, Hana  My tři cvoci  , 1980  M  

2741 Bianki, Vitalij  Lesní noviny na každý 
rok  

, 1980  M  

2743 Rybák, Josef  Slunce a chléb  , 1979  K  

2744 Puzo, Mario  Temná aréna  , 1980  K  

2745 Cibulka, Hanns  Vyznání lásky v 
městečku K.  

, 1980  K  

2746 Kožík, František  Normální obraz srdce  , 1980  K  

2747 Štorkán, Karel  Lvi salónů  , 1979  K  

2749 Neff, Vladimír  Krásná čarodějka  , 1980  K  

2750 Dickens, Charles  Ponurý dům  , 1980  K  

2751 Dickens, Charles  Ponurý dům  , 1980  K  

2754 Werfel, Franz  Bledě modré ženské 
písmo  

, 1980  K  

2755 Stuchlý, Vít  Měsíc jde nahoru  , 1980  K  

2756 Páral, Vladimír  Profesionální žena  , 1980  K  

2758 Černík, Lubomír  Chobotnice  , 1980  K  

2759 Leacock, Stephen  Kanadské žertíky  , 1979  K  

2760 Bonhardová, Nina  Román o Doubravce 
české  

, 1980  K  

2761 Říha, Bohumil  Dva kluci v palbě  , 1980  M  

2762 Balát, František  Rok na ptačím potoce  , 1980  59/8  

2763 Rudolf, Stanislav  V každém okně Julie  , 1980  M  

2764 Klevis, Vladimír  Jakub a Ingrid  , 1980  M  

2765 Hejná, Olga  Terinka  , 1979  M  

2766 Toufar, Pavel  Pára na kolejích  , 1980  656  

2767 Reitmannová, 
Jaroslava  

Šibal Krakonoš  , 1980  M  

2768 Král, Fraňo  Čenkovej děti  , 1980  M  

2769 Duriš, Jaroslav  Z ptačí říše  , 1978  598.2  

2771 Vyhlídal, Oldřich  Otisky prstů  , 1980  B  

2772 Fuks, Ladislav  Obraz Martina 
Blaskowitze  

, 1980  K  

2773 Bartová, Agnija  Najít člověka  , 1979  M  

2774 Pluhař, Zdeněk  Ať hodí kamenem  , 1979  K  

2775 Nezval, Vítězslav  Zpívám zpěv míru  , 1980  K  

2776 Wolker, Jiří  Básně  , 1980  K  

2778 Spoluautoři  Česká poezie dvacátého 
století  

, 1980   



2779 Remacle, André  Leťte caravellou  , 1980  K  

2780 Queen, Ellery  Queen otec a syn  , 1980  K  

2783 Urban, Miloslav  Návrat ztraceného otce  , 1979  K  

2784 Hotmar, Josef  Napříč kontinenty  , 1980  908.4  

2785 Zítková, Irena  Neviditelní zloději  , 1980  M  

2786 Markov, Petr  Konec vodníků v 
Čechách  

, 1980  K  

2787 Vitouš, Pavel  Malá encyklopedie 
sportu  

, 1980  796  

2788 Klapal, Čeněk  Nepromlčitelné zločiny  , 1980  940.53  

2790 Říha, Bohumil  Dva kluci v palbě  , 1980  M  

2791 Rudolf, Stanislav  Operace mé dcery  , 1980  K  

2792 Killens, J. O.  A potom jsme uslyšeli 
hřmění  

, 1980  K  

2793 Nelkenová, Dinah  Fleur Lafontainová  , 1980  K  

2794 Heinrich, Willi  Druhá garnitura boží  , 1971  K  

2796 Šimáček, Radovan  Kříž proti kříži  , 1980  M  

2797 Děmykinová, 
Galina  

Třikrát sedmnáct  , 1980  M  

2798 Klevis, Vladimír  Tábor na Zlatém potoce  , 1980  M  

2799 Zúbek, Ludo  Rytíři bez meče  , 1979  M  

2800 Nohejl, Bohumil  Báječný trest  , 1980  M  

2801 Sekora, Ondřej  Malované počasí  , 1980  M  

2802 Haleš, Jiří  Moji přátelé hadi  , 1980  59/8  

2803 Michna, Vladimír  Kytice šeříků  , 1980  K  

2804 Pohl, Josef  Třináctko, děkuji  , 1979  K  

2805 Spěváček, Jiří  Karel IV.  , 1980  92  

2806 Tůma, Jan  Velký obrazový atlas 
dopravy  

, 1980  656  

2807   Ilustrovaný 
encyklopedický slovník  

, 1980  03  

2808 Komkolski, Richard  Sólo přes Atlantik  , 1980  910.4  

2809 Scheinpflugová, 
Olga  

Poslední kapitola  , 1980  K  

2810 Kolárová, Jaromíra  Voda!  , 1980  K  

2811 Volák, Josef  Srdeční sval  , 1980  K  

2816 Zamarovský, 
Vojtěch  

Vzkříšení Olympie  , 1980  908  

2818 Pancu-Iasi, Octav  Velká novina  , 1980  M  

2819 Kobyliňska, 
Eugenie  

Děvčata si to představují 
jinak  

, 1980  M  

2820 Volný, Zdeněk  Neděle na prodej  , 1980  K  

2822 Janatová, Věra  Na kočičích tlapkách  , 1980  M  

2823 Petiška, Eduard  Báje a pověsti starého 
Egypta a Mezopotá 

, 1979  M  

2824 Horyna, Václav  Perly mezi kamením  , 1980  M  



2826 Kubík, Čestmír  Pach tlejícího listí  , 1980  K  

2827 Šajner, Donát  Každou hodinu  , 1980  B  

2828 Nezval, Vítězslav  Zázračné proměny  , 1980  B  

2829 Vimr, Vladimír  Malá galerie českých 
malířů  

, 1980  92  

2830 Kalina, Vladimír  Žižkovské romance  , 1980  M  

2831 White, Patrick  Poušť Johanna Vosse  , 1980  K  

2832 May, Karel  Kapitán Kajman  , 1980  M  

2833 Brinsmeadová, H. 
F.  

Farma u modrého jeřába  , 1980  M  

2834 Buzzati, Dino  Velký portrét  , 1980  K  

2835 Proust, Marcel  Hledání ztraceného času  , 1980  K  

2837 Loukotková, 
Jarmila  

Spartakus  , 1980  K  

2838 Lhotová, Dagmar  Olympiáda kocoura 
Vavřince  

, 1980  M  

2839 Škodová Helena  Už vím proč  , 1979  03  

2840 Ivanov, Sergej  První krok  , 1980  M  

2841 Štorkán, Karel  Sbohem, maturito  , 1980  K  

2842 Brunsová, 
Marianne  

Devátý syn Víta Stosse  , 1980  K  

2843 Upfield, A. W.  Odplata v buši  , 1981  K  

2844 Bednár, Vlado  Koza  , 1980  K  

2845 Kubálek, Vratislav  Recitujeme...  , 1980  B  

2846 Dobrovský, 
Vladimír  

Olympijské hry v 
obrazech  

, 1980  796  

2847 Fialová, J.A.  Kuchyně labužníka  , 1980  641  

2848 Štorkán, Karel  Rodeo  , 1982  K  

2849 Gloser, Jaroslav  Svitavsko  , 1980  394  

2850 Spoluautoři  Slovník lásky  , 1980  B  

2851 Spoluautoři  Ze starých letopisů 
českých  

, 1980  943  

2852 Skřivan - Křivský  Moře, objevy, staletí  , 1980  910  

2853 Forsyth, Frederick  Den pro Šakala  , 1980  K  

2854 Bengtsson, F. G.  Zrzavý Orm  , 1980  K  

2855 Schuderová, 
Rosemarie  

Syn čarodějnice  , 1980  K  

2857 Rudolf, Stanislav  Na semaforu zelená  , 1980  K  

2858 Štorkán, Karel  Setkání s Polyxenou  , 1983  K  

2859 Knob, Jan  Isabela  , 1981  K  

2860 Říha, Bohumil  Pět bohů táhne přes 
moře  

, 1981  M  

2861 Vacke, Vojtěch  Sonáta pro Zrzku  , 1980  M  

2862 Kratochvíl, Miloš V.  Osamělý rváč  , 1980  K  

2863 Marek, Jiří  Panoptikum Města 
prařského  

, 1981  K  



2864 Křenek, Jiří  Skřivánek a sova  , 1981  K  

2865 Čelůstka, Josef  Za losy a medvědy  , 1980  K  

2867 Bonhardová, Nina  Tanec rabů  , 1981  K  

2868 Rotterová, Božena  Za sluncem třeba pěšky  , 1980  K  

2869 Kästner, Erich  Veselá trilogie  , 1980  K  

2870 Mauriac, Francois  Román lásky a nenávisti  , 1980  K  

2871 Feuchtwanger, Lion  Lišky na vinici  , 1980  K  

2872 Feuchtwanger, Lion  Bláznova moudrost  , 1980  K  

2873 Feuchtwanger, Lion  Goya  , 1981  K  

2874 Jürgens, H. P.  Všechny lodě plují k 
břehům  

, 1981  656  

2875 Husák, Pavel  Velká kniha motokrosu  , 1980  796  

2876 Hroch, Miroslav  Evropa  , 1980  940  

2878 Bohmannová, 
Andrea  

Otazníky kolem čtyř stěn  , 1980  643  

2887 Skála, Ivan  Héfaistova dílna  , 1980  K  

2889 Zápotocký, Antonín  Rudá záře nad Kladnem  , 1981  K  

2890 Skála, Ivan  Okno dokořán  , 1981  M  

2891 Rybák, Josef  Prsty od inkoustu  , 1981  K  

2892 Taufer, Jiří  Citoslovce  , 1981  B  

2893 Klušancev, Pavel  Co vyprávěl dalekohled  , 1980  521  

2894 Kalivoda, Jiří  Naši letci  , 1981  623  

2895 Kdér, František  Budeme létat  , 1980  629  

2896 Hanušová, Jiřina  Hubneme pohybem  , 1981  61/37  

2897 Bohmannová, 
Andrea  

Umění stolovat  , 1981  642  

2898   Filozofický slovník  , 1981  1  

2900 Michálková, Věra  Cvičení z českého 
jazyka  

, 1981  808.5  

2901 Fejfar, Oldřich  Od trilobita k člověku  , 1980  56  

2902 Žurman, Zdeněk  Dukla mezi mantinely  , 1981  796.96  

2903 Reinhardová, 
Annemarie  

Útěk za úsvitu  , 1981  M  

2905 Keller, Gottfried  Romeo a Julie na vsi  , 1980  K  

2906 Lambert, Eric  Veteráni  , 1981  K  

2907 Saroyan, William  Léto na krásném bílém 
koni  

, 1981  K  

2908 Winter, Antonín  Rána pod pás  , 1981  K  

2909 Spoluautoři  Medvědí dráp a jiné 
lovecké příběhy  

, 1981  M  

2912 Rice, Elmer  New York vládne  , 1981  K  

2915 Kroulík, Jiří  Rakety  , 1981  629  

2916 Čejpa, Ctibor  Mezi nebem a zemí  , 1977  796  

2918 Spoluautoři  Anekdoty z ateliéru  , 1981  K  

2919 Winter, Zikmund  Peklo  , 1981  K  



2922 Melíšek, Jiří  Ať žijí duchové  , 1981  M  

2923 Vonnegut, Kurt  Groteska  , 1981  K  

2924 Arro, Vladimír  Dopis od táty  , 1976  M  

2925 Otavová, Merja  Dlouhá bílá noc  , 1980  M  

2926 Sokolovská, Květa  Slovo proměny  , 1980  M  

2927 Ryska, Jan  Dějiny naší rodiny  , 1981  M  

2928 Továrek, František  Začarovaný tábor  , 1981  M  

2929 Prouza, Petr  Krámek s kráskami  , 1981  K  

2931 Janalík, František  Když Krakonoš nekouká  , 1981  K  

2933 Sekulová, Helena  Figurky z týkového dřeva  , 1981  K  

2935 José, F. Sionil  Zajatec bludného kruhu  , 1981  K  

2937 Dabit, E.  Hotel U kanálu  , 1981  K  

2938 Habaj, Ivan  Polní samoty  , 1981  K  

2939 Křenek, Jiří  Čas ozimů, polomů a 
štěpů  

, 1981  K  

2940 Dvořák, Jan  Hladání v panelovém 
domě  

, 1981  K  

2941 Uher, Josef  Červený květ  , 1981  K  

2945 Parling, Nils  Obklíčený  , 1977  K  

2946 Mikulášek, Oldřich  Žebro Adamovo  , 1981  B  

2947 Tammsaare, Anton 
Hansen  

Indrek mezi vzbouřenci  , 1981  K  

2949 Priležajevová, 
Marie  

Puškinský valčík  , 1981  M  

2950 Lichanov, Albert  Můj dědeček generál  , 1981  M  

2951 Cach, Vojtěch  Tajemství Anny Marie  , 1981  M  

2952 Wieczerska, Janina  Úkol z počtu  , 1981  M  

2953 Ševčovič, Peter  Kamarádka pro nás dva  , 1981  M  

2954 Romportlová, 
Ludmila  

Zapomenutá chuť 
čokolády  

, 1981  M  

2955 Southall, Ivan  Požár v buši  , 1981  M  

2956 Suchl, Jan  Medvědí král  , 1981  M  

2957 Pávek, Milan  Třída jako řemen  , 1981  M  

2958 Hofman, Ota  Hodina modrých slonů  , 1981  M  

2959 Mikula Joža  Blesky z temnot  , 1981  92  

2960 Lomm, Alexandr  Noční orel  , 1981  M  

2962 Dědič, Josef  Světové piruety  , 1981  796.91  

2963 Sacharnov, 
Svjatoslav  

Kdo žije v moři  , 1978  M  

2964 Tanská, Nataša  Tam to není. Kde to je?  , 1981  M  

2965 Provazníková, Věra  Vousy od medu  , 1982  M  

2967 Lindemann, Werner  Co je na stromě  , 1981  M  

2968 Leskien, Jürgen  Červení sloni  , 1981  M  

2969 Jäkelová, Gertrud  Všechno sám spočítám  , 1980  M  

2970 Pancu-Iasi, Octav  Namalujeme si panáčka  , 1977  M  



2971 Badoučková, Jitka  Jak mluvit s květinami  , 1980  M  

2972 Hilarová, Dagmar  Jakou barvu má svět  , 1981  M  

2974 Konvička, Jiří  Tvoříme z kovu  , 1980  64  

2975 Toman, Jiří  Jak dobře mluvit  , 1981  154  

2976 Böhm, Čestmír  Okrasné rostliny a 
životní prostředí  

, 1981  635.9  

2977 Spoluautoři  Městské památkové 
rezervace  

, 1980  779  

2978 Maláč, Jaromír  Zajímavé úlohy z učiva 
matematiky ZŠ  

, 1981  372.2  

2979 Stýblová, Valja  Skalpel, prosím  , 1981  K  

2980 Pausewangová, 
Gudrun  

Karneval a Velký pátek  , 1981  K  

2983 Pazourek, Vladimír  Země synů  , 1981  K  

2984 Kadlec, Josef  Balada o smutném  , 1981  K  

2985 Henry, O.  Vrtkavá štěstěna  , 1981  K  

2986 Hotmar, Josef  Evropa řečená západní  , 1981  908  

2987 Rudolf, Stanislav  Formule 1  , 1981  K  

2989 Wojewodzki, Michal  Akce V-1, V-2  , 1981  940.53  

2991 Bakalář, Robert  Vítězové a hrdinové  , 1981  796  

2992 Ivanov, J. N.  Tornádo  , 1981  K  

2993 Hanzlík, Josef  Pimpilim pampam  , 1981  M  

2994 Dvořák, Miroslav  Za brouky Saharou  , 1981  59/57  

2995 Haslundová, Ebba  Vikingové z bronských 
vršků  

, 1981  M  

2996 Puškin, Alexandr 
Sergejevič  

Pohádky  , 1981  M  

2997 Lukešová, Milena  Velká obrázková knížka  , 1981  03  

2998 Honzáková, Marie  Čteme je správně?  , 1981  801.1  

2999 Slabý, Z. K.  Pohádkový detektiv  , 1973  M  

3000 Semjonov, Julian  Šifra pro hlavní stan  , 1974  K  

3002 Arlazorov, Michail  Konstuktéři  , 1981  629.13  

3004 Kant, Hermann  Pobyt  , 1981  K  

3005 Ščipačov, Stěpan  Sloky lásky  , 1981  K  

3006 Svoboda, Ludvík  Z Buzuluku do Prahy  , 1981  940.53  

3008 Christieová, Agatha  Kapsa plná života  , 1981  K  

3009 Foustka, Ivan  A tam je konec světa  , 1981  K  

3010 Řezáčová, Ema  Mráz  , 1981  K  

3012 Jazairiová, Pavla  Setkání v buši  , 1981  908  

3013 Olbracht, Ivan  Z rané tvorby  , 1981  K  

3014 Macháček, Lubomír  Začít milovat  , 1981  K  

3015 Krejčí, Karel  Praha legend  , 1981  908.437  

3016 Skála, Miroslav  Uvěřitelné příhody 
doktora Papula  

, 1981  K  

3017 Ščipačov, Stěpan  Sloky lásky  , 1981  B  



3018 Bawdenová, Nina  Carriina válka  , 1981  M  

3019 Grznárová, 
Marianna  

Pásli ovce valaši  , 1981  M  

3020 Felipeová, Nersys  U nás na Kubě  , 1981  M  

3021 Říha, Bohumil  Adam a Otka  , 1981  M  

3022 Bém, Jan  Koupíme si zvířátko?  , 1981  63/66  

3023 Červenková, Jana  Semestr života  , 1981  K  

3024 Wanderová, Maxie  Dobré jitro, krásko  , 1981  K  

3025 Hrabal, Bohumil  Harlekýnovy milióny  , 1981  K  

3026 Boček, Jaroslav  Případ doktora Karpety  , 1982  K  

3027 Matějka, Jaroslav  Kam, jdete rodáci  , 1981  K  

3028 Steklač, Vojtěch  Bohoušek a spol.  , 1981  M  

3029 Smutný, Oldřich  Labutě...Labutě  , 1982  636.6  

3030 Staňková, Marta  Večírek  , 1981  K  

3031 Sternberg, Jacques  Dívka, moře a noc  , 1981  K  

3032 Kozderová, Milena  Mám ráda hajného  , 1981  K  

3033 Spoluautoři  Anekdoty na 
rozloučenou  

, 1981  K  

3034 Pludek, Alexej  Nepřítel z Atlantidy  , 1981  K  

3035 Moravcová, Jana  Eva s modrým snem  , 1981  M  

3036 Spoluautoři  Padesát pohádek 
východočeských autorů  

, 1981  M  

3037 Müller, Jaroslav  Přátelé zeleného údolí  , 1981  M  

3038 Šmahelová, Helena  Chrabrovka  , 1981  M  

3039 Havlíček Borovský, 
Karel  

Vojna tropí hlouposti  , 1981  M  

3040 Říha, Bohumil  Adam a Otka  , 1981  M  

3041 Puškin, Alexandr 
Sergejevič  

Výbor z díla  , 1981  M  

3042 Buriánek, František  Česká literatura první 
poloviny XX. stol 

, 1981  885  

3043 Baier, Jiří  Houby v kuchyních světa  , 1981  641.5  

3044 Vries, Theun de  Ženojed  , 1981  K  

3045   Ilustrovaný 
encyklopedický slovník  

, 1980  03  

3048 Marek, Jiří  Sůl země 1  , 1981  K  

3049 Marek, Jiří  Sůl země 2  , 1981  K  

3050 Klevis, Vladimír  Stavitel snů  , 1981  K  

3051 Spoluautoři  Pozemšťané a 
mimozemšťané  

, 1981  K  

3052 Herriot, James  Když se zvěrolékař ožení  , 1981  K  

3053 Selinko, Annemarie  Désireé  , 1981  K  

3054 Kholová, Helena  Naše přírodní ráje  , 1980  502  

3055 Kusl, František  Příručka pro domácí 
dílnu  

, 1981  689  

3056 Niitová, Ellen  Majolenka  , 1981  M  



3057 Zelinová, Hana  Pihatý nosánek  , 1981  M  

3058 Dofour, Hortense  Maringotka  , 1982  K  

3059 Herburger, Günter  Let do srdce  , 1982  K  

3060 Llosa, M. V.  Zelený dům  , 1981  K  

3061 Rivoyre, Christine 
de  

Strýček světák  , 1982  K  

3062 Říha, Bohumil  Indiánská romance  , 1981  M  

3063 Nepil, František  Podívánky  , 1981  M  

3064 Opava, Zdeněk  Elektřina kolem nás  , 1981  621  

3065 Vrba, Jan  Soumrak Hadlasuc rodu  , 1973  K  

3066 Vrba, Jan  Soumrak Hadlasuc rodu  , 1973  K  

3067 Pašek, Mirko  Nesmrtelný kovboj  , 1976  M  

3068 Otčenášek, Jan  Romeo, Julie a tma  , 1975  K  

3071 Neruda, Jan  Arabesky  , 1952  K  

3073 Nový, Karel  Rybaříci na Modré 
zátoce  

, 1977  M  

3074 Poptawska, Halina  Kord na vějíři  , 1981  K  

3075 Bazin, Hervé  Ohněm proti ohni  , 1982  K  

3076 Chaloupka, Otakar  Až do konce  , 1981  K  

3077 Nesvadba, Josef  Jak předstírat smrt  , 1982  K  

3078 Stýblová, Valja  Můj brácha  , 1982  M  

3080 Holzknecht, Václav  Ema Destinová  , 1981  92  

3081 Český, Milan  Příjem rozhlasu a 
televize  

, 1981  621  

3082 Karnauchovová, I.  Krása nesmírná  , 1981  M  

3083 Kingsley, Charles  Vzhůru přes oceán  , 1980  K  

3084 Družkov, Jurij  Lupiči a Čárytužka  , 1982  M  

3085 Durrell, Gerald  Opilý prales  , 1982  K  

3086 Weber, Hans  Moje sestra Tilly  , 1982  M  

3087 Garczynski, Stefan  Chyby a omyly  , 1982  152  

3088 Luskač, Rudolf  Revír bez hranic  , 1982  K  

3089 Pařízek, L. M.  Songaré  , 1981  M  

3090 Knebel, Fletcher  Sedm dní v Bílém domě  , 1982  K  

3091 Thompson, Eric  Kouzelný kolotoč  , 1982  M  

3092 Bianki, Vitalij  Černý sokol  , 1982  M  

3094 Prošková, Hana  Jahody se šlehačkou  , 1982  K  

3095 Gilbert, Michael  Poslední kapka  , 1982  K  

3096 Agatha, Christie  Nemesis  , 1982  K  

3097 Remaque, Erich 
Maria  

Stíny v ráji  , 1982  K  

3098 Vaněk, Vlastimil  Trvalky  , 1982  635  

3099 Lánská, Dagmar  Vitamíny z domova i 
zdaleka  

, 1982  641  

3100 Říha, Bohumil  O rezavém rváči  , 1982  M  

3101 Macháčková, Jitka  Pozorujeme přírodu  , 1982  55/59  



3102 Rabšteinek, 
Otomar  

Budoucím myslivcům  , 1982  639  

3103 Reisenauer Roman  Co je co?  , 1982  03  

3104 Holeček, Jaroslav  O rezaté veverce  , 1982  59  

3105 Matthioli, Petr 
Ondřej  

Herbář  , 1982  633  

3106 Lukešová, Milena  Knížka pro Lucinku  , 1981  M  

3107 Čtvrtek, Václav  Cesty Formana 
Šejtročka  

, 1982  M  

3108 Mašínová, Leontina  Mladá léta Jana Ámose  , 1982  K  

3109 Kadlec, Josef  Návrat z Budapešti  , 1982  K  

3111 Neumann, Miroslav  Ocelová past  , 1982  K  

3112 Jánský, Filip  Pevnost v poušti  , 1982  K  

3113 Elderová, Lauren  Já jediná jsem přežila  , 1982  K  

3114 Peterson, Hans  Malin na pustém ostrově  , 1982  M  

3115 Olbracht, Ivan  Hory a staletí  , 1982  K  

3116 Gilbert, Michael  Etruská síť  , 1982  K  

3117 Presler, Aleš  Beatles se stejně 
rozpadli  

, 1982  K  

3118 Sirovátka, Oldřich  Devětkrát les, třikrát ves  , 1982  M  

3119 Zahradník, Jiří  Náš hmyz  , 1981  595  

3120 Horyna, Václav  Důvěrné listy  , 1982  885  

3121 Martensson, Bertil  Světy bez hranic  , 1982  M  

3122 Prokofjevová, Sofja  Hodiny s kukačkou  , 1982  M  

3123 Moric, Rudo  Pohádky z lesa  , 1981  M  

3124 Černík, Michal  Kocouří knížka  , 1982  M  

3125 Nováková, Zuzana  Natálie není sama  , 1982  M  

3126 Bořkovcová, Hana  Cesta kolem světa za 
osmdesát let  

, 1982  M  

3127 Nowacká, Eva  Dům zarostlý vínem  , 1982  M  

3128 Fabricius, Johan  Tonek z Napoleonovy 
armády  

, 1981  M  

3129 Pecháček, Jaroslav  Taliánský marš  , 1982  M  

3130 Steinberg, Werner  Dívka s oslíkem  , 1982  M  

3131 Krelin, Julij  Hra na diagnózu  , 1982  K  

3132 Austenová, Jane  Emma  , 1982  K  

3133 Vaňková, Ludmila  Černá sága  , 1982  K  

3134 Fiedler, Arkady  Můj otec a duby  , 1982  K  

3135 Marek, Jiří  Psí hvězda Sírius  , 1982  K  

3136 Tammsaare, Anton 
Hansen  

Indrek a Karin  , 1982  K  

3138 Loukotková, 
Jarmila  

Pod maskou smích  , 1982  K  

3139 Levin, Ira  Rosemary má děťátko  , 1982  K  

3140 Alnaes, Finn  Kolos  , 1982  K  



3141 Šerberová, Alžběta  Vítr v síti  , 1982  K  

3142 Spěváček, Jiří  Král diplomat  , 1982  92  

3143 Codr, Milan  Sto hvězdných kapitánů  , 1982  92  

3144 Christie, Agatha  Vlak z Paddingtonu  , 1982  K  

3145 La Fontaine, Jean 
de  

Bajky  , 1979  K  

3147 Páral, Vladimír  Muka obraznosti  , 1982  K  

3148 Highsmithová, 
Patricia  

Vražda z posedlosti  , 1982  K  

3149 Nepil, František  Střevíce z lýčí  , 1982  K  

3151 Odebrant, Per  Mamlasové a mizerové  , 1982  K  

3152 Cauvin, Patrick  E=mc2, Lásko moje  , 1982  K  

3153 Musierowiczová, 
Malgorzata  

O kolečko víc  , 1982  M  

3155 Pohl, Josef  Tudy vedou stezky  , 1982  M  

3156 Pytlík, Radko  Malá encyklopedie 
českého humoru  

, 1982  K  

3157 Svoboda, J. Z.  Silvie  , 1982  M  

3158 Šrámková, Jana  Jak rostou fotbalisti  , 1982  M  

3159 Vosátka, Mirko  Toulky přírodou  , 1982  59  

3160 Šolc, Václav  Indiánskou stezkou  , 1982  908  

3161 Hillary, Edmund  Od oceánu k oblakům  , 1982  908  

3162 Pytlík, Radko  Zpráva o Jaroslavu 
Haškovi  

, 1982  92  

3164 Kozák, Jan  Adam a Eva  , 1982  K  

3165 Zamarovský, 
Vojtěch  

Aeneas  , 1981  M  

3166 Hosák, Ladislav  Hrady, zámky a tvrze v 
Čechách - Praha a 

, 1988  728.8  

3167 Škodová, Helena  Zákulisí velkoměsta  , 1982  711.4  

3168 Wenig, Jan  Co vyprávěly staré domy  , 1982  728.03  

3169 Anděra, Miloš  Poznáváme naše savce  , 1982  59/9  

3170 Hons, Josef  Stavíme svět  , 1983  624  

3171   Ilustrovaný 
encyklopedický slovník  

, 1982  03  

3172 Vaněček, Arnošt  Pražská zastaveníčka  , 1982  908.437  

3173 Brukner, Josef  Obrazárna  , 1982  753  

3174 Slaba, Václav  Společná cesta  , 1983  M  

3175 Pluhař, Zdeněk  V šest večer v Astorii  , 1982  K  

3176 Pánek, Jaroslav  Čarodějný prsten  , 1982  M  

3177 Jarunková, Klára  Tiché bouřky  , 1982  M  

3178 Kratochvílová, 
Anna  

Krásňovec žasne  , 1981  M  

3179 Strejček, Jaromír  Chráníme naši přírodu  , 1983  502.7  

3180 Galský, Desider  Veliké dobrodružství  , 1983  626  

3181 Rudolf, Stanislav  Myš dobré naděje  , 1983  M  



3183 Matoušek, Miroslav  Zázraky lidského těla  , 1983  61/1  

3184 Bouček, Antonín  Kopa historek  , 1983  K  

3185 Malinová, Renata  Vzpomínky na minulost  , 1982  930.26  

3186 Sacharnov, 
Svjatoslav  

Po mořích kolem světa  , 1982  551.46  

3187 Lukešová, Milena  Kamkámek  , 1982  M  

3188 Černý, Václav A.  O srdnatém střelci 
Andrejovi  

, 1983  M  

3189 Hašek, Jaroslav  Osudy dobrého vojáka 
Švejka  

, 1983  K  

3190 Hašek, Jaroslav  Osudy dobrého vojáka 
Švejka  

, 1983  K  

3191 Kožík, František  Fanfáry pro krále  , 1983  92  

3192 Šrut, Pavel  Hlemýžď Čilišnek  , 1983  M  

3193 Pogodin, Radij  Ferdík a Bertík  , 1983  M  

3194 Šorel, Václav  Letadla 
československých pilotů 
II.  

, 1982  629.13  

3195 Kosek, Oldřich  100 a 1 specialit z masa  , 1982  641  

3196 Spoluautoři  Pejskové a hafani  , 1983  K  

3197 Kazan, Elia  Tichá dohoda  , 1983  K  

3198 Procházka, Jiří  Lišky mění srst  , 1983  K  

3200 Gloser, Jaroslav  Bysterské proměny  , 1982  943.71  

3201 Tuček, Karel  Kapesní atlas nerostů a 
hornin  

, 1982  553  

3202 Zukal, Rudolf  Jak se stát akvaristou  , 1982  639.9  

3203 Frank, Stanislav  333x jak a proč  , 1982  639.9  

3204 Kubín, J. Š.  Kniha pohádek  , 1983  M  

3205 Bulatov, Michail  Veselé pohádky  , 1983  M  

3206 Kochánek Ladislav  1000 československých 
nej...  

, 1983  03  

3207 Vlašín, Štěpán  Slovník literárních směrů  , 1983  8  

3208 Eisemannová, 
Dagmar  

Ubytování v ČSR  , 1983  796  

3209 Vartet, Julien  Přerušený oběd  , 1983  K  

3210 Andreota, Paul  Cik cak  , 1983  K  

3211 Zábrana, Jan  Vražda v zastoupení  , 1983  K  

3212 Demouzon  Sbohem, La Jollo  , 1983  K  

3213 Gardner, E. S.  Případ krásné zpěvačky  , 1983  K  

3214 Loukotková, 
Jarmila  

Doma lidé umírají  , 1983  K  

3215 Gallaj, Mark  Příběhy zkušebního 
letce  

, 1983  K  

3216 Mac Donald, John  Uragán Ella  , 1983  K  

3217 Lauda, Niki  Mé roky s Ferrari  , 1977  92  

3218 McNeil, John  Poradce  , 1983  K  



3219 Amado, Jorge  Pasačka koz  , 1983  K  

3220 Monodová, Martine  Mračno  , 1979  K  

3221 Niedl, Jiří  Podivuhodná setkání  , 1983  59/57  

3223 Pluhař, Zdeněk  Konečná stanice  , 1983  K  

3225 Černý, František  100 let Národního 
divadla  

, 1983  792.03  

3226 Kilianová, Eva  Čarovné ovoce  , 1982  M  

3227 Durrell, Gerald  Mluvící balík  , 1983  M  

3228 Hovorka, Jaroslav  Údolí jaků  , 1983  M  

3229 Verne, Jules  Ocelové město  , 1983  M  

3230 Minkowski, 
Aleksander  

Kluk s jantarovýma 
očima  

, 1983  M  

3231 Pelot, Pierre  Ostrov dravců  , 1983  M  

3232 Nechvátal, 
František  

Zlatý proutek  , 1983  M  

3233 Čechura, Rudolf  Maxipes Fík  , 1981  M  

3234 Lukešová, Milena  Motýl pro tebe  , 1983  M  

3235 Říha, Bohumil  Ves slunci i v dešti  , 1983  K  

3236 Vlašínová, 
Drahomíra  

Příběhy se záhadou  , 1983  K  

3238 Hamšík, Dušan  Havárie na sklonku dne  , 1983  K  

3240 Updike, John  Chceš si mě vzít?  , 1983  K  

3241 Proust, Marcel  Hledání ztraceného času  , 1983  K  

3242 Prošková, Hana  Záhada obří číše  , 1983  K  

3243 Svozilová, Johnová 
Hemra  

Švédské epizody  , 1983  K  

3244 Boileau-Narcejac  Poslední stránka deníku  , 1983  K  

3245 Durrell, Gerald  Zlatí netopýři  , 1983  K  

3246 Ivanov, Miroslav  Požár Národního divadla  , 1983  725.81  

3247   Co je co?  , 1983  03  

3250 Houba, Karel  Ejhle člověk  , 1980  K  

3251 Dickens, Charles  Kronika Pickwickova 
klubu  

, 1983  K  

3252 Dickens, Charles  Kronika Pickwickova 
klubu  

, 1983  K  

3253 Vrbová, Alena  Pod kardinálskou pečetí  , 1983  K  

3254 Lem, Stanislaw  Kyberiáda  , 1983  K  

3255 Kettner, Petr  Paleta vůní  , 1983  M  

3256 Cyferov, Gennadij  Medvídkův deník  , 1983  M  

3257 Klimeš, Lumír  Slovník cizích slov  , 1983  801.3  

3258 Randuška, Dušan  Barevný atlas rostlin  , 1983  582  

3259 Spoluautoři  Pravidla českého 
pravopisu  

, 1983  808.5  

3260 Patočka, Václav  Plachty objevují svět  , 1983  629.13  

3261 Jamesová, Phyllis  Rubáš pro slavíka  , 1983  K  



3262 Christieová, Agatha  Příběhy ze staré Anglie  , 1983  K  

3264 Erben, Karel 
Jaromír  

Pohádky  , 1983  M  

3265 Ďuríčková, Mária  Dunajská královna  , 1982  M  

3266 Kaplický, Václav  Železná koruna  , 1983  K  

3267 Nevod, Petr  Duhové blesky  , 1982  K  

3268 Kadlecová, Anna  Rekreační domky  , 1983  728  

3270 Čejka, Eduard  Kdo zastaví příval  , 1983  940.53  

3271 Austenová, Jane  Opatství Northanger  , 1983  K  

3272 Suchl, Jan  Eskorta do tmy  , 1983  K  

3273 Lindgrenová, Astrid  Karkulín ze střechy  , 1983  M  

3274   Hráči  , 1983  K  

3275 Sjöwallová, Maj  Vrah policistů  , 1983  K  

3277 Szcepanská, Nora  Divoký Anda  , 1983  M  

3278 Hercíková, Iva  Jak namalovat ptáčka  , 1984  M  

3279 Kudelka, Viktor  Malý labyrint literatury  , 1982  8.01  

3280 Pecina, Pavel  Kapesní atlas 
chráněných a 
ohrožených ži 

, 1979  592  

3281 Skalbe, Kárlis  Jak jsem plul ke 
Královně Severu  

, 1983  M  

3282 Dewetter, Karel  Neuvěřitelná 
dobrodružství Davida 
Damián 

, 1984  M  

3283 Švejda, Jiří  Moloch  , 1983  K  

3284 Fabricius, Johan  Klukovská hra  , 1984  K  

3285 Halasiová, Mária  Každý den senzace  , 1984  K  

3286 Zapletal, Miloš  Ostrov přátelství  , 1983  M  

3287 Čapek, Karel  Spisy 12.  , 1983  K  

3288 Stoll, Heinrich 
Alexander  

Sen o Tróji  , 1983  K  

3289 Nepil, František  Dobré a ještě lepší jitro  , 1983  K  

3290 Bauerová, Anna  Smrt a sedm němých  , 1984  K  

3291 Cousteau, 
Jacques-Yves  

Život na konci světa  , 1983  59/9  

3292 Cibula, Václav  Španělské pohádky  , 1984  M  

3293 Spoluautoři  Hrady, zámky a tvrze v 
Čechách - Severní 

, 1983  728  

3294 Suhodolčan, 
Leopold  

Piko Dinosaurus  , 1983  M  

3296 Spoluautoři  Album ze starých 
Krkonoš  

, 1982  908  

3297 Zápotocký, Antonín  Barunka  , 1984  M  

3298 Moravia, Alberto  Konformista  , 1984  K  

3299 Novák, Jan  Naše jedovaté rostliny  , 1984  582  

3300 Menec, Zdeněk  Krajem Fráni Šrámka  , 1984  779  



3301 Japrisot, Sébastien  Vražedné léto  , 1984  K  

3302 Šmahelová, Helena  Stíny mých otců  , 1984  K  

3303 Zlámaný, Svatopluk  Případ s černým vzadu  , 1984  K  

3304 Steiniger, Kurt  Opojení  , 1984  K  

3305 Nehoda, Zdeněk  Všechny moje góly  , 1984  796  

3306 Pludek, Alexej  Pověsti dávných časů  , 1983  M  

3307 Křivohlavý, 
Vlastislav  

Alík a tři šlechtici  , 1983  M  

3308 Tomin, Jurij  A + B= Láska  , 1984  M  

3309 Pivovarová, Irina  Trojka minus aneb stalo 
se v páté a.  

, 1984  M  

3310 Boileau - Narcejac  Spravedlnost Arséna 
Lupina  

, 1984  K  

3311 Přibský, Vladimír  Sedm bílých plášťů  , 1984  K  

3312 Dvořáková, Helena  Oklamaná Kleopatra  , 1984  K  

3313 Pražáková, Hana  Výhra  , 1984  M  

3314 Pecháčková, 
Františka  

Věrnost  , 1984  K  

3315 Hron, František  Rostliny luk, pastvin, vod 
a bažin  

, 1983  582.5  

3317 Křenek, Jiří  Jahody na stéble trávy  , 1984  K  

3318 Křenek, Jiří  Dům mezi modříny  , 1984  K  

3319 Křenek, Jiří  Vesničanka  , 1984  K  

3320 Pejša, Jiří  Doktor na venkově  , 1984  K  

3321 Adlová, Věra  Pohádky pro Kačenku  , 1984  M  

3322 Nepil, František  Zobáček mi namalujte 
červeně  

, 1983  M  

3323 Hrubín, František  Pohádka o tom jak, 
přišla kukačka o choc 

, 1983  M  

3324 Anglade, Jean  Nemusí pršet, jen když 
kape  

, 1984  K  

3325 Cooper, James 
Fenimore  

Poslední mohykán  , 1984  M  

3326 Štorkán, Karel  Dočkáme se maturity  , 1984  K  

3327 Mirovská, Inna  Šest hodin ve vlaku  , 1984  K  

3328 Dub, Ota  Doktorské a jiné příběhy  , 1984  K  

3329 Šmíd, Zdeněk  Proč bychom se nepotili  , 1984  K  

3330 Velinský, Jaroslav  Tmavá studnice  , 1984  K  

3331 Pochop, Antonín  Krakonošova mísa  , 1984  M  

3332 Žáček, Jiří  Aprílová škola  , 1983  M  

3333   Encyklopedie Země  , 1983  55 (03)  

3335 Tomeček, Jaromír  Ptačí příběhy  , 1983  M  

3336 Zapletal, Miloš  Kniha hlavolamů  , 1983  793.4  

3337 Suchl, Jan  Vteřiny mezi životem a 
srmtí  

, 1984  796.52  

3338 Šmahelová, Helena  Lenka a Bob  , 1983  M  



3339 Prouza, Petr  Krátká kariéra v 
Babiččině údolí  

, 1984  K  

3340 Petiška, Eduard  Sedmikráska  , 1984  M  

3341 Kratochvíl, Miloš V.  Život Jana Amose  , 1984  K  

3342 Dickens, Charles  Vánoční povídky  , 1984  M  

3343 Wittlin, Jerzy  Průvodce životem 
rodinným i 
společenským 

, 1984  K  

3344 Páral, Vladimír  Pokušení A-ZZ  , 1984  K  

3345 Jesenský, Janko  Maškarní ples  , 1984  M  

3346 Koval, Jurij  Tajnosti Pobertova  , 1984  M  

3347 Kurta, Henryk  Largo con morte  , 1984  K  

3349 Hejná, Olga  Jozefínka  , 1984  M  

3350 John, Radek  Džínový svět  , 1984  K  

3351 Kříž, Ivan  Hostina  , 1984  K  

3352 Říha, Bohumil  Venkovan  , 1984  K  

3353 Jarunková, Klára  Černý slunovrat  , 1984  K  

3354 Louda, Jiří  Česká města II.  , 1964  908.437  

3355 Kotlaba, František  Naše houby  , 1982  635.8  

3358 Erben, Václav  Trapný konec rytíře 
Bartoloměje  

, 1984  K  

3359 Havel, Jiří  Malovaný svět  , 1984  M  

3360 Říha, Bohumil  Učitel Viktor Pelc  , 1984  K  

3361 Rigby, Ray  Pahorek z písku  , 1984  K  

3362 Franková, Hermína  Minervistka  , 1984  M  

3363 Brandejs, Vladimír  Když je hezky všem  , 1984  M  

3364 Zelený Luboš  Pohádky do ouška jehly  , 1984  M  

3365 Dosťanová, Riči  Kinto  , 1984  M  

3366 Štětina, Jaromír  Studna pro Mandon  , 1981  915  

3367 Roehricht, Karl 
Hermann  

Děti periferie  , 1984  K  

3368 Mihule, Jaroslav  Bohuslav Martinů  , 1966  92  

3369 Pilková, Soňa  Mladý knihovník  , 1984  02  

3370 Dvořák, Jan  Skalp  , 1984  K  

3371 Kerouac, Jack  Mag  , 1984  M  

3372 Havel, Jiří  Barbánek  , 1984  M  

3374 Hlavatý, Vladimír  Monolog herce z 
Vinohrad  

, 1984  92  

3376 Winter, Zikmund  Nezbedný bakalář  , 1984  K  

3377 May, Karel  Old Surehand  , 1984  M  

3380 Petiška, Eduard  Míšovo tajemství  , 1984  M  

3381 Otčenášek, Jan  Pokušení Katarina  , 1984  K  

3382 London, Jack  Tulák po hvězdách  , 1984  K  

3383 Němcová, Božena  Babička  , 1984  K  

3384 Bourová, Daniéle  Naše rodina  , 1984  M  



3385 Petiška, Eduard  O motýlu, který zpíval  , 1984  M  

3386 Strugačtí, Arkadij a 
Boris  

Pondělí začíná v sobotu  , 1984  K  

3387 Veselý, Zdeněk M.  Zatoulaný kamión  , 1984  K  

3388 Stýblová, Valja  Princ a Skřivánek  , 1984  M  

3389 Zápotocký, Antonín  Rozbřesk  , 1984  K  

3392 Šnajder, Bohuslav  Zlatý trojúhelník  , 1984  915  

3393 Nádvorník, Zdeněk  Přes tři schody aneb 
proč se zmocnit poh 

, 1984  61/37  

3394 Mertl, Věromír  Podzimní svit  , 1984  K  

3395 Crispin, Edmund  Labutí píseň  , 1984  K  

3396 Karatkěvič, 
Uladzimir  

Černý hrad Olšanský  , 1984  K  

3397 Cronin, A. J.  Španělský zahradník  , 1984  K  

3398 Křenek, Jiří  Tomáš a Markéta  , 1984  K  

3399 Hauff, Wilhelm  Příběh o kalifovi  ,   M  

3400 Kaplický, Václav  Čtveráci  , 1984  K  

3401 Homér  Odysseia  , 1984  B  

3402 Doskočilová, Hana  Diogenés v sudu  , 1985  M  

3403 Sladkov, Nikolaj  Lesní schovávačky  , 1984  M  

3404 Hoffmannová, Eva  Jak založit herbář  , 1984  581  

3405 Rubcov, V.G.  Zelená lékárna  , 1984  581  

3406 Branislav, František  Přijďte k nám, muzikanti  , 1984  M  

3407 Šmahelová, Helena  Dobrá mysl  , 1985  M  

3408 Ivanov, Sergej  Táta Žemlička a jeho 
dcera  

, 1984  M  

3409 Poledňáková, Marie  Jak vytrhnout velrybě 
stoličku  

, 1984  M  

3411 Spoluautoři  Hrady, zámky a tvrze v 
Čechách - Severní 

, 1984  728  

3412 Šťastný, Karel  Naši pěvci  , 1984  59/6  

3413 Soják, Jiří  Rostliny našich hor  , 1983  582  

3414 Lusk, Stanislav  Ryby v našich vodách  , 1983  59/7  

3415 Hrušovský, Jozef  Pes a jeho výcvik  , 1984  63/6  

3416 Ullrich, Klaus  Zbytečná smrt Toma 
Simpsona  

, 1984  796  

3417 Brábník, Luděk  Fakír  , 1984  796.96  

3418 Zachoder, Boris  Kuřátko Píp  , 1984  M  

3419 Milne, A. A.  Medvídek Pú  , 1984  M  

3420 Červenka, Jan  O zlaté rybce  , 1984  M  

3421 Ramarque, Erich 
Maria  

Čas žít, čas umírat  , 1954  K  

3422 Kamen, Jiří  Zlatý Petr  , 1984  K  

3423 Čarek, Jan  Čarokruh  , 1984  M  

3424 Horanský, Miloš  Říkátka malovaná na 
vrátka  

, 1984  M  



3425 Jančová, Mária  Bratříček a sestřička  , 1984  M  

3426 Kapek, Miroslav  Kopa plná trnů  , 1984  M  

3428 Kožík, František  Šavle a píseň  , 1984  K  

3430 Lathenová, Emma  Kuře k večeři  , 1984  K  

3431 Jánský, Filip  Zkouška důvěry  , 1985  K  

3432 Gross, Villem  Zločin v Alinze  , 1984  K  

3433 Janka, Otto  Zloděj snů  , 1984  M  

3434 Mrázková, Daisy  Haló, Jacíčku  , 1984  M  

3435 Šolochov, Michail  Osud člověka  , 1984  K  

3436 Janssonová, Tove  Čarodějův klobouk  , 1984  M  

3437 Kačírková, Eva  Povídky s tajemstvím  , 1985  M  

3438 Seifert, Jaroslav  Býti básníkem  , 1984  B  

3439 Kožík, František  Kronika života a vlády 
Karla IV.  

, 1985  K  

3440 Jedlička, I. M.  S dýkou v deštníku  , 1984  K  

3442 Kipling, Rudyard  Knihy džunglí  , 1984  M  

3443 Nagyová, Katalin  Jednička z provázku  , 1984  M  

3444 Hrubín, František  Modré hladiny  , 1984  B  

3445 Macourek, Miloš  Pohádky  , 1985  M  

3447 Němcová, Božena  Bylo nebylo  , 1984  M  

3448 Kovařík, Vladimír  Literární toulky po 
Čechách  

, 1984  8  

3449 Vinter, Jan  Co a jak se dřevem  , 1980  640  

3450 Beneš, Jan  Opředeni mocným 
kouzlem  

, 1984  M  

3451 Mahler, Oldřich  Praha v květnu 1945  , 1985  940.53  

3452 Simenon, Georges  Maigret se brání  , 1985  K  

3453 Svatoň, Miloš  Případ toho druhého  , 1985  K  

3454 Wilde, Oscar  Pohádky  , 1984  92  

3455 Nohejl, Bohumil  Adieu, mládí!  , 1985  M  

3456 Berteautová, 
Simona  

Edith Piaf  , 1985  92  

3457 Němec, František  Alibi  , 1984  K  

3458 Unnerstadová, 
Edith  

Prázdniny u babičky  , 1984  M  

3459 Steklač, Vojtěch  Aleš a spol.  , 1985  M  

3460 Faltus, Jiří  Holínky pro žížalu  , 1984  M  

3461 Malot, Hector  Volání moře  , 1984  M  

3462 Faulkner, William  Vesnice  , 1985  K  

3463 Hofman, Ota  Lucie, postrach ulice  , 1984  M  

3464 Mikulka, Alois  Koza paní ježibaby  , 1984  M  

3465 Nováková, Zuzana  Říkanky pro dva 
copánky  

, 1985  M  

3466 Warner, Douglas  Smrt v horkém větru  , 1985  K  

3467 Latjevová, Lidija  Čas dětství, čas , 1985  M  



dospívání  

3468 Gruber, Milan  Pacient tajné služby  , 1985  K  

3470 Baltus, Jan  Vrásky Země  , 1985  915  

3471 Kleczek, Josip  Naše Slunce  , 1984  523  

3472 Kábrt, Jan  Krakonošova zahrada  , 1985  92  

3473 Heřman, Zdeněk  Kůň pro Krakonoše  , 1984  636  

3474 Drijverová, Martina  Táta nemá smutky rád  , 1985  M  

3475 Adla, Zdeněk  Můj prolhaný kůň  , 1985  M  

3476 Hodek, Břetislav  Kocouři  , 1985  K  

3477 Clavel, Bernard  Dlouhé čekání  , 1985  K  

3478 Cmíralová Jarmila  Deset slitovníčků  , 1985  K  

3479 Sojková, Kamila  U bílé babičky  , 1985  M  

3480 Chaucer, Geoffrey  Canterburské povídky  , 1976  M  

3481 Adla, Zdeněk  Neklidné jaro  , 1985  M  

3482 Friedrich, Herbert  Ledové moře  , 1985  M  

3483 Francis, Dick  Hra s čísly  , 1985  K  

3484 Uher, František  Přejít zasněženou pláň  , 1985  K  

3485 Šlosar, Dušan  Jazyčník  , 1985  K  

3486 Kubín, Josef Štefan  Na vaši radost  , 1985  K  

3487 Spoluautoři  O kouzelném ptáku 
Zymyrykovi  

, 1985  M  

3488 Palečková, Libuše  O malém tygrovi  , 1985  M  

3489 Černík, Michal  Milé rozednění  , 1984  M  

3490 Denk, Petr  Do kola  , 1985  M  

3491 Sládek, Josef 
Václav  

Zlaté slunce, bílý den  , 1984  M  

3492 Kolár, Vladimír  Táta je doma  , 1985  K  

3493 Steklač, Vojtěch  Dobrodružství tajného 
agenta  

, 1985  M  

3494 Sladkov, Nikolaj  Za pírkem modrého 
ptáka  

, 1985  M  

3495 Tachezy, Jan  Vyšehrad  , 1985  779  

3496 Kubín, Josef Štefan  Když se čerti rojili  , 1985  M  

3497 Simenon, Georges  Slečny z Concarneau  , 1985  K  

3498 Švejda, Jiří  Moloch  , 1985  K  

3499 Macháček, Lubomír  A budeme šťastni  , 1985  K  

3500 Sacharnov, 
Svjatoslav  

Pohádky o lvech  , 1985  M  

3501 Čapek, Karel  Povídky z jedné kapsy  , 1978  K  

3502 Bulyčov, Kir  Alenka z planety Země  , 1985  M  

3503 Brtníková, Marta  Žena a její svět  , 1985  613  

3504 Altman, Antonín  Mořská fauna a flóra  , 1984  597  

3505 Böhm, Čestmír  Okrasné listnáče našich 
zahrad  

, 1985  635.9  

3506 Bečka, Karel  Jak jsme přili na svět  , 1985  613  



3507 Skýbová, Anna  Listy bílé paní  , 1985  943.71  

3508 Poberová, Slávka  Žirafka  , 1985  K  

3509 Spoluautoři  Peříčko Finista Jasného 
sokola  

, 1985  M  

3510 Cibula, Václav  Čarovný zeměklíč  , 1985  M  

3512 Stuchl, Vladimír  Prérií pádí kůň  , 1985  M  

3513 Tomin, Jurij  Všechno naruby  , 1985  M  

3514 Swift, Jonathan  Gulliverovy cesty  , 1985  M  

3515 Šajner, Donát  Takový nádherný kus 
cesty  

, 1985  M  

3516 Sliacky, Ondrej  O zakleté žábě  , 1985  M  

3517 Prevert, Jacques  Pohádky pro nehodné 
děti  

, 1985  M  

3518 Stevenson, Robert 
Louis  

Únos - Katriona  , 1985  M  

3519 Nepil, František  Lipová alej  , 1985  M  

3520 Machoň, Jan  Život pro živé  , 1985  K  

3521 Hurník, Ilja  Trubači z Jericha  , 1985  K  

3522 Přibský, Vladimír  Američanka  , 1985  K  

3523 Bastian, Horst  Kouzelný strýček  , 1985  K  

3524 Wallace, Adgar  Mrtvé oči Londýna  , 1985  K  

3525 Chesterton, Gilbert  Povídky otce Browna  , 1985  K  

3526 Čapek, Karel  O divadle a tak podobně  , 1985  K  

3527 Hunter, Evan  Spousta malých 
darebáků  

, 1985  K  

3528 Uglov, Fjodor  Chirurgovo srdce  , 1985  K  

3529 Vrbatová, Vendy  100 a 1 chalupářských 
pochoutek  

, 1985  641  

3530 Kukal, Zdeněk  Záhada bermudského 
trojúhelníku  

, 1985  001  

3531 Kisch, Egon Ervin  Půl století zuřivým 
reportérem  

, 1985  92  

3532 Schůrek, Oldřich  Krby  , 1985  689  

3534 Halada, Jan  Metternich kontra 
Napoleon  

, 1985  94  

3535 Lapierre-Collins  Hoří už Paříž?  , 1985  K  

3536 Pluhař, Zdeněk  Opona bez potlesku  , 1985  K  

3537 Liljensoe, Jorgen  Lov na medvěda  , 1985  M  

3538 Pivovarová, Irina  Hlava plná nápadů  , 1985  M  

3539 Vrbová, Alena  Rašení  , 1985  K  

3540 Howlett, John  Nejpravděpodobnější 
nehoda  

, 1985  K  

3541 Dagerman, Stig  Popálené dítě  , 1985  K  

3542 Roy, Jules  Hřmění osudu  , 1985  K  

3543 Šmahelová, Helena  Stopy mých otců  , 1985  K  

3544 Schlageterová, Útěk s Luciferem  , 1985  M  



Jeanne  

3545 Podjavorinská, 
Ludmila  

Medový hrníček  , 1985  M  

3546 Petiška, Eduard  Anička malířka  , 1985  M  

3547 Cibula, Václav  Pražské figurky  , 1985  K  

3549 Daněk, Oldřich  Nedávno...  , 1985  K  

3551 McCullersová, 
Carson  

Balada o smutné 
kavárně  

, 1985  K  

3552 Lukešová, Milena  Kde dávají sloni dobrou 
noc  

, 1984  M  

3554 Moravcová, Jana  Brána dorozumění a jiné 
příběhy  

, 1985  K  

3555 Suchl, Jan  Na štěstí se nečeká  , 1985  K  

3556 Ráž, Roman  Šokmistr  , 1985  K  

3557 Kšajtová, Marie  Ukradli nám Adama  , 1985  M  

3558 Paulišta, Vladimír  Za zvěří kolem světa  , 1985  639  

3560 Levi, Vladimír  Umění jednat s lidmi  , 1985  155.5  

3562 Patočka, Karel  Hledání přírody  , 1984  59  

3563 Kovařík, Vladimír  Literární toulky Moravou  , 1985  8  

3564 Brukner, Josef  Klíč od království  , 1985  M  

3565 Shakespeare  Romeo a Julie  , 1985  B  

3566 Vosátka, Mirko  Tábornická encyklopedie  , 1985  796.5  

3567 Sterne, Laurence  Život a názory 
blahorodého pana 
Tristama 

, 1985  K  

3568 Kobr, Josef  Smějeme se s Josefem 
Kobrem  

, 1985  92  

3569 Veis, Jaroslav  Moře času  , 1986  K  

3570 Taylor, David  Veterinářem v ZOO  , 1985  59/9  

3571 Rudolf, Stanislav  Metráček  , 1985  M  

3572 Pohl, Josef  Za trnkovým keřem  , 1985  M  

3573 Spoluautoři  Hrady, zámky a tvrze v 
Čechách- Západní  

, 1985  728.8  

3574 Moravec, Otakar  Dávno-nedávno  , 1985  M  

3575 Priležajevová, 
Marija  

Jenom pár dní  , 1986  M  

3576 Lukešová, Milena  Nahej v trní  , 1985  M  

3577 Parková, Ruth  Hra na Betsy Bowovou  , 1985  M  

3578 Steklač, Vojtěch  Mirek a spol.  , 1985  M  

3579 Klevis, Vladimír  Zázrak s Valérií  , 1986  M  

3580 Kožík, František  Cirkus u tří slunečnic  , 1986  M  

3581 Křesťan, Rudolf  Slepičí krok  , 1986  K  

3582 Majerová, Marie  Siréna Havířská balada  , 1986  K  

3583 Rodr, Josef  Příběhy z dalekých krajin  , 1986  K  

3584 Boglarová, 
Krystyna  

Nehlaď kočku proti srsti  , 1986  M  



3585 Michalkov, Sergej  Spánek jako marcipánek  , 1985  M  

3586 Husák, Pavel  Enduro - šestidenní 
včera a dnes  

, 1986  796  

3587 Herout, Jaroslav  Jak poznávat kulturní 
památky  

, 1986  7  

3588 Kolárová, Jaromíra  Záhadný host  , 1985  M  

3589 Shute, Nevil  Šachovnice  , 1986  K  

3590 Fuks, Ladislav  Pasáček z doliny  , 1986  K  

3591 Frais, Josef  Plechový slavík  , 1986  K  

3593 Aldridge, James  Spor o poníka  , 1973  M  

3596 Bártl, Stanislav  Arktida  , 1986  919  

3597 Ball, Georgij  Schovávaná se 
sluníčkem  

, 1986  M  

3598 Kavková, Marie  Pohádky z beránčího 
kožíšku  

, 1985  M  

3599 Kavková, Marie  Pohádky z beránčího 
kožíšku  

, 1985  M  

3600 Kuprin, Alexandr  Nezvedený kozlíček  , 1985  M  

3601 Žáček, Jiří  Kolik má Praha věží  , 1984  M  

3602 Kapek, Miroslav  Čtvrtá kopa bajek  , 1986  K  

3603 Michal, Vladimír  Střípky hvězd  , 1986  M  

3604 Wilde, Oscar  Šťastný princ a jiné 
pohádky  

, 1985  M  

3605 Székelyová, Éva  Plakat smí jen vítěz!  , 1981  K  

3606 Měšťan, Radomír  Dekorativní úpravy v 
bytě  

, 1986  747  

3607 Allfreyová, Phyllis  Dům mezi orchidejemi  , 1986  K  

3609 Haubelt, Josef  České osvícenství  , 1986  943.71  

3610 Langer, František  Ves  , 1986  K  

3611 Pejša, Jiří  Doktor na horách  , 1986  K  

3612 Neužil, František  Stíny pod piniemi  , 1986  K  

3613 Spoluautoři  Lovci a dravci  , 1986  K  

3614 Brdečka, Jiří  Limonádový Joe  ,   K  

3615 MacLean, Alistair  Athabasca  , 1986  K  

3617 Moravcová, Jana  Eva s modrým snem  , 1986  M  

3618 Vášová, Alta  Blíženci z Gemini  , 1986  M  

3619 Zahrebelnyj, Pavlo  Roxolana  , 1986  K  

3620 Drda, Jan  Hastrmani  , 1985  M  

3621 Středa, Ludvík  Usmívánky  , 1985  M  

3622 Erben, Karel 
Jaromír  

Pohádky děda Vševěda  , 1985  M  

3623 Balík, Jindřich  Maruška a mláďátka  , 1985  M  

3624 Rasmussenová, 
Nelly  

Tykvové děti  , 1986  916  

3625 Matějček, Zdeněk  Rodiče a děti  , 1986  15  

3626 Zamarovský, Jejich veličenstva pira.  , 1986  93  



Vojtěch  

3627 Borská, Ilona  Výpravy s paní 
Klomínkovou  

, 1985  M  

3629 Hrubín, František  Říkejte si se mnou  , 1985  M  

3630 Clevin, Jorgen  Jakub a Jáchym  , 1985  M  

3631 Schmidtová, Annie 
M. G.  

Na Vystrkově  , 1985  M  

3632 Simenon, Georges  Maigret a neochotní 
svědkové  

, 1986  K  

3633 Nesvadba, Miloš  Dětem  , 1986  M  

3634 Volák, Josef  Divokým Alajem  , 1985  K  

3635 Zelený, Luboš  Pohádka z duhového 
poháru  

, 1986  M  

3636 Horelová, Eliška  Stěhovaví ptáci  , 1986  M  

3637 Pludek, Alexej  Kralevic, král, císař  , 1985  92  

3638 Kolárová, Jaromíra  Naděje má hluboké dno  , 1986  K  

3640 Neff, Vladimír  Sňatky z rozumu  , 1986  K  

3641 Neff, Vladimír  Císařské fialky  , 1986  K  

3642 Havránek, 
Bohuslav  

Česká mluvnice  , 1986  8  

3643 Hartl, Karel  Člověk a pes  , 1986  63/6  

3644 Pacner, Karel  Kosmonauti 20. století  , 1986  629  

3645 Vladko, Volodymyr  Potomci Skytů  , 1986  M  

3646 Balzac, Honoré de  Sestřenice Běta  , 1986  K  

3647 Balzac, Honoré de  Evženie Grandetová  , 1986  K  

3648 Kubátová, Marie  Všechny brány Krkonoš  , 1986  K  

3649 Švejda, Jiří  Na vrcholu pyramidy  , 1986  K  

3650 Herbert, Xavier  Rajské peklo  , 1986  K  

3651 Stingl, Miloslav  Války rudého muže  , 1969  980  

3652 Biggers, Earl derr  Vražda v Honolulu  , 1986  K  

3653 Bradford, Roak  Černošský Pán Bůh  , 1986  K  

3654 Kutina, Josef  Encyklopedie pro 
zahrádkáře  

, 1986  635  

3655 Renčín, Vladimír  Lety a pády  , 1986  741.5  

3657 Zapletal, Zdeněk  Půlnoční běžci  , 1986  K  

3658 Bešťáková, Eva  Myší válka  , 1986  K  

3659 Kalčík, Rudolf  Bartolomějská ulice  , 1986  K  

3660 Francis, Dick  Živá investice  , 1986  K  

3661 Sienkiewicz, 
Henryk  

Quo vadis  , 1986  K  

3662 Říha, Bohumil  Vítek  , 1986  M  

3663 Wotte, Herbert  Magellanova cesta 
kolem světa  

, 1986  M  

3664 Prokofjevová, Sofja  Kouzelníkův učeň  , 1986  M  

3665 Kozlov, Sergej  Jak ježek s medvídkem 
leštili hvězdy  

, 1985  M  



3666 Čtvrtek, Václav  Kotě z Kocourkova  , 1986  M  

3667 Spoluautoři  O vlčí nevěstě  , 1985  M  

3668 Nechvátal, 
František  

V mámině náručí  , 1975  M  

3669 Petiška, Eduard  Martínkova čítanka  , 1987  M  

3670 Navrátilová, 
Drahomíra  

Pionýrské tábory ROH - 
Táborová kuchyně  

, 1986  371.23  

3671 Rovenský, Dušan  Amerika bez iluzí  , 1986  323  

3672 Koch Jaroslav  Výchova kojence  , 1986  37  

3673 Mühlstein, Ludvík  Za ptačím voláním  , 1986  59  

3674 Zamarovský, 
Vojtěch  

Za sedmi divy světa  , 1986  930  

3675 Kohout, Jaroslav  Kantorův notes  , 1986  K  

3676 Dobeš, Karel  Kolumbův prsten  , 1986  K  

3677 Foustka, Ivan  Romance o dvou  , 1986  K  

3679 Semjonov, Julian  Rozkaz přežít  , 1986  K  

3680 Sjöwallová, Maj  Roseanna  , 1986  K  

3682 Baláž, Anton  Tady musíš žít  , 1986  K  

3683 Kostrhun, Jan  Svatba století  , 1986  K  

3684 Herriot, James  Zvěrolékař mezi nebem 
a zemí  

, 1986  K  

3685 Chaloupka, Otakar  Jenom zrnko písku  , 1986  K  

3686 Kilianová, Eva  O stříbrné podkově  , 1986  M  

3687 Lukešová, Milena  Jozífek a ryby  , 1986  M  

3688 Hofman, Ota  Lucie a zázraky  , 1986  M  

3689 Pohl, Josef  Na cikánské stezce  , 1987  M  

3690 Adams, Richard  Daleká cesta za 
domovem  

, 1986  M  

3691 Vodňanský, Jan  Pojď se dívat  , 1986  M  

3693 Šmahelová, Helena  Žárlivost  , 1986  M  

3694 Přibský, Vladimír  Komisař Bambus  , 1986  M  

3695 Hrabal, Bohumil  Městečko u vody  , 1986  K  

3696 Nesvadba, Josef  Hledám za manžela 
muže  

, 1986  K  

3698 Volný, Zdeněk  Požár u Zlatých labutí  , 1987  K  

3699 Pašek, Mirko  Děvče pro Oklahomu  , 1986  M  

3700 Spoluautoři  Rozum do kapsy  , 1986  03  

3701 Marek, Jiří  Pohádkové vyprávěnky  , 1987  M  

3702 Ptáčník, Karel  Naše parta  , 1986  M  

3703 Moravcová, Jana  Gepard je nejrychlejší  , 1987  K  

3704 Doubravská, Radka  Parádní eso  , 1986  M  

3705 Šajner, Donát  Blázínci ze Lhoty  , 1986  M  

3706 Kožík, František  Píseň nejdražší  , 1986  7  

3707 Pich, Miroslav  Útěk a návrat  , 1986  92  

3708 Safír, Marcel  Hmyz je docela jiný  , 1986  59/5  



3709 Niedl, Jiří  Okouzlen brouky a hady  , 1986  59/57  

3710 Kočí, Přemysl  Dobrý den, živote  , 1986  92  

3711 Spoluautoři  Encyklopedie vědy a 
techniky  

, 1986  501  

3712 Klopferovi, A. a 
Klaus  

Květiny na zahradě  ,   582  

3713 Creutz, Ulrich  Ptáci  ,   59/82  

3714 Spoluautoři  Hrady, zámky a tvrze v 
Čechách - Jižní  

, 1986  728.8  

3715 Sjöwallová, Maj  Muž, který se vypařil  , 1986  K  

3716 Nohejl, Bohumil  Objevení planety 
Michovice  

, 1987  M  

3717 Mrázková, Daisy  Můj medvěd Flóra  , 1987  M  

3718 Branald, Adolf  Dědeček automobil  , 1986  M  

3719 Spoluautoři  Zlaté jablko  , 1986  M  

3720 Martínek, Vojtěch  Stavy rachotí  , 1987  K  

3721 Pohl, Frederik  Obchodníci s vesmírem  , 1987  K  

3723 Rozman, Smiljan  Příhody obláčka 
Nezbedy  

, 1987  M  

3724 Pešek, Ladislav  Tvář bez masky  , 1986  92  

3725 Thorvallová, Kerstin  Jonáš a láska  , 1986  M  

3726 Pejša, Jiří  Doktor a jeho přátelé  , 1987  K  

3727 Nový, Karel  Potulný lovec  , 1987  M  

3728 Stout, Rex  3x Nero Wolfe  , 1987  K  

3729 Sjöwallová, Maj  Policie Pomo pije  , 1987  K  

3731 Pelant, Ivo  Třetí patro  , 1987  K  

3732 Dašková, Kveta  Slova odjinud  , 1986  808.50  

3733 Spoluautoři  Zlatá kniha rekordů  , 1987  796  

3734 Kleczek, Josip  Vesmír kolem nás  , 1986  523  

3735 Lindgrenová, Astrid  Děti z Bullerbynu  , 1986  M  

3736 Hadač, Emil  Ekologické katastrofy  , 1987  502  

3737 Rudolf, Stanislav  Pusinky  , 1987  M  

3739 Gloser, Jaroslav  Čtyři pohnuté roky  , 1987  92  

3740 Kozák, Jan  Bílý hřebec  , 1987  K  

3741 Petiška, Eduard  Olin a lišky  , 1986  M  

3742 Šmahelová, Helena  Bratr a sestra  , 1986  M  

3743 Traversová, P. L.  Mary Poppinsová  , 1987  M  

3744 Diekmannová, Miep  Annejet má problémy  , 1986  M  

3745 Zinnerová, Markéta  Čarovné prstýnky  , 1987  M  

3746 Adla, Zdeněk  Obrázky z českých dějin 
a pověstí  

, 1987  943.71  

3748 Cunyová, Thérése  Slova žen  , 1987  K  

3749 Kubátová, Marie  Absolventka  , 1987  K  

3750 Stone, Irving  Řecký poklad  , 1987  K  

3751 Kostrhun, Jan  Beseda se čtenáři  , 1987  K  



3752 Neff, Vladimír  Zlá krev  , 1987  K  

3753 Kuksov, Vladlen  Špaček Čiperka  , 1987  M  

3754 Charvátová, Irena  Než člověk vyroste  , 1987  K  

3755 Fischer, Václav  Hádej, hádej, 
neprohádej!  

, 1987  M  

3756 Drijverová, Martina  Nekonečné prázdniny  , 1987  M  

3757 Kovařík, Petr  Kovář a pán  , 1987  M  

3758 Tafel, Jaroslav  O králi Sedmilháři  , 1987  M  

3759 Heyduk, Josef  Vincek a Estelka  , 1987  M  

3760 Nojonen, Uolevi  Něco jako chřipka  , 1987  M  

3761 Petiška, Eduard  Anička a básnička  , 1987  M  

3762 Kaplická, Jiřina  Kytice, kytky, kytičky  , 1986  M  

3763 Uzel, Radim  Ženské otazníky  , 1987  613  

3764 Pražáková, Hana  Letadlo a desetikoruna  , 1986  M  

3765 Stýblová, Valja  Dům u nemocnice  , 1987  M  

3766 Molnár, Ferenc  Chlapci z Pavelské ulice  , 1987  M  

3769 Toman, Vlastislav  Trampoty na 
pokračování  

, 1987  M  

3772 Páral, Vladimír  Země žen  , 1987  K  

3773 Vaňková, Ludmila  Žebrák se stříbrnou holí  , 1987  K  

3774 Hrubín, František  Živote, postůj  , 1987  B  

3775 Procházka, Karel  Fotbal to je hra  , 1987  796.3  

3776 Hábová, Milada  Karel Zeman  , 1986  791.44  

3777 Čechová, Zdeňka  Textil v bytě  , 1987  677  

3778 Bárta, Jiří  Obývací pokoj  , 1987  728.1  

3779 Spoluautoři  Československé dějiny v 
datech  

, 1987  943.71  

3780 Adla, Zdeněk  Obrázky z českých dějin  , 1987  943.71  

3781 Fricke, Hans W.  Svědectví útesů  , 1987  59  

3782 Doyle, Arthur 
Conan  

Muž s dýmkou a 
houslemi  

, 1987  M  

3783 Spoluautoři  Košíček zlatých vajíček  , 1987  M  

3784 David, Kurt  Co si přál nejkrásnější 
mrak  

, 1985  M  

3785 Říha, Bohumil  Já ho vypátrám sám  , 1987  M  

3786 Hejná, Olga  Zlatý nos  , 1987  M  

3787 Spoluautoři  Navštivte planetu Zemi  , 1987  K  

3788 Santarová, Alena  Káťa Katrin Katynka  , 1987  M  

3789 Doskočilová, Hana  Pohádky pro děti  , 1987  M  

3790 Seifert, Jaroslav  Vějíř Boženy Němcové  , 1987  B  

3792 Šrámková, Jana  Nezapomeň, táto!  , 1987  M  

3794 Lada, Josef  Máme rádi zvířata  , 1987  M  

3795 Spoluautoři  Život  , 1987  573.5  

3796 Plichta, Dimitrij  Chlapec a moře  , 1987  M  

3797 Steklač, Vojtěch  Čenda a spol.  , 1987  M  



3798 Černý, Oldřich  Obrázková knížka  , 1987  M  

3799 Říha, Bohumil  Já ho vypátrám sám  , 1987  M  

3800 London, Jack  Martin Eden  , 1987  K  

3801 Anno, Masaičiró  Pohádka z cukřenky  , 1987  M  

3802 Černý, Oldřich  Petr a Hanka se loučí  , 1987  M  

3803 Luskač, Rudolf  Zelený ráj  , 1987  M  

3804 Šmahelová, Helena  Já a moji drazí  , 1988  M  

3805 Galuška, Zdeněk  Slovácko sa súdí aj 
nesúdí  

, 1987  K  

3806 Baláš, Miloslav  Čarovné housle  , 1987  M  

3807 Ransome, Arthur  Trosečníci z Vlaštovky  , 1988  M  

3808 Kašová, Jana  Patero pohádek  , 1987  M  

3809 Hofman, Ota  Chobotnice z Čertovky  , 1987  M  

3810 Zpěvák, Jaromír  O ptácích  , 1987  59/82  

3811 Štefánková, Jana  Procházky Prahou  , 1987  908  

3812 Pleskotová, Petra  Svět barev  , 1987  536.6  

3814 Křivský, Petr  Věk starý a nový  , 1987  940.2  

3815 Vágner, Josef  Afrika - Život a smrt 
zvířat  

, 1987  592  

3816 Pavel, Ota  Zlatí úhoři  , 1988  K  

3817 Przymanowski, 
Janusz  

Čtyři tankisté a pes  , 1988  M  

3818 Przymanowski, 
Janusz  

Čtyři tankisté a pes  , 1988  M  

3819 Křenek, Jiří  Dlouhé uši v trávě  , 1988  M  

3820 Jílek, František  Zrození velkých 
vynálezů  

, 1988  001  

3821 Miler, Zdeněk  Krtek ve městě  , 1987  M  

3822 Neil Ardley  Řekni proč  , 1987  031  

3823 Spoluautoři  Pohádky pro všední den  , 1988  M  

3824 Kovařík, Vladimír  Literární toulky Prahou  , 1988  8  

3825 Black, David  Zázraky ve světě zvířat  , 1988  59  

3826 Klevis, Vladimír  Kotrmelec  , 1988  K  

3827 Rudolf, Stanislav  Časová ztráta  , 1988  M  

3828 Tapply, William G.  Smrt na mysu Charity  , 1988  K  

3829 Procházka, Jiří  Lišky mění srst  , 1988  K  

3830 Hanušová, Jiřina  Milá Sally  , 1988  K  

3831 Stýblová, Valja  Zlaté rybky  , 1988  K  

3832 Zapletal, Zdeněk  Sen na konci rána  , 1988  K  

3833 Říha, Bohumil  Poštmistr Znamínko  , 1988  K  

3834 Misař, Karel  Plavba na stéble trávy  , 1988  K  

3835 Sjöwallová, Maj  Noční autobus  , 1988  K  

3836 Pelíšek, Antonín  Člověk z pavilónu N  , 1988  K  

3837 Opravil, Emanuel  Jak rostliny cestují  , 1987  581.1  

3838 Štěpánek, Otakar  Kapesní atlas ryb, , 1987  59/7  



obojžívelníků a plazů 

3840 Kesey, Ken  Vyhoďme z kola ven  , 1988  K  

3841 Šmíd, Jan  Čisté radosti mého 
života  

, 1988  K  

3843 Verne, Jules  Matyáš Sandorf  , 1988  M  

3844 Čapek, Karel  Dášěňka čili život 
štěněte  

, 1988  M  

3845 Filip, Dominik  Pohádky ze Zapomenuté 
země  

, 1987  M  

3846 Cibula, Václav  Kamzík  , 1988  M  

3847 Korczak, Janusz  Král Matýsek První  , 1987  M  

3848 Spoluautoři  Hořící kámen  , 1987  M  

3849 Franková, Hermína  Dívka na koštěti  , 1987  M  

3850 Garmersová, Sonia  Žít v úsměvu  , 1988  K  

3851 Felisatti, Massimo  Římské aféry  , 1988  K  

3852 Dietl, Jaroslav  Nemocnice na kraji 
města  

, 1988  K  

3853 Wells, Herbert 
George  

Válka světů  , 1988  M  

3855 Morantová, Elsa  Aracoeli  , 1988  K  

3856 Clarke, Arthur C.  Vysmírná odysea  , 1988  K  

3857 Durrell, Gerald  Ostrov v nebezpečí  , 1988  K  

3858 Bureš, Oldřich  Pěstujeme pokojové 
květiny  

, 1988  635.9  

3859 Horelová, Eliška  Michalka a Julian  , 1987  M  

3860 Kratochvíl, Miloš V.  Památné bitvy českých 
dějin  

, 1987  943.71  

3861 Lada, Josef  Ladovy veselé učebnice  , 1988  M  

3862 Lada, Josef  Ladovy veselé učebnice  , 1988  M  

3863 Zeman, Josef  Dobrodružství veverky 
Zrzečky  

, 1987  M  

3864 Tanská, Nataša  Puf a Muf  , 1988  M  

3866 Hofmeistrová, 
Božena  

Okouzlený milenec 
Chodska  

, 1988  K  

3867 Pavlík, Petr  Šumavský deník  , 1988  K  

3868 Huzik, Wladyslaw  Ukradené tváře  , 1988  K  

3869 Frýda, František  I dřevo se hněvem ostří  , 1988  K  

3870 Winter, Zikmund  Malé historie a třísky  , 1987  K  

3871 Wallace, Edgar  Opeřený had  , 1988  K  

3872 Semjonov, Julian  Petrovka 38  , 1988  K  

3873 Káš, Svatopluk  Antologie českého 
medicinského humoru  

, 1988  K  

3874 Spoluautoři  Zelená sedma  , 1988  K  

3875 Cais, Milan  Posedlost  , 1988  K  

3876 Kratochvíl, Miloš V.  Dům na slunci  , 1988  K  

3877 Frýbort, Pavel  Vekslák  , 1988  K  



3878 Velek, Josef  Příběhy pro dvě nohy  , 1988  K  

3879 Fojtíková, Eva  Frejíři a prostopášnice  , 1988  K  

3880 Novotný, František  Nešťastné přistání  , 1988  K  

3881 Lowndesová - 
Bellocová M.  

Kroky v mlze  , 1988  K  

3882 Vrbová, Alena  Průhled z Pohořelce  , 1988  K  

3883 Chraibi, Driss  Případ v Atlasu  , 1988  K  

3884 Dilov, Ljuben  Krutý experiment  , 1988  K  

3885 Vaňková, Ludmila  Král železný, král zlatý  , 1988  K  

3886 Zapletal, Miloš  Špalíček her  , 1988  796.1  

3887 Čada, Václav  28. říjen 1918  , 1988  943.7  

3888 Frolec, Václav  Vánoce v české kultůře  , 1988  398.33  

3889 Blažíčková, Anna  Kdo nesází, nevyhraje  , 1988  M  

3890 Mráček, Miroslav  V čase štěňat  , 1989  M  

3891 Šmahelová, Helena  Mládí na křídlech  , 1988  M  

3892 Žáček, Jiří  Život je pes  , 1988  M  

3893 Sekora, Ondřej  Brouk Pytlík  , 1988  M  

3894 Horelová, Eliška  Michalka a Julian  , 1987  M  

3895 Červenka, Jan  Kocour v botách  , 1988  M  

3896 Brandejs, Vladimír  Zlaté peří  , 1988  M  

3897 Čapek, Karel  Dášěňka čili život 
štěněte  

, 1988  M  

3898 Opat, Jaroslav  Filozof a politik T. G. 
Masaryk  

, 1990  92  

3899 Zeyer, Julius  Zahrada mariánská  , 1990  K  

3900 Křen, Jan  Bílá místa  , 1990  943.7  

3901 Lifková, Zdeňka  Zmrazování potravin...  , 1990  641.5  

3902 Džibrán, Chalíl  Prorok  , 1990  K  

3903 Hrabal, Bohumil  Kličky na kapesníku  , 1990  92  

3904 Hanzelka, Jiří  Zvláštní zpráva č.4  , 1990  908.47  

3905 Spoluautoři  Lety zakázanou rychlostí  , 1990  K  

3906 Wells, H. G.  Neviditelný  , 1990  K  

3907 Jakeš, Antonín  Mrtví učí živé  , 1990  K  

3908 Preclík, Vladimír  Smírčí kameny  , 1990  K  

3909 Spoluautoři  Srpen 1968  , 1990  943.7  

3910 Čáka, Jan  Junácká symbolika  , 1990  796  

3911 Havel, Václav  O lidskou identitu  , 1989  8  

3912 Antonovová, Neda  Útulek pro šťastné  , 1990  K  

3913 Coulonges, 
Georges  

Hledá se dědeček a 
babička  

, 1990  M  

3914 David, Petr  Beamona jsem překonat 
nechtěl  

, 1990  M  

3915 Švandrlík, Miloslav  Černí baroni  , 1990  K  

3916 Vrba, Jan  Boží mlýny  , 1990  K  

3917 Wyndham, John  Den Trifidů  , 1990  K  



3918 Káš, Svatopluk  Medicínské historky  , 1990  K  

3919 Foglar, Jaroslav  Dobrodružství v temných 
uličkách  

, 1990  M  

3920 Rosenbaum, 
Zdeněk  

Žena ve vaně  , 1990  K  

3921 Foglar, Jaroslav  Rychlé šípy  , 1990  M  

3922 Trefulka, Jan  O bláznech jen dobré  , 1990  K  

3923 Foglar, Jaroslav  Tajemná Řásnovka  , 1990  M  

3925 Burroughs, Edgar 
Rice  

Tarzan syn divočiny  , 1990  M  

3926 McBain, Ed  3x Steve Carella  , 1990  K  

3927 Škvorecký, Josef  Tankový prapor  , 1990  K  

3928 Deyl, Václav  Příběhy z Medové stráně  , 1990  M  

3929 Jánský, Filip  Nebeští jezdci  , 1990  K  

3930 Peyton, Richard  Vražedné šance  , 1990  K  

3931 Frýbort, Pavel  Přesilová hra  , 1990  K  

3933 Burroughs, Edgar 
Rice  

Tarzan vězeň pralesa  , 1990  M  

3934 Foglar, Jaroslav  Tábor smůly  , 1990  M  

3935 Kohout, Pavel  Katyně  , 1990  K  

3936 Gruša, Jiří  Máma, táta, já a Eda  , 1990  M  

3937 Foglar, Jaroslav  Rychlé šípy  , 1990  M  

3938 Puzo, Mario  Kmotr  , 1990  K  

3939 Burroughs, Edgar 
Rice  

Tarzanovy šelmy  , 1990  M  

3940 Foglar, Jaroslav  Rychlé šípy  , 1990  M  

3941 London, Artur  Doznání  , 1990  K  

3942 Mňačko, Ladislav  Jak chutná moc  , 1990  K  

3943 Vacina, Ladislav  Bohuslav Martinů a 
Vysočina  

, 1990  92  

3944 Pittnerová, Vlasta  Na kovárně  , 1990  K  

3945 Burroughs, Edgar 
Rice  

Tarzanův syn  , 1990  M  

3946 Kantůrková, Eva  Přítelkyně z domu 
smutku  

, 1990  K  

3947 Adlová, Věra  Má drahá...  , 1989  K  

3948 Andreska, Jiří  Vydra ze Zlaté stoky  , 1989  K  

3950 Archer, Jeffrey  Ani o dolar víc, ani o 
dolar míň  

, 1989  K  

3951 Auderská, Halina  Cesta tažných ptáků  , 1989  K  

3952 Bednář, Jiří  Chlapci a chlapi  , 1989  K  

3953 Bek, Alexandr  Nová kariéra  , 1988  K  

3957 Clarke, Arthur C.  Měsíční prach  , 1989  K  

3958 Clostermann, 
Pierre  

Velký cirkus  , 1990  K  

3959 Čejka, Karel  Dva muži přes palubu  , 1989  K  



3960 Červenková, Jana  Věno pro Yvetu Márovou  , 1989  K  

3961 De Crescenzo, 
Luciano  

Krásné šílenství  , 1989  K  

3962 Destinová, Ema  Pan doktor Casanova  , 1988  K  

3963 Dub, Ota  Doktorské příběhy  , 1988  K  

3964 Féval, Paul  Hrbáč  , 1989  K  

3965 Frais, Josef  Bezpečné známosti  , 1990  K  

3966 Hartog, Jan de  3x Gregory a Yvonna  , 1988  K  

3967 Havel, Václav  Dálkový výslech  , 1990  K  

3969 Herrmann, Ignát  Otec Kondelík a ženich 
Vejvara  

, 1988  K  

3970 Houser, Jiří  Zkouška bez zápočtu  , 1989  K  

3972 Spoluautoři  Jarní hlasy  , 1989  K  

3973 Kaczmarczyk, 
Andrzej  

Znalec  , 1989  K  

3974 Kafka, Franz  Zámek  , 1989  K  

3975 Kantor, Vojtěch  Přistání na Řípu  , 1988   

3976 Kantor, Vojtěch  Skandál v Divadle snů  , 1988  K  

3977 Katasonovová, 
Jelena  

Čtyřicetiletá  , 1990  K  

3978 Katzenbach, John  V žáru léta  , 1989  K  

3979 Kita, Morio  Lidé z rodu Nire  , 1988  K  

3980 Křenek, Jiří  Čas polomů a štěpů  , 1989  K  

3981 Kubka, František  Karlštejnské vigilie  , 1989  K  

3982 Mertl, Věroslav  Mlčení věžních hodin  , 1989  K  

3983 Mertlík, Rudolf  Starověké báje a pověsti  , 1989  K  

3984 Neff, Vladimír  Veselá vdova  , 1988  K  

3985 Oatesová, Joyce 
Carol  

Bohyně a jiné ženy  , 1988  K  

3986 Paulišta, Vladimír  Lovy, lovci, zvířata  , 1989  K  

3987 Pavlík, Petr  Soukromý letecký den  , 1989  K  

3988 Pavlík, Petr  Šumavská bílá noc  , 1989  K  

3989 Pasternak, Boris  Hvězdný déšť  , 1989  K  

3990 Pavel, Ota  Výstup na Eiger  , 1989  K  

3991 Perrault, Gilles  Červený pulovr  , 1988  K  

3992 Ritter, Petr  Advokát ex offo  , 1989  K  

3993 Ritter, Petr  Na hraně  , 1989  K  

3994 Saint-Exupéry, 
Antoine de  

Noční let  , 1988  K  

3995 Saint-Exupéry, 
Antoine de  

Noční let  , 1988  K  

3996 Saki  Léčba neklidem  , 1989  K  

3997 Sandová, George  Consuela  , 1988  K  

3998 Seifert, Jaroslav  Město v slzách  , 1989  B  

3999 Schmid, Jan  S očima navrch hlavy  , 1989  K  



4000 Sjöwallová, Maj  Vrah policistů  , 1989  K  

4001 Sjöwallová, Maj  Zmizelé hasičské auto  , 1988  K  

4002 Skulská, Wilhemina  Případ Konvoj  , 1989  K  

4003 Steinberg, Werner  Komisařův poslední 
případ  

, 1989  K  

4004 Š Jü-Kchun  Příběhy soudce Paoa  , 1989  K  

4005 Šmahelová, Helena  Cesty zármutku  , 1989  K  

4006 Šmíd, Jan  Návrat čistých radostí  , 1989  K  

4007 Šmíd, Jan  Ve znamení lva  , 1989  K  

4008 Štemler, Ilja  Dálnice  , 1989  K  

4009 Václav, Erich  V zeleném království pěti 
kontinentů  

, 1989  K  

4010 Van Dine, S.  Královské vraždění  , 1990  K  

4011 Veis, Jaroslav  Den na Kallistó  , 1989  K  

4012 Veverka, Přemysl  Ani abbé, ani modrý  , 1989  K  

4015 Williams, 
Tennessee  

Louka modrých dětí  , 1988  K  

4016 Winsorová, 
Kathleen  

Věčná Ambra  , 1990  K  

4017 Woolrich, Cornell  3x černá stopa  , 1988  K  

4018 Žák, Jaroslav  Študáci a kantoři  , 1989  K  

4019 Baruš, Vlastimil  Červená kniha 2  , 1989  59/82  

4020 Bejblík, Alois  Život a smrt kavalíra  , 1989  92  

4021 Beránek, Robert  Úprava okolí chaty  , 1989  728.6  

4022 Borovička, V. P.  Procesy, které vzrušily 
svět  

, 1989  343.1  

4023 Spoluautoři  Československo na 
rozcestí  

, 1990  3  

4024 Dobroruková, Jana  Malá tajemství přírody  , 1989  58  

4025 Dufek, Oldřich  Sýry v kuchyni  , 1989  641.5  

4026 Dušátko, Josef  Řeznická kuchařka  , 1989  641.5  

4027 Frolec, Václav  Vánoce v české kultůře  , 1989  398.33  

4028 Gebhart, Jan  Na frontách tajné války  , 1989  940.53  

4029 Grišin, Vladimír  Šachová abeceda  , 1975  794.1  

4030 Hofman, Libor  Výtvarné hříčky  , 1989  72  

4031 Holeček, Jaroslav  Rytíři hlubokých lesů  , 1989  59  

4032 Hotmar, Josef  Poloostrov na konci 
světa  

, 1989  908.4  

4033 Spoluautoři  Hrady, zámky a tvzre v 
Čechách - Jižní M 

, 1981  728  

4034 Jarošová, Helena  Jak se dělá domov  , 1989  643  

4035 Jiránek, Vladimír  Knížka pro snílky  , 1989  741.5  

4036 Kott, Leon  Pěstování a použití 
zelenin  

, 1989  634  

4037 Křivský, Aleš  Do nitra kontinentů  , 1988  910  

4039 Lysebeth, André Cvičíme jógu  , 1978  796.41  



Van  

4040 Miltner, Vladimír  Indická kuchyně  , 1989  641.5  

4041 Murgová, Ružena  Hospodyňkám od A do Z  , 1989  641  

4042 Pavel Petera  Svět dlouhánů  , 1989  796.3  

4043 Pinková, Alice  Receptář ve znamení 
zvěrokruhu  

, 1989  641.5  

4045 Pondělíčková-
Mašlová  

Nezralá sexualita  , 1990  61/388  

4046 Procházka, Zdeněk  Chov psů  , 1989  63/67  

4047 Rovenská, Jana  Americké horizonty  , 1989  908.73  

4048 Sedláček, Kamil  Červená kniha I. Ptáci  , 1988  59  

4049 Skorňakov, Sergej 
M.  

Zelená kuchyně  , 1988  635  

4050 Stingl, Miloslav  Smrt v ráji  , 1988  990  

4051 Stingl, Miloslav  Smrt v ráji  , 1988  990  

4052 Spoluautoři  Šaláty na každý den  , 1990  641.5  

4053 Škoda, František  Dobry den, vážení 
vynálezci  

, 1988  608  

4054 Šlechta, Svatopluk  Toulky s párou  , 1989  656  

4055 Tanasijčuk, Vitalij  Entomologie v obrázcích  , 1985  595.7  

4056 Terlanday, Ladislav  Vyrábíme chovatelská 
zařízení  

, 1989  636  

4057 Toeplitz, Jerzy  Dějiny filmu  , 1989  791.4  

4058 Tuláček, Jan  Meč a váhy  , 1986  34  

4059 Varga, Tamás  Hrajeme si s 
matematikou  

, 1988  51  

4060 Vondrušková, 
Alena  

Šikovné ruce  , 1989  746  

4061 Zahradník, Jiří  Blanokřídlí  , 1987  59/579  

4062 Zelenka, Jan  Křeslo pro hosta  , 1988  92  

4063 Adla, Zdeněk  Kouzelníkova zahrada  , 1990  M  

4064 Ananjan, Vachtang  Zajatci Pardálí soutěsky  , 1988  M  

4065 Augusta, Pavel  Odysseova 
dobrodružství  

, 1989  M  

4066 Bass, Eduard  Klapzubova jedenáctka  , 1989  M  

4067 Baugová, Anna  Tři dobré věci  ,   M  

4068 Bernardinová, Eva  Děti na vodě  , 1989  M  

4069 Brouček, Vlastimil  Fotografie po tatínkovi  , 1989  M  

4070 Bulyčov, Kir  Milión Alenčiných 
dobrodružství  

, 1989  M  

4071 Ciprová, Inka  Pavouček Provazníček  , 1988  M  

4072 Fekete, Ján  Okolo Galaxie za 
osemdesiat týždňov  

, 1988  M  

4073 Grimmové, bratři  Sněženka a Růženka  ,   M  

4074 Hostomská, Anna  Příběhy, pověsti a 
pohádky paní Hudby  

, 1989  M  



4075 Januszewska, 
Hana  

Popelka  , 1986  M  

4076 Klevis, Vladimír  Michaela  , 1989  M  

4077 Krůta, Jan  Jeho Veličenstvo míč  , 1989  M  

4078 Kutík, Josef  Bílá vydra  , 1989  M  

4079 Lenartová, Eva  Miluji tě, Adame  , 1989  M  

4080 Macourek, Miloš  Jak řídit inženýra Křečka  , 1989  M  

4081 Malinský, Zbyněk  Afrodita, příběh taky o 
koni  

, 1989  M  

4082 Mártonová, Klára  Nasedni v čas!  , 1989  M  

4083 May, Karel  Duch Llana Estacada  , 1989  M  

4084 Mironov, Alexandr  Ledová Odysea  , 1984  M  

4086 Nagyová, Katalin  Patálie naší rodiny  , 1988  M  

4087 Navrátil, Milan  Žerty krále Matyáše  , 1988  M  

4088 Novotný, David Jan  Strašáci a Poustevníci  , 1989  M  

4089 Petrov, Valeri  Pohádky  , 1986  M  

4090 Plívová, Věra  Nefňukej, veverko!  , 1989  M  

4091 Průchová, Heda  Ptačí pohádka  , 1990  M  

4092 Rubinová, Dina  Dům za zelenými vrátky  , 1989  M  

4093 Sandebergovi, 
Inger a Lasse  

O malé Aničce  , 1973  M  

4094 Spyriová, Johanna  Heidi děvčátko z hor  , 1989  M  

4095 Středa, Ludvík  Ryba v kleci  , 1988  M  

4096 Truuová, Silvia  Měsíc budu dospělá  , 1985  M  

4097 Ušinskij, Konstantin  O dětech a o zvířátkách  , 1989  M  

4098 Veberová, Eva  Náš svět  , 1989  M  

4099 Verne, Jules  Ocelové město  , 1989  M  

4100 Verne, Jules  Sever proti Jihu  , 1989  M  

4101 Verne, Jules  Sever proti Jihu  , 1989  M  

4102 Volák, Josef  Mezi orlem a hadem  , 1989  M  

4103 Volný, Zdeněk  Oko Chiméry  , 1989  M  

4104 Hejzlar, Tomáš  Bohuslav Martinů  , 1989  92  

4106 Rybář, Petr  Přírodou od Krkonoš po 
Vysočinu  

, 1989  908  

4108 Sedláček, Kamil  Červená kniha I. Ptáci  , 1988  59  

4109 Foglar, Jaroslav  Strach nad Bobří řekou  , 1990  M  

4110 Jonáš, Josef  100 a 1 makrobiotických 
jídel  

, 1990  641.5  

4111 Foglar, Jaroslav  Výprava na Yucatan  , 1990  M  

4112 Burroughs, Edgar 
Rice  

Tarzan a Poklad Oparu  , 1991  M  

4113 Foglar, Jaroslav  Rychlé šípy  , 1990  M  

4114 May, Karel  Ohnivá puška  , 1991  M  

4115 Masaryk, Jan  Volá Londýn  , 1990  943.71  

4116 Härtling, Peter  Bábi s Kallem hospodaří  , 1990  M  



4117 Curwood, James 
Oliver  

Znamení šíleného 
střelce  

,   M  

4118 Jelínek, Antonín  Dostihová čítanka  , 1991  K  

4119 Foglar, Jaroslav  Rychlé šípy  , 1991  M  

4120 Foglar, Jaroslav  Rychlé šípy  , 1991  M  

4121 Neff, Vladimír  Královský vozataj  , 1990  K  

4122 Keulsová, Yvonne  Matka Davida S.  , 1990  K  

4124 Erben, Václav  Vražda pro zlatého muže  , 1991  K  

4125 Hofman, Ota  Chobotnice z Čertovky  , 1989  M  

4126 Cooper, James 
Fenimore  

Lovec jelenů  , 1991  M  

4127 Štíplová, Ljuba  Knížka na prázdniny  , 1990  M  

4128 Assollant, Alfred  Hrdinný kapitán 
Korkorán  

, 1991  M  

4130 Vaculík, Ludvík  Morčata  , 1991  K  

4131 Mucha, Jiří  Studené slunce  , 1991  K  

4133 Slánská, Josefa  Zpráva o mém muži  , 1990  92  

4134 Fajtl, František  Létal jsem s 
Třistatřináctkou  

, 1991  K  

4135 Mitchellová, 
Margaret  

Jih proti Severu  , 1991  K  

4136 Mitchellová, 
Margaret  

Jih proti Severu  , 1991  K  

4137 Šeda, Karel  Recepty s vůní bylinek  , 1990  641.5  

4138 Hrabal, Bohumil  Svatby v domě  , 1991  K  

4139 Borská, Ilona  Letci v bouři  , 1991  K  

4141 Francis, Dick  Rodinná čest  , 1991  K  

4142 Janoušek, Jiří  Ivan Lendl  , 1990  796  

4143 Javořická, Vlasta  Granáty  , 1991  K  

4144 Sekora, Ondřej  Sedm pohádek  , 1991  M  

4145 Javořická, Vlasta  Dva mlýny  , 1991  K  

4146 Javořická, Vlasta  Vyhaslý krb  , 1991  K  

4147 Pittnerová, Vlasta  Starodávné obrázky  , 1990  K  

4148 Javořická, Vlasta  V Samotách  , 1991  K  

4149 Javořická, Vlasta  V Samotách  ,   K  

4150 Javořická, Vlasta  Na Veveřím gruntě  , 1990  K  

4151 Pittnerová, Vlasta  Úředničtí sirotkové  , 1990  K  

4152 Spoluautoři  Mé nejkrásnější pohádky  , 1989  M  

4153 Krásnohorská, 
Eliška  

Pohádky naší babičky  , 1991  M  

4154 Spoluautoři  Kouzelný svět pohádek  , 1991  M  

4155 Háj, F.  Řídících Márinka  , 1991  M  

4156 Háj, F.  Řídících Márinka  , 1991  M  

4157 Háj, F.  Řídících Márinka  , 1991  M  

4158 Háj, F.  Řídících Márinka  , 1991  M  



4159 Háj, F.  Řídících Márinka  , 1991  M  

4160 Javořická, Vlasta  V Samotách  ,   K  

4161 Disney, Walt  Popelka  , 1991  M  

4162 Parker, Steve  Savci  , 1991  59  

4163 Háj, F.  Kájovy prázdniny  , 1991  M  

4164 Svátek, Josef  Paměti kata Mydláře  , 1991  K  

4165 Háj, F.  Kájovy nejmilejší 
pohádky  

, 1991  M  

4166 Háj, F.  Kájovy radosti a 
trampoty  

, 1991  M  

4167 Háj, F.  Kájova dobrodružství  , 1991  M  

4168 Hailey, Arthur  Přetížení  , 1991  K  

4169 Ďurík, Jozef  Maso  , 1991  641.5  

4170 Parker Steve  Lidské tělo  ,   61  

4171 Spoluautoři  Zlaté údolí  , 1991  M  

4173 Javořická, Vlasta  V Samotách  , 1991  K  

4174 Pittnerová, Vlasta  V myslivně a v zámečku  , 1991  K  

4175 Pitneroá, Vlasta  Eva a Evička  , 1991  K  

4176 Pittnerová, Vlasta  Maloměstští vlastenci  , 1991  K  

4177 Pittnerová, Vlasta  Na gruntech  , 1990  K  

4178 Pittnerová, Vlasta  O dřevěném chlebě  , 1991  K  

4179 Simmel, Johannes 
Mario  

A Jimmy šel za duhou  , 1991  K  

4180 Stoker, Bram  Dracula  ,   K  

4181 Hailey, Arthur  Účinný lék  , 1991  K  

4182 Ripleyová, 
Alexandra  

Scarlett  , 1992  K  

4183 Javořická, Vlasta  Mezihoří  , 1991  K  

4184 Javořická, Vlasta  Mezihoří  , 1991  K  

4186   MEMO junior  , 1990  0  

4187 Jiří Janča  Praktická homeopatie  , 1992  61  

4188 Christie, Agatha  Poslední weekend  , 1948  K  

4189 Moody, Raymond 
A. jr.  

Život po životě  , 1991  2  

4190 Frýbová, Zdena  Mafie po listopadu  , 1992  K  

4191 Šimková, Božena  Krkonošská pohádka  , 1992  M  

4192 Becklake, Sue  Vesmír  , 1992  52  

4193 Goock Roland  Poslední záhady světa  , 1992  001  

4195 Carroll, Lewis  Alenka v říši divů  , 1991  M  

4196 Grimesová, Martha  3x Richard Jury  , 1992  K  

4197 Macourek, Miloš  Arabela  , 1991  M  

4198 Pergaud, Louis  Knoflíková válka  , 1992  K  

4199 Rudolf, Stanislav  Z deníku pampelišky  , 1991  M  

4200 Benchley, Peter  Bestie  , 1992  K  

4201 Nižnánský, Jožo  Čachtická paní  , 1991  K  



4202 Cooper, Jeffrey  Noční můry  , 1992  K  

4203 Locke, Joseph  Noční můry 2  , 1992  K  

4204 Hailey, Arthur  Penězoměnci  , 1975  K  

4205 Disney, Walt  Velký obrázkový slovník 
německo - český 

, 1992  801.3  

4206 Elliotová Jane  Usborne dětská 
encyklopedie  

, 1991  03  

4207 Ripleyová, 
Alexandra  

Scarlett  , 1992  K  

4208 Pittnerová, Vlasta  Mušketýrův syn  , 1992  K  

4209 Pittnerová, Vlasta  Mlýny  , 1992  K  

4210 Pittnerová, Vlasta  Selská pýcha  , 1992  K  

4211 Charriére, Henri  Motýlek  , 1991  K  

4212 Charriére, Henri  Motýlek  , 1991  K  

4213 Švandrlík, Miloslav  Sexbomba na půjčku  , 1991  K  

4214 Medzihorský, 
Štefan  

Asertivita  , 1991  16  

4215 Blake, Ken  Profesionálové  , 1992  K  

4216 Francis, Dick  Nervy  , 1992  K  

4218 Steelová, Danielle  Přijď lásko, k nám  , 1992  K  

4219 Wallace, Lewis  Ben Hur  , 1991  K  

4220 Hilarová, Dagmar  Elce pelce u krmelce  , 1991  M  

4221 Hailey, Arthur  V nejvyšších sférách  , 1992  K  

4222 Miler, Zdeněk  O zvědavém štěňátku  , 1970  M  

4223 Spoluautoři  365 Hajadánkových 
povídaček na dobrou no 

, 1990  M  

4224 Chvojková, Helena  Zuzanka objevuje svět  , 1992  M  

4225 Disney, Walt  Robin Hood  , 1991  M  

4226 Javořická, Vlasta  Mezihoří  , 1992  K  

4227 Javořická, Vlasta  Mezihoří  , 1992  K  

4228 Segal, Erich  Doktoři  , 1992  K  

4229 Doskočilová, Hana  Pět přání  , 1992  M  

4231 Tichá, Marie  Hledej s Bětkou  , 1992  M  

4232 Jenningsová, Linda  Vánoční knížka  , 1991  M  

4233 Páral, Vladimír  Kniha rozkoší  , 1992  K  

4234 Jakes, John  Sever a jih  , 1992  K  

4235 Jakes, John  Sever a jih  , 1992  K  

4236 Rudolf, Stanislav  Blíženci  , 1992  M  

4237 Spoluautoři  To nejlepší ze Smoljaka, 
Svěráka a Járy  

, 1992  K  

4238 Green, Simon  Král zbojníků Robin 
Hood  

, 1992  K  

4239 Casanova, 
Giacomo  

Paměti  , 1991  K  

4240 Jamesová, P. D.  Černá věž  , 1992  K  



4242 Štětinová, Dagmar  České fialky  , 1990  M  

4243 Nováková, Zuzana  Kocour se svícnem  , 1991  M  

4244 Kahoun, Jiří  Příhody včelích 
medvídků  

, 1992  M  

4245 May, Karel  Vězeň bagdádský  , 1992  M  

4246 May, Karel  V propastech stínů  , 1992  M  

4247 Vladislav, Jan  Deset večerů s 
pohádkou  

, 1992  M  

4248 Kutinová, Amálie  Farmaceutka  , 1992  M  

4249 Vostrá, Alena  Všema čtyřma očima  , 1992  M  

4250 Jakes, John  Láska a válka  , 1992  K  

4251 Jakes, John  Láska a válka  , 1992  K  

4252 Jakes, John  Láska a válka  , 1992  K  

4253 Merle, Robert  Až delfín promluví  , 1992  K  

4254 Gardner, E. S.  Návrat do budoucnosti II  , 1992  K  

4255 Lenartová, Eva  Zakřič do tmy já  , 1992  M  

4256 Reitmannová, 
Jaroslava  

Velká voda  , 1992  M  

4257 McCulloughová, 
Colleen  

Ptáci v trní  , 1993  K  

4259 Maury, M. J.  Tom Sawyer  , 1993  M  

4260 Spoluautoři  Kůzlátka a hloupý vlk  , 1992  M  

4261 Steklač, Vojtěch  Žlutý Robert  , 1992  M  

4262 Steklač, Vojtěch  Návrat Žlutého Roberta  , 1992  M  

4263 Spoluautoři  Dobrodružství včelky 
Máji  

, 1992  M  

4264 Macourek, Miloš  Mach a Šebestová na 
prázdninách  

, 1993  M  

4265 Žáček, Jiří  Moje první čítanka  , 1993  M  

4266 Petiška, Eduard  Neviditelná Zuzanka  , 1993  M  

4267 Charriére, Henri  Motýlek 3  , 1993  K  

4268 Scott, Michael  Zrůdné zrcadlo  , 1993  K  

4269 Grin, Alexandr  Jessie a Morgiana  , 1992  K  

4270 Javořická, Vlasta  Potok  , 1993  K  

4271 Spoluautoři  Česká čítanka pro 
nejmenší  

, 1992  M  

4272 Forester, C. S.  Křžník Artemis  , 1993  K  

4273 Grey, Zane  Devče z lesů  , 1993  M  

4274 Caspariová, Tina  Bibi a Bubi  , 1993  M  

4275 Ivoi, Paul d´  Mstitelé  , 1993  M  

4276 Fieldingová, Joy  Dej mamce pusu  , 1993  K  

4277 Johns, William Earl  Biggles od velbloudích 
stíhaček  

, 1993  M  

4278 Johns, William Earl  Biggles na Borneu  , 1993  M  

4279 Cook, Robin  Horečka  , 1993  K  



4280 Brand, Max  Modrá sojka  , 1993  M  

4281 Ptáčková, Jindřiška  Za čest a slávu rodu  , 1993  M  

4282 Rudolf, Stanislav  To jsme prosím, nebrali  , 1993  M  

4283 Wallace, Edgar  Spolek devíti  , 1993  K  

4284 Grufíková, Zuzana  Básničky od srdíčka  ,   M  

4285 Rudolf, Stanislav  První polovina nebe  , 1993  M  

4286 Tolkien, John 
Ronald Reuel  

Hobit aneb Cesta tam a 
zase zpátky  

, 1991  M  

4287 Kristen, Ladislav  Plavci na ostrově krabů  , 1993  M  

4288 Hubač, Jiří  Vladimír Menšík  , 1993  92  

4289 Yorkeová, Margaret  3x ve vážném podezření  , 1992  K  

4291 Hairová - 
Sargeantová, Lin  

Heatcliffův návrat  , 1993  K  

4292 Macourek, Miloš  Mach a Šebestová na 
cestách  

, 2000  M  

4293 Jordan, Jennifer  Dobrodružství čarodějky 
Dorky  

, 1993  M  

4294 Tichý, Jaroslav  Veselé pohádky  , 1993  M  

4295 Maury, M.-J.  Tom Sawyer  , 1993  M  

4296 Holeinone, Peter  Kváček  , 1992  M  

4298 Holeinone, Peter  Mourek  , 1992  M  

4299 Holeinone, Peter  Tom  , 1992  M  

4300 Bishop, Michael  Robin Hood  , 1993  M  

4301 Baileyová, Vanessa  Abrakadabra  , 1992  793  

4302 Zahn, Timothy  Star Wars Dědic Impéria  , 1993  K  

4303 Preussler, Ottfried  Malá čarodějnice  , 1993  M  

4304 Miler, Zdeněk  Jak krtek uzdravil myšku  , 1993  M  

4305 Petiška, Eduard  Pohádkový dědeček  , 1993  M  

4306 Herriot, James  Zvěrolékař a jeho přátelé  , 1993  K  

4307 Štruncová, Olga  Radujme se, veselme 
se...  

, 1992  M  

4308 Teufel, Jan  Čertovské pohádky  , 1993  M  

4309 Jiránek, Vladimír  Bob a Bobek  , 1993  M  

4310 Krosigk, Katharina 
von  

24 adventních příběhů  , 1993  M  

4311 Johns, William Earl  Biggles vzdoruje 
hákovému kříži  

, 1993  M  

4312 Johns, William Earl  Biggles letí na sever  , 1993  M  

4313 Holas, Miloš  Abeceda  , 1993  M  

4314 Simmel, Johannes 
Mario  

Všechno přiznávám, 
všechno...  

, 1993  K  

4315 Palmer, Michael  Spiknutí sester  , 1993  K  

4316 Francis, Dick  V šachu  , 1993  K  

4317 Scortia, Thomas N.  Výbuch  , 1993  K  

4318 Fieldingová, Joy  Nic mi neprozrazuj  , 1993  K  



4319 Jones Frank P.  Superzáhady a zázraky  , 1993  001  

4320 Dumas, Alexandre  Vladařova dcera  , 1993  K  

4321 Engelhard, Jack  Neslušný návrh  , 1993  K  

4322 Zárubová, Noemi  Kdo tu bydlí?  , 1988  M  

4323 Liebichová, Vlasta  Cinkylinky  , 1984  M  

4324 Lahoda, Zdeněk  2x inspektor Láska  , 1984  K  

4325 Mills, Bart  Beverly Hills  , 1994  M  

4326 Rudolf, Stanislav  Kopretiny pro zámeckou 
paní  

, 1994  M  

4327 Gordon, Richard  Doktor na ocet  , 1994  K  

4328 Šimek, Miroslav  Putování s oslem  , 1994  K  

4329 Cook, Robin  Blízký konec  , 1993  K  

4330 Johns, William Earl  Biggles v jižních mořích  , 1994  M  

4331 Bower, B. M.  Tygří oko  , 1994  M  

4332 Follett, Ken  Noc nad oceánem  , 1994  K  

4334 Johns, William Earl  Inspektor Biggles 
zasahuje  

, 1994  M  

4335 Keneally, Thomas  Schindlerův seznam  , 1994  K  

4336 Štíplová, Ljuba  Tajemství masky  ,   M  

4337 Frisch, Otto von  Zvířátka z celého světa  , 1994  59  

4338 Disney, Walt  Vždyť je to jednoduché, 
kačere!  

, 1994  M  

4339 Mauryová, Marie-
José  

Heidi a nové příběhy  , 1994  M  

4340 Spoluautoři  Každý den usínáme s 
medvídkem  

, 1994  M  

4341 Neprakta  Sek a Zula  , 1994  M  

4342 Zlámaný, Svatopluk  Hra na slepou bábu  , 1979  K  

4343 Christie, Agatha  Muž v mlze  , 1987  K  

4344 Gariš, Ivan  Léto s Venuší  , 1980  K  

4345 Karau, Günter  GO, aneb dvojí hra  , 1987  K  

4346 Borovička, V. P.  Velké kriminální případy 
II  

, 1989  K  

4347 Jones, Frank P.  Čas bohů  , 1994  4347  

4350 Barnard, Chris  Druhý dech  , 1994  92  

4351 Plaidy, Jean  Římská madona  , 1993  K  

4352 Harrisonová, Sarah  Studené nohy  , 1994  K  

4353 Schlogel, Gilbert  Knížata krve  , 1993  K  

4354 Corman, Avery  Nejcennější, co mám  , 1994  K  

4355 Kayser Renée  Přítel lesa  , 1993  0  

4356 Skořepová, Ljuba  Hadrová Ančka  , 1994  M  

4357 Janouch, Svatopluk  Světlo a stíny  , 1994  K  

4358 Dahl, Roald  Jakub a obří broskev  , 1993  M  

4359 McBain, Ed  Mary, Mary  , 1994  K  

4360 Parker, Robert B.  Bledí králové  , 1994  K  



4361 Schmidtová, Eva  Julie umírá dvakrát  , 1994  K  

4362 Javořická, Vlasta  Hřivna zakopaná  , 1994  K  

4363 Kortooms, Toon  Farnost na blatech  , 1994  K  

4364 Pechová, Jaroslava  Hrníčková kuchařka  , 1994  641.5  

4365 Myrer, Anton  Poslední kabriolet  , 1994  K  

4366 Dexter, Colin  Tichý svět  , 1994  K  

4367 Bednářová, Jana  Co se vejde do života  , 1994  92  

4368 Steelová, Danielle  Lásku, ne válku  , 1994  K  

4369 Rudolf, Stanislav  Knížka pro zamilované 
holky  

, 1994  M  

4370 Carter, Forrest  Škola malého stromu  , 1993  M  

4371 Spoluautoři  Veselé Vánoce  , 1993  M  

4372 Foglar, Jaroslav  Tajemství Velkého Vonta  , 1991  M  

4373 Nepil, František  Já Baryk  , 1994  M  

4374 Fischerová-
Kvěchová, Marie  

Pro naše děti a mámy  , 1994  M  

4375 Fieldingová, Joy  Ta druhá  , 1994  K  

4376 Spoluautoři  Tichá noc  ,   M  

4377 Lindgrenová, Astrid  My z ostrova Saltkrakan  , 1994  M  

4378 Shaw, Irwin  Tomu dala, tomu víc  , 1994  K  

4379 Disney, Walt  Příručka mladých svišťů  , 1994  793  

4380 Lobel, Arnold  Kvak a Žbluňk se bojí 
rádi  

, 1994  M  

4381 Sheldon, Sidney  Akce soudný den  , 1994  K  

4382 Štroblová, Jana  Když je psů jako psů  , 1994  M  

4383 Shirreffs, Gordon 
G.  

Poslední vlak z Gun Hillu  , 1994  M  

4384 Gastová, Lise  Anita a koně  , 1994  M  

4385 Pittnerová, Vlasta  V sousedství  ,   K  

4386 Pittnerová, Vlasta  Jindra  ,   K  

4387 Pittnerová, Vlasta  V panských sídlech  , 1994  K  

4388 Murdoch, David H.  Kovbojové  , 1995  03  

4389 Spoluautoři  Vodník a mlynářův 
tovaryš  

, 1994  M  

4390 Fansten, Jacques  Ne, nikdo ještě není 
doma  

, 1995  M  

4391 Hillová, Lorna  Sen o baletní škole  , 1995  M  

4392 Modignaniová, 
Sveva  

Mafiánka  , 1994  K  

4393 Johns, William Earl  Biggles brání poušť  , 1995  M  

4394 Javořická, Vlasta  Splněný sen  , 1994  K  

4395 Burley, W. J.  Vrchní komisař Wycliffe 
a školačky  

, 1995  K  

4396 Nicholson, Michael  Natašin příběh  , 1995  K  

4397 Sekora, Ondřej  Ferda v mraveništi  , 1995  M  



4398 Čtvrtek, Václav  Maková panenka  , 1995  M  

4399 Spoluautoři  Velká knížka 
předškoláka  

,   M  

4400 Propperová, 
Magdalena  

Knížka za vysvědčení  , 1992  M  

4401 Berndt, Carl  Další prosím...  , 1994  K  

4402 Javořická, Vlasta  Pod horou Javořicí  , 1995  K  

4403 Castle, John  Let do nebezpečí  , 1994  K  

4404 Javořická, Vlasta  Předurčení  , 1994  K  

4405 Lanczová, Lenka  Království za botu  , 1995  M  

4406 Macdonald, John 
D.  

Cena vraždy  , 1995  K  

4407 Francis, Dick  Mezi koly  , 1995  K  

4408 La Fayttová, Marie 
de  

Kněžna de Cléves  , 1995  K  

4409 Zachertová, 
Christel  

Setkáme se opět v ráji  , 1994  K  

4410 Andersen, Hans 
Christian  

Pohádky  , 1995  M  

4411 Fogle, Bruce  Já pes  , 1995  63/6  

4412 Grimm, Jacob  Pohádky bratří Grimmů  , 1995  M  

4413 Nepil, František  Štuclinka a Zachumlánek  , 1994  M  

4414 Spoluautoři  Svět vědy a techniky  , 1995  62  

4415   Živý svět  , 1995  5  

4416 Rudolf, Stanislav  Kalendář pro zamilované 
holky  

, 1995  M  

4417 Lindgrenová, Astrid  Emil z Lönnebergy  , 1995  M  

4418 Goldberg, Leonard  Smrtící praxe  , 1995  K  

4419 Spoluautoři  Velká kniha malého 
školáka  

, 1995  M  

4420 Simmel, Johannes 
Mario  

Dvaadvacet centimetrů 
něžnosti  

, 1995  K  

4421 Disney, Walt  Pátá příručka svišťů  , 1995  58  

4422 Fieldingová, Joy  Teď neplač  , 1995  K  

4423 Butler, Gwendoline  Tři případy a John Coffin  , 1995  K  

4424 Kořínková, Lenka  Dieta ? Já vím.  ,   92  

4425 Daeninckx, Didier  3x inspektor Cadin  , 1994  K  

4426 Harrington, William  Záhada travnatého 
svahu  

, 1995  K  

4427 Nees-Delaval, 
Barbara  

Čekám děťátko  , 1995  61  

4428 Borská, Ilona  Hanka v Paříži  , 1995  M  

4429 Javořická, Vlasta  Maják  , 1995  K  

4430 Parker, Robert B.  Černá čtvrť  , 1994  K  

4431 Johns, William Earl  Gigglesův velký lov  , 1995  M  

4432 Francis, Dick  Reflex  , 1995  K  



4433 Steelová, Danielle  Dokud nás smrt 
nerozdělí  

, 1993  K  

4434 Frič, Alberto 
Vojtěch  

Hadí ostrov  , 1995  M  

4435 Schmidtová, Eva  Pro lásku se džbánem  , 1995  M  

4436 Javořická, Vlasta  Vesnice u lesa  , 1995  K  

4437 Javořická, Vlasta  Vesnice u lesa  , 1995  K  

4438 Spoluautoři  Zmizení zvláštního vlaku  , 1995  K  

4439 Ruprecht, Olivia  Sňatek z donucení  , 1995  K  

4442 Batík, Miroslav  Ráj Jana Wericha  ,   K  

4443 Galuška, Zdeněk  Slovácko sa súdí aj 
nesúdí  

, 1995  K  

4444 Devátá, Ivanka  Všechny mé domovy  , 1995  K  

4445 Waller, Robert 
James  

Madisonské mosty  , 1994  K  

4446 Bradford, Barbara 
T.  

Vše na dosah  , 1994  K  

4447 Papoušek, Jaroslav  Jedním slovem tě miluju 
modře  

, 1995  K  

4448 Minaříková, Jarmila  Ježourek a jeho příhody  , 1995  M  

4449 Spoluautoři  Nejkrásnější pohádky 
bratří Grimmů  

, 1995  M  

4450 Miler, Zdeněk  Jak Krtek uzdravil myšku  , 1995  M  

4451 Barffová, Ursula  Velká kniha pro malé 
mistry  

, 1995  746  

4452 Lobel, Arnold  Kvak a Žbluňk od jara do 
Vánoc  

, 1995  M  

4453 Caspariová, Tina  Bibi a Bubi  , 1994  M  

4454 Bořkovcová, Hana  Zakázané holky  , 1995  K  

4456 Johns, William Earl  Bigglesův křest ohněm  , 1995  M  

4457 Němcová, Božena  Pohádky  , 1994  M  

4458 Pittnerová, Vlasta  Starodávné selanky  , 1995  K  

4459 Chase, James 
Hadley  

Rakev z Hongkongu  , 1994  K  

4460 Van Dine, S. S.  Vražda Alvina Bensona  , 1995  K  

4461 Francis, Dick  Expert  , 1995  K  

4462 Gardner, Erle 
Stanley  

3x Perry a Della  1995,  149 K  

4463 Pittnerová, Vlasta  V Habrovanech  , 1995  K  

4464 Pittnerová, Vlasta  Z květů i trní života  , 1995  K  

4465 Pittnerová, Vlasta  Mlynářova schovanka  ,   K  

4466 Pittnerová, Vlasta  Na bídě a na statku  ,   K  

4467 Jerome, Klapka 
Jerome  

Tři muži ve člunu  , 1995  K  

4468 Gregory, Jackson  Hlídka pouště  , 1995  M  

4469 Ryska, Jan  Kytlický vodník  , 1995  M  

4470 Scheiblerová, Doktor z hor další , 1995  K  



Susanne  příběhy  

4471 Scheiblerová, 
Susanne  

Doktor z hor  , 1995  K  

4472 Votýpka, Vladimír  Příběhy české šlechty  , 1995  92  

4473 Javořická, Vlasta  Matka a dcera  , 1995  K  

4474 Blobelová, Brigitte  Moje krásná sestra  , 1995  M  

4476 Lottman, Eileen  Dynastie  , 1994  K  

4477 Svoboda, J. Z.  Silvie  , 1994  M  

4478 Šmahelová, Helena  Já a moji drazí  , 1995  M  

4479 Higgins, Carol 
Clark  

Zádrhel  , 1994  K  

4480 Bernardinová, Eva  Blanka, obyčejná holka  , 1995  M  

4481 Bernardinová, Eva  Blanko, představ si...  , 1995  M  

4482 Pawlowská, Halina  Ať zešílí láskou  , 1995  K  

4483 Javořická, Vlasta  Hruška v poli  , 1995  K  

4484 Javořická, Vlasta  Nebeská krůpěj  , 1995  K  

4485 Drijverová, Martina  Táta k příštím Vánocům  , 1995  M  

4486 Hercíková, Iva  Hester aneb O čem ženy 
sní  

, 1995  K  

4487   Planeta Země  , 1995  03  

4488   �tázky a odpovědi  , 1995  03  

4489 Pospíšil, Antonín  Obrázky a slovíčka pro 
malého človíčka  

, 1995  M  

4490 Macourek, Miloš  O hrochovi, který se bál 
očkování  

, 1995  M  

4491 Krásnohorská, 
Eliška  

Pohádky  , 1995  M  

4492 Spisarová, 
Bohumila  

Vaše Dana Medřická  , 1995  92  

4493 Collins, Max Allan  Tři případy a Eliot Ness  , 1996  K  

4494 Spoluautoři  Pohádky se zvířátky  , 1995  M  

4495 Lindgrenová, Astrid  Pippi Dlouhá punčocha  , 1996  M  

4496 Borská, Ilona  Mokrejšové, vodníci z 
Louže  

, 1994  M  

4497 Sekora, Ondřej  Ferdův slabikář  , 1996  M  

4498 Javořická, Vlasta  Jiřina  , 1996  K  

4499 Javořická, Vlasta  Jiřina  , 1996  K  

4500 Mňačko, Ladislav  Gigant  , 1994  K  

4501 Foglar, Jaroslav  Hoši od Bobří řeky  , 1995  M  

4502 Pawlowská, Halina  Zoufalé ženy dělají 
zoufalé věci  

, 1996  K  

4503 Pawlowská, Halina  Ať zešílí láskou  , 1995  K  

4504 Websterová, Joan  Táta Sekáč  , 1994  M  

4505 Brodský, Vlastimil  Drobečky z půjčovny 
duší  

, 1996  92  

4506 Bukovský, Igor  Miniencyklopedie , 1995  61  



přírodní léčby  

4507 Žurková, Marie  Recepty pro zdraví - 
Přirozená strava  

, 1994  641.5  

4508 Žurková, Marie  Recepty pro zdraví a sílu 
- Zelenina  

, 1994  641.5  

4509 Žurková, Marie  Recepty pro zdraví a sílu 
- Brambory  

, 1994  641.5  

4510 Žurková, Marie  Recepty pro zdraví - 
Luštěniny  

, 1994  641.5  

4511 Žurková, Marie  Recepty pro zdraví a sílu 
- Obiloviny  

, 1994  641.5  

4512 McDowell, Josh  Lásku dát, lásku brát  , 1995  17  

4513 Mudr. Jack W. 
Provonsha  

Existuje život po životě?  , 1994  1  

4515 Mühlan, Claudia  Na to zapomeň, mámo!  , 1994  1  

4516 Foster Vernon W.  Nový začátek  , 1996  61  

4517 Pamplona Roger, 
Jorge  

Vychutnej si život  , 1995  641.5  

4518 Felix, Jiří  Naší přírodou - zvířata  , 1995  59  

4519 Toman, Jan  Naší přírodou - rostliny  , 1994  58  

4520 Wilde, Oscar  Pohádky  , 1995  M  

4521 Spoluautoři  Půdní vestavby  , 1995  69  

4522 Spoluautoři  Nový řemeslník  ,   69  

4523 Spoluautoři  Udělej si sám  , 1995  69  

4524 Cais, Milan  Josef Kemr  , 1996  92  

4525 Javořická, Vlasta  Na faře  , 1996  K  

4526 Lanczová, Lenka  Mokrá louka  , 1996  M  

4527 Vavřincová, Fan  Sladká dívka  , 1995  M  

4528 Javořická, Vlasta  Lodě, které se potkávají  , 1996  K  

4529 Javořická, Vlasta  Lodě, které se potkávají  , 1996  K  

4530 Houška, Jaroslav  Fotbal na prodej  , 1996  796  

4531 Pawlowská, Halina  Díky za každé ráno  , 1996  K  

4532 Reichholf, Josef  Savci  , 1996  59  

4534 Grünert, Helmut  Houby  , 1995  58  

4535 Medenbach, Olaf  Minerály  , 1990  54  

4536 Sauer, Frieder  Vodní ptáci  , 1996  59  

4537 Aichele, Dietmar  Co tu kvete?  , 1996  58  

4538 Saint-Exupéry, 
Antoine de  

Malý princ  , 1996  M  

4539 Cibula, Václav  Cid a jeho věrní  , 1989  M  

4540 Foglar, Jaroslav  Kronika Hochů od Bobří 
řeky  

, 1996  M  

4541 Foglar, Jaroslav  Dobrodružství v Zemi 
nikoho  

, 1995  M  

4542 Foglar, Jaroslav  Stínadla se bouří  , 1995  M  

4543 L'Amour, Louis  V mojavské poušti  , 1994  K  



4544 Foglar, Jaroslav  Když Duben přichází  , 1995  M  

4545 Žáček, Jiří  Kdo nevěří, ať tam běží  , 1996  M  

4546 Zinerová, Markéta  Princezna Rozmarýnka  , 1995  M  

4547 Čtvrtek, Václav  Cipísek  , 1996  M  

4548 Kubát Rudolf  Bolí mne záda, pane 
doktore!  

, 1993  61  

4549 Stoppardová, 
Miriam  

Dospívajícím dívkám  , 1994  61  

4550 Green, Graham  Moc a sláva  , 1990  K  

4551 Kopecká, Zuzana  Básničky od srdíčka  ,   M  

4552 Polívka, Bolek  Bolek Polívka v manéži i 
mimo  

, 1995  92  

4553 Preussler, Ottfried  Malá čarodějnice  , 1996  M  

4554 Miler, Zdeněk  Jak krtek ke kalhotkám 
přišel  

, 1996  M  

4555 Miler, Zdeněk  Krtek a orel  , 1996  M  

4556 Burroughs, Edgar 
Rice  

Tarzan a zakázané 
město  

, 1995  M  

4557 Steelová, Danielle  Přijď, lásko, k nám  , 1996  K  

4558 Bernardinová, Eva  Blanka, obyčejná holka  , 1995  M  

4559 Bernardinová, Eva  Blanko, usmívej se  , 1995  M  

4560 Baxter, George 
Oven  

Šeptající psanec  , 1996  M  

4561 Herriot, James  Zvěrolékař a psí historky  , 1995  K  

4562 Vašáková, Ljuba  Baron Prášil  , 1994  M  

4563 Brand, Max  Usměvavý Charlie  , 1996  M  

4564 Podskalský, 
Zdeněk  

Lásky a nelásky  , 1996  92  

4565 Matějka, Jaroslav  Náš dědek Josef  , 1996  K  

4566 Bernfeld, Rainer  Komisař Rex  , 1996  K  

4567 Spoluautoři  Máme pěkný byt  , 1996  689  

4568 Podlaha, Přemek  Receptář pro každy den 
V.  

, 1996  689  

4569 Hünnermann, Vilém  Otec vyhoštěných  , 1996  92  

4570 Spoluautoři  Rozum do kapsy  , 1996  03  

4571 Stefaniakowie, 
Anna a Lech  

Perníková chaloupka  , 1996  M  

4572 Kincl, Jaromír  Rákosníček a hvězdy  , 1996  M  

4573 Spoluautoři  Zvířátka jsou naši přátelé  , 1994  M  

4574 Němcová, Božena  Bylo nebylo  , 1996  M  

4575 Kahoun, Jiří  Příhody včelích 
medvídků  

, 1992  M  

4576 Ďuríčková, Mária  Sluneční děvčátko  , 1995  M  

4577 Lada, Josef  Dětem  , 1995  M  

4578 Řeháčková, Věra  Láska s příchtí pelyňku  , 1995  K  

4579 Gulik, Robert van  Tygr loví v noci  , 1996  K  



4580 Javořická, Vlasta  Žárovky kaštanů  , 1995  K  

4581 Vavřincová, Fan  Blažené údolí  , 1996  K  

4582 Finneová, Anne  Táta v sukních  , 1995  K  

4583 Lanczová, Lenka  Past na kočku  , 1996  M  

4585 Andersen, Hans 
Christian  

Sněhová královna  , 1996  M  

4586 Javořická, Vlasta  Při západu slunce  , 1993  K  

4587 Gordon, Richard  Doktor v úzkých  , 1995  K  

4588 Balík, Jindřich  Básničky a obrázky pro 
malé čtenáře  

, 1996  M  

4589 Sekora, Ondřej  Brouk Pytlík  , 1996  M  

4590 Kyzlinková, Marie  Jeho štěstí  , 1992  K  

4591 Čtvrtek, Václav  Cipísek  , 1996  M  

4592 Čtvrtek, Václav  Rumcajsova knížka  , 1996  M  

4593 Zapletal, Miloš  Hry v přírodě  , 1995  796  

4594 McManners, Hugh  S batohem na zádech  , 1996  796  

4595 Rudolf, Stanislav  Údolí krásných žab  , 1996  M  

4596 Smetanová, Jana  Holka v nesnázích  , 1996  M  

4597 Javořická, Vlasta  Balvany v cestě  , 1996  K  

4598 Javořická, Vlasta  Balvany v cestě  , 1996  K  

4599 Javořická, Vlasta  Balvany v cestě  , 1996  K  

4600 Sovák, Jiří  Smích léčí aneb Neberte 
se tak vážně!  

, 1996  92  

4601 Štorch, Eduard  O Děvín a Velehrad  , 1992  M  

4602 Pittnerová, Vlasta  U Dozvonilů  , 1996  K  

4603 Pittnerová, Vlasta  Napraveno  , 1996  K  

4604 Skácel, Jan  Básně pro děti  , 1996  B  

4605 Skácel, Jan  Básně  , 1996  B  

4606 Skácel, Jan  Básně  , 1996  B  

4607 Javořická, Vlasta  Pod tíhou života  , 1996  K  

4608 Macdonaldová, 
Betty  

Vejce a já  , 1995  K  

4609 Steelová, Danielle  Palomino  , 1996  K  

4610 Vavřincová, Fan  Eva tropí hlouposti  , 1996  K  

4611 Vavřincová, Fan  Vlk a sedm kůzlátek  , 1996  K  

4612 Pittnerová, Vlasta  Jak se žilo  , 1996  K  

4613 Suchl, Jan  Senzační trio  , 1996  M  

4614 Javřická, Vlasta  Matčin osud  , 1997  K  

4615 Gulik, Robert van  Básníci a vražda  , 1996  K  

4617 Mahen, Jiří  Co mi liška vyprávěla  , 1996  M  

4618 Miler, Zdeněk  Krtek a autíčko  , 1997  M  

4619 Spoluautoři  Čítanka plná 
dobrodružství  

, 1997  M  

4620 Vondrák, Jiří  Uprostřed běhu  , 1996  92  

4621 Cook, Robin  Epidemie  , 1996  K  



4622 Mahler, Zdeněk  Člověk a kůň  , 1995  636  

4623 Javořická, Vlasta  Požár na obzoru  , 1996  K  

4624 Javořická, Vlasta  Požár na obzoru  , 1996  K  

4625 Javořická, Vlasta  Balvany v cestě  , 1997  K  

4626 Javořická, Vlasta  Balvany v cestě  , 1997  K  

4627 Dvořák, Josef  Šmátrání v paměti  , 1996  92  

4628 Steelová, Danielle  Cesta domů  , 1996  K  

4629 Durrell, Gerald  Nejlepší psí příběhy  , 1996  M  

4630 Jahodová, Jana  Život na zkoušku  , 1996  M  

4631 Javořická, Vlasta  Vítězná láska  , 1997  K  

4632 Bernardinová, Eva  Blanko, usmívej se  , 1995  M  

4633 Hrubín, František  Říkejte si se mnou  , 1997  M  

4634 Vančura, Vladislav  Kubula a Kuba Kubikula  , 1997  M  

4635 Chidolue, Dagmar  Lady Punk  , 1993  M  

4636 Harkinová, Janet 
Quin  

Kluk od vedle  , 1996  M  

4638 Bošek, Pavel  Borokosy  , 1996  K  

4639 Francis, Dick  Poslední šance  , 1994  K  

4640 Rendellová, Ruth  Mandarínův mluvčí  , 1995  K  

4641 Fenelly, Tony  Suchej tam, mokrej ven  , 1996  K  

4642 Javořická, Vlasta  Dvojí jaro  , 1997  K  

4643 Brumovská, Aida  Jak se kamarádí s 
kočkou  

, 1995  M  

4644 Pairaultová, 
Suzanne  

Pohotovost  , 1995  K  

4645 Svěrák, Zdeněk  Vesničko má středisková  , 1995  K  

4646 Gulik, Robert van  Tykev a náhrdelník  , 1996  K  

4647 Lanczová, Lenka  Všechno bude fajn  , 1997  M  

4648 Kendall, Grant  Zvěrolékař v Kentucky  , 1997  K  

4649 Vavřincová, Fan  Lépe je být pošetilý  , 1997  K  

4650 Spoluautoři  Malý příruční snář  , 1997  K  

4651 Morenová, Dagmar  Každý pes jiná ves  , 1996  K  

4652 Herriot, James  Zvěrolékař opět v 
jednom kole  

, 1996  K  

4653 Herriot, James  Zvěrolékař a kočičí 
historky  

, 1995  K  

4654 Chlupová, Blanka  Prázdniny na vodě  , 1995  M  

4655 Vyskočil, Ivan  Malý Alenáš  , 1997  M  

4656 Niepel, Frank  Velký lexikon kutila  , 1993  689  

4657 Drda, Jan  České pohádky  , 1997  M  

4658 Lada, Josef  O chytré kmotře lišce  , 1996  M  

4659 Skácel, Jan  Proč ten ptáček z větve 
nespadne  

, 1997  M  

4660 Fischl, Viktor  Hrajeme si na sto věcí  , 1997  M  

4661 Lanczová, Lenka  Oranžové blues  , 1997   



4662 Štáchová, Helena  Hurvínkova magická 
sedmička  

, 1997  M  

4663 Gulik, Robert van  Slavné případy soudce 
Ti  

, 1997  K  

4664 Horníček, Miroslav  V Hovorech z Paláce  , 1997  K  

4665 Borovička, V. P.  Milionové loupeže  , 1977  K  

4666 Canfield, Jack  Slepičí polévka  , 1996  K  

4668 Steelová, Danielle  Cizí žena  , 1997  K  

4669 Steelová, Danielle  Zášť  , 1997  K  

4670 Steelová, Danielle  Únos  , 1997  K  

4671 Javořická, Vlasta  Čisté srdce  , 1997  K  

4672 Horníček, Miroslav  Jablko je vinno  , 1997  K  

4673 Spoluautoři  Velikáni hudby  , 1995  78  

4674 Nöstlingerová, 
Christine  

Pan Pes a jeho přátelé  , 1997  M  

4675 Peška, Vlastimil  Dlouhý, Široký a 
Bystrozraký  

, 1997  M  

4676 Karafiát, Jan  Broučci  , 1995  M  

4677 Bryanová, Jenny  Zázrak života  , 1995  61  

4678 Spoluautoři  Lidské tělo  , 1994  61  

4679 Smetanová, Jana  Holka a starosti s láskou  , 1997  M  

4680 Gulik, Robert van  Vražda v kantonu  , 1997  K  

4681 Březinová, Ivona  Panenka z ebenového 
dřeva  

, 1997  M  

4682 Javořická, Vlasta  Čekání na jarní den  , 1993  K  

4683 Canon, George F.  Tajemství života a smrti 
lady Diany  

, 1997  92  

4684 Pittnerová, Vlasta  Napraveno  , 1996  K  

4685 Pittnerová, Vlasta  Páni od stavu  , 1992  K  

4686 Pittnerová, Vlasta  Prokleté peníze  , 1997  K  

4687 Pittnerová, Vlasta  Trochu štěstí  , 1997  K  

4689 Lhotová, Dagmar  Neobyčejné dárky  , 1995  M  

4690 Spoluautoři  Šmoulové  , 1997  M  

4691 Frýbová, Zdena  Noc jako stvořená pro 
nevěru  

, 1997  K  

4692 Gulik, Robert van  Císařova perla  , 1997  K  

4693 Spoluautoři  Německo-český slovník  , 1977  8  

4694 Kubelka, Susanna  Hrad mám, hledám 
prince  

, 1995  K  

4695 Herrmann, Joachim  Hvězdy  , 1997  52  

4696 Stylesová, Anne  Hříšná Sarah  , 1998  K  

4697 Gulik, Robert van  Vraždy na čínském 
jezeře  

, 1998  K  

4698 Lottmanová, Eileen  Savannah  , 1997  K  

4700 Spoluautoři  Námluvy  , 1998  K  

4702 Steelová, Danielle  Ranč  , 1998  K  



4703 Javořická, Vlasta  Děti štěstěny  , 1997  K  

4704 Javořická, Vlasta  Děti štěstěny  , 1997  K  

4705 Javořická, Vlasta  Děti štěstěny  , 1997  K  

4707 Javořická, Vlasta  Cilka  , 1998  K  

4709 Kopecká, Zuzana  Veselé básničky  , 1996  M  

4710 Verdier, Odile  Diana a Dodi  , 1998  92  

4711 Erben, Karel 
Jaromír  

Pohádky  , 1996  M  

4712 Smetanová, Jana  Holka a starosti s láskou  , 1997  M  

4713 Steelová, Danielle  Požehnání  , 1998  K  

4714 Javořická, Vlasta  Na pevném základě  , 1997  K  

4715 Lanczová, Lenka  Š jako Šarlota  , 1998  M  

4716 Rudolf, Stanislav  Co jsme si říkali k ránu  , 1994  M  

4717 Marboe, Marcella  Podivuhodný příběh  , 1998  M  

4718 Foglar, Jaroslav  Historie Svorné sedmy  , 1997  M  

4719 Javořická, Vlasta  Rackové  , 1997  K  

4720 Javořická, Vlasta  Zlatý ptáček  , 1998  K  

4721 Rudolf, Stanislav  Něžně háčkovaný čas  , 1993  M  

4722 Javořická, Vlasta  Cilka  , 1998  K  

4723 Javořická, Vlasta  List ve větru  , 1998  K  

4724 Gulik, Robert van  Záhada čínského 
bludiště  

, 1995  K  

4725 Borovička, V. P.  Záhadné policejní 
případy  

, 1998  K  

4726 Steelová, Danielle  Pět dní v Paříži  , 1997  K  

4727 Sekora, Ondřej  Knížka Ferdy Mravence  , 1997  M  

4728 Schoriesová, 
Marina  

Doplňky z provázků  , 1998  741  

4730 Barffová, Ursula  Velká kniha pro malé 
mistry 3  

, 1997  746  

4731 Elgers, Paul  Kočka s modrýma očima  , 1989  K  

4732 Katzenbach, John  V žáru léta  , 1989  K  

4733 Prošková, Hana  Kopistnaté prsty  , 1986  K  

4734 Wallace, Edgar  Anděl hrůzy  ,   K  

4735 Šimon, Karel  Vražda ve znamení štíra  , 1985  K  

4736 Dilov, Ljuben  Promarněná šance  , 1985  K  

4737 Havlíček, Karel  Krycí heslo: "Barracuda"  , 1985  K  

4738 Hofbauer, Vladimír  Luk Ernesta 
Hemingwaye  

, 1986  91  

4739 Labrunie, Jean  Šerif  , 1977  K  

4740 Hajdúk, Petr  Akce Edelstein  , 1985  K  

4741 Oganěsov, Nikolaj  Hra na slepou bábu  , 1988  K  

4742 Guljakovskij, 
Jevgenij  

Dlouhé svítání na Enně  , 1986  K  

4743 Šafhauser, Ivan  Třistajednička hlásí...  , 1985  K  



4744 Dvořáková, Helena  Omyl kapitána Vávry  , 1986  K  

4745 Svatoň, Miloš  Případ toho druhého  , 1985  K  

4746 Huzik, Wladyslaw  Ukradené tváře  , 1988  K  

4747 Tuschel, Karl-Heinz  Vesmírná flotila útočí  , 1984  K  

4748 Ritter, Petr  Biliáry  , 1987  K  

4749 Císařovský, Michal  Tiket na tutovku  , 1987  K  

4750 Leonard, Frank  Schránka 100  , 1988  K  

4751 Luskač, Rudolf  Jedovaté žihadlo  , 1984  K  

4752 Dilov, Ljuben  Promarněná šance  , 1985  K  

4753 Žák, Miroslav  V tunelu číhá smrt  , 1989  K  

4754 Uher, František  Temná pole  , 1984  K  

4755 Mattyasovszky, 
Jenö  

Bobr nesmlouvá  , 1988  K  

4756 Pošarová, Milada  Květiny, vás beru za 
svědky  

, 1989  K  

4757 Němcová, Božena  Princezna se zlatou 
hvězdou na čele  

, 1998  M  

4758 Middeke, Martin  Jak snížit krevní tlak  , 1994  61  

4759 Gulik, Robert van  Pavilón se smuteční 
vrbou  

, 1998  K  

4761 Javořická, Vlasta  Když přišlo jaro  , 1998  K  

4762 Miler, Zdeněk  Dětem  , 1997  M  

4763 Ferry, Gabriel  Bělouš prérie  , 1998  M  

4764 Blytonová, Enid  Holky z internátu 6  , 1994  M  

4765 Borská, Ilona  Doktorka z domu 
Trubačů  

, 1998  K  

4766 Javořická, Vlasta  Fantazie na dovolené  , 1998  K  

4767 Javořická, Vlasta  Nemám jen sebe  , 1998  K  

4768 Spoluautoři  Čítanka pro nejmenší  , 1998  M  

4769 Fischl, Viktor  Říkali mu Sefi  , 1998  M  

4770 Sklenovský Adolf  Zdraví není 
samozřejmost  

, 1997  61  

4771 Frýbová, Zdena  Hrůzy, lásky a nenávisti  , 1998  K  

4773 Javořická, Vlasta  Rodina Ambrožova  , 1998  K  

4774 Steelová, Danielle  Cena štěstí  , 1998  K  

4775 Javořická, Vlasta  V zámku a v chatrči  , 1998  K  

4776 Vaňková, Ludmila  Dotkni se nebe  , 1998  K  

4777 Pressler, Ottfried  Vodníček  , 1997  M  

4778 Lanczová, Lenka  Tři na lásku  , 1998  M  

4779 Bucková, Pearl S.  Východní vítr a Západní 
vítr  

, 1994  K  

4780 Kopecká, Zuzana  Hádanky od srdíčka  , 1998  M  

4781 Trojan, Pavel  Jiřina Bohdalová  , 1998  92  

4782 Lindgrenová, Astrid  My z ostrova Saltkrakan  , 1998  M  

4783 Foglar, Jaroslav  Modrá rokle  , 1995  M  



4784 Hrušinská, Eva  Eva Hrušinská vzpomíná  , 1998  92  

4785 Terofal, Fritz  Mořské ryby v 
evropských vodách  

, 1996  59  

4786 Spoluautoři  Trávy  , 1998  58  

4787 Thomasová, 
Carmen  

Moč ta zvláštní šťáva  , 1995  61  

4788 Matouš, Kryštof  Ferda a koník Chuchlík  , 1998  M  

4789 Milne, A. A.  Medvídek Pú  , 1998  M  

4790 Spoluautoři  Anglicko-český česko-
anglický slovník  

, 1991  802  

4791 Pittnerová, Vlasta  U Buřilů  , 1998  K  

4792 Pittnerová, Vlasta  Mamon  , 1998  K  

4793 Pittnerová, Vlasta  Forman Lacina  , 1998  K  

4794 Pittnerová, Vlasta  Na výměnku  , 1998  K  

4795 Gardner, E. S.  Případ sexy zpěvačky  , 1998  K  

4796 Gulik, Robert van  Pavilón se smuteční 
vrbou  

, 1998  K  

4797 Gardner, E. S.  Případ nejistého 
novomanžela  

, 1998  K  

4798 Lanczová, Lenka  Dva kroky od ráje  , 1998  M  

4799 Řeháčková, Věra  Na koni pro lásku  , 1998  M  

4800 Medenbach, Olaf  Minerály  , 1995  5  

4801 Javořická, Vlasta  Oheň bez uhlí  , 1998  K  

4802 Javořická, Vlasta  Za pluhem  , 1998  K  

4803 Javořická, Vlasta  Za pluhem  , 1998  K  

4804 Shannon, Dell  3x poručík Mendoza  , 1996  K  

4805 Simmel, Johannes 
Mario  

Autobus velký jako svět  , 1998  M  

4806 Kopecký, Miloš  Já  ,   92  

4807 Steelová, Danielle  Taťka  , 1998  K  

4808 Cook, Robin  Muž, který si hrál na 
Boha  

, 1997  K  

4809 Frynta, Emanuel  Nová knížka pro děti o 
chvástavém štěnět 

, 1998  M  

4810 Spoluautoři  Čítanka plná 
dobrodružství  

, 1997  M  

4811 Balík, Jindřich  Jaro, léto, podzim, zima  , 1998  M  

4812 Březinová, Ivona  Kateřina nejen ze zámku  , 1998  M  

4813 Spoluautoři  Pohádky se zvířátky  , 1997  M  

4814 Junek, David  Dveře a vrata na 
Poličsku v 19. století  

, 1998  745  

4815 Herriot, James  Koťátko Mojžíš  , 1997  M  

4816 Miler, Zdeněk  Krtek v zimě  , 1998  M  

4817 Spoluautoři  Zuzanka a její pes  ,   M  

4818 Gulik, Robert van  Fantom chrámu  , 1999  K  

4819 Frynta, Emanuel  Písničky bez muziky  , 1997  M  



4820 Zinnerová, Markéta  Indiáni z Větrova  , 1998  M  

4821 Pittnerová, Vlasta  Rodina Kulichova  , 1998  K  

4822 Pittnerová, Vlasta  Na výměnku  , 1998  K  

4823 Skácel, Jan  O pejsku Ťapovi  , 1998  M  

4824 Collins, Jackie  Posedlost v L. A.  , 1999  K  

4826 Steelová, Danielle  Rodinné album  , 1999  K  

4827 Sekora, Ondřej  Čmelák Aninka  , 1998  M  

4828 Loukotková, 
Jarmila  

Pro koho krev  , 1999  K  

4829 Smetanová, Jana  Prima parta  , 1999  M  

4830 Řeháčková, Věra  Zlatko, a co láska?  , 1997  M  

4831 Francková, Zuzana  Vždycky zbývá naděje  , 1999  M  

4832 Bernardinová, Eva  Ahoj, Blanko!  , 1998  M  

4833 Grabnerová, Ursula  Originální šperky  , 1997  746  

4834 Levy, David H.  Hvězdy a planety  , 1997  52  

4835 Navarrská, Markéta  Heptameron  , 1998  K  

4836 Javořická, Vlasta  Malý člověk s velkým 
srdcem  

, 1998  K  

4837 Pittnerová, Vlasta  Na hedvábné nitce  , 1998  K  

4838 Grey, Zane  Zákoník Západu  , 1998  M  

4839 Javořická, Vlasta  Zvláštní případ  , 1999  K  

4840 Troska, J. M.  Zápas s nebem  , 1998  M  

4842 Javořická, Vlasta  Po kamenité stezce  , 1999  K  

4843 Lanczová, Lenka  Super koťata  , 1999  M  

4844   Kočky  , 1998  59  

4845 Christie, Agatha  Není kouře bez ohýnku  , 1997  K  

4846 Gardner, E. S.  Případ křivé svíce  , 1994  K  

4848 Lanczová, Lenka  Srdcový kluk  , 1999  M  

4849 Collins, Jackie  Procitnutí v L. A.  , 1999  K  

4851 Seton, Ernest 
Thompson  

Děti divočiny  , 1999  M  

4852 Blytonová, Enid  Správna pětka na stopě  , 1996  M  

4853 Rudolf, Stanislav  Zatmění srdce  , 1998  M  

4854 Skalka, Jiří  Minimum chovatele  , 1997  63  

4855 Sovák, Jiří  Dík za váš smích!  , 1998  92  

4856 Wachtel, Hellmuth  Chov psů v roce 2000  , 1998  63  

4857 Frýbová, Zdena  Malinkatý kretén  , 1999  K  

4858 Bartoňová, Yvetta  Všechny barvy duhy  , 1999  M  

4859 Javořická, Vlasta  Modré z nebe  , 1999  K  

4860 Pleva, Josef 
Věromír  

Robinson Crusoe  , 1998  M  

4861 Cromptonová, 
Richmal  

Jirka postrach rodiny  , 1998  M  

4862 Javořická, Vlasta  Třetina ve vichřici  , 1999  K  

4864 Jeni, Kurt  Přestavby domů  , 1998  69  



4865 Spoluautoři  Rekonstrukce a úpravy 
interiéru  

, 1997  69  

4866 Žáček, Jiří  Dobrý den, dobrou noc  , 1998  M  

4867 Javořická, Vlasta  Stříbrná struna  , 1999  K  

4868 Hostiňák, Ivan  Fables/Bajky  , 1999  M  

4869 Hostiňák, Ivan  Sněhová královna  , 1998  M  

4870 Hostiňák, Ivan  Bajky  , 1995  M  

4871 Hostiňák, Ivan  Uplakaná princezna 
Bosanka  

, 1996  M  

4872 Hostiňák, Ivan  V naší obci máme 
moudrého starostu  

, 1995  K  

4873 Černohlávek, Jan  Obyčejnej vesnickej kluk  , 1997  K  

4874 Calhounová, B. B.  Sama sebou  , 1995  M  

4875 Francome, John  Cirkusák  , 1999  K  

4876 Canfield, Jack  Slepičí polévka  , 1999  K  

4877 Weirová, Alison  Šest žen Jindřicha VIII.  , 1999  92  

4878 Komendová, Jitka  Klíč od ráje  , 1999  M  

4879 McBain, Ed  Kráska a zvíře  , 1999  K  

4880 Rýč, Miloš  Zpověď tajemníka  , 1999  92  

4882 Steelová, Danielle  Uzavřený kruh  , 1999  K  

4883 Javořická, Vlasta  Ve vichřici života  , 1999  K  

4884 Reichholf, Josef  Žít a přežít v přírodě  , 1999  5  

4885 Courths-Mahlerová, 
Hedwiga  

Sestry  , 1999  K  

4886 Smith, Wilbur  Říše kamenného sokola  , 1999  K  

4887 Bardová, Mary  Slasti a strasti života  , 1999  K  

4888 Cook, Robin  Osudná léčba  , 1998  K  

4889 Steelová, Danielle  Křídla  , 1998  K  

4891 Foglar, Jaroslav  Pod junáckou vlajkou  , 1999  M  

4892 Spoluautoři  Zuzanka  , 1997  M  

4893 Miler, Zdeněk  Krtek a zelená hvězda  , 1998  M  

4894 Lada, Josef  Ladův veselý přírodopis  , 1999  M  

4895 Cromptonová, 
Richmal  

Jirka postrach rodiny  , 1998  M  

4896 Verner, Miroslav  Pyramidy tajemství 
minulosti  

, 1997  93  

4897 Masson, Jeffrey 
Moussaieff  

Psi v lásce nikdy nelžou  , 1999  59/9  

4898 Vašíček Arnošt  Planeta záhad  , 1999 80-7214-254-3  

4899 Roseová, Geraldine  Sluneční znamení v roce 
2000 a novém mil 

, 1999  133  

4900 Ferrero, Bruno  Další příběhy pro 
potěchu duše  

, 1997  K  

4901 Spoluautoři  Staré české pranostiky  , 1998  398  

4902 Janoušková, Alena  Trnky brnky, na ty hrnky  , 1999  M  

4903 Ďuríčková, Mária  Není škola jako škola  , 1999  M  



4904 Spoluautoři  Nová knížka o zvířátkách  ,   M  

4905 Fiallo, Delia  Esmeralda  , 1999  K  

4907 Procházka, Zdeněk  Moji nejmilejší psi  , 1998  K  

4908 Gulik, Robert van  Záhada čínského 
hřebíku  

, 1999  K  

4909 Francis, Dick  Vyšetřovací komise  , 1999  K  

4910 Pittnerová, Vlasta  Lakomci a sobci  , 1999  K  

4911 Pittnerová, Vlasta  Rézinka  , 1999  K  

4912 Smetanová, Jana  Prima parta  , 1999  M  

4913 Cambell, Bethany  Zlo přichází tiše  , 1999  K  

4914 Franciskowsky, 
Hans G.  

Puťák  , 1998  M  

4915 Steelová, Danielle  Hvězda  , 1999  K  

4916 Lanczová, Lenka  Sólo pro Kristýnu  , 1997  M  

4917 Pittnerová, Vlasta  Čtvery děti  , 1999  K  

4918 Komendová, Jitka  Medová holka  , 1999  M  

4919 Matouš, Kryštof  Ferda mezi otrokáři  , 1999  M  

4920 Pittnerová, Vlasta  Obecní Ančka  , 1999  K  

4921 Tunys, Ladislav  Dobrák od kosti Jindřich 
Plachta  

, 1999  92  

4922 Suchl, Jan  Alan a já  , 1999  M  

4923 McCarey, Wiliam  Potraviny jako lék  , 1996  61  

4924 Vollmer, Helga  Aspirin  , 1998  61  

4925 Kovář Ladislav  Stpo civilizačním 
nemocem  

, 1998  61  

4926 Spoluautoři  Anglicko-Český a Česko-
Anglický slovník  

, 1998  802  

4928 Zentrich, Josef  Duchovní slovník A-N  , 1999  1  

4929 Mathioli, Petr 
Ondřej  

Herbář neboli bylinář  , 1999  582  

4930 Vít, Vladimír Martin  Sebrané recepty  , 1995  61  

4932 Reichholf, Josef  Les  , 1999  58  

4933 Pittnerová, Vlasta  Tři dcery  , 1999  K  

4934 Pittnerová, Vlasta  V sousedství  , 2000  K  

4935 Lanczová, Lenka  Počkej na mě Radko  , 1996  M  

4936 Viewegh, Michal  Výchova dívek v 
Čechách  

, 1997  K  

4937 Pittnerová, Vlasta  Ze stínů a jasů žití  , 1999  K  

4938 Javořická, Vlasta  Malý člověk s velkým 
srdcem  

, 1998  K  

4939 Macourek, Miloš  Žofka  , 2000  M  

4941 Reichholf, Josef  Žít a přežít v přírodě  , 1999  5  

4942 Gulik, Robert van  Záhada čínského zlata  , 2000  K  

4943 Francis, Dick  Oheň a bič  , 1998  K  

4944 Gardner, E. S.  Případ vrahovy nevěsty  , 2000  K  



4945 Loukotková, 
Jarmila  

Není římského lidu  , 2000  K  

4946 Collins, Jackie  Kudlanky  , 2000  K  

4947 Berger, Zdeněk  Pravěká zvířata  , 1997  M  

4948 Říha, Bohumil  O letadélku Káněti  , 2000  M  

4949 Vandenberg, 
Philipp  

Faraonův komplot  ,   K  

4950 Collins, Jackie  Procitnutí v L. A.  , 1999  K  

4951 Vaňková, Ludmila  První muž království  , 2000  K  

4952 Collins, Jackie  Bestie  , 1997  K  

4953 Březinová, Ivona  Lufťačky  , 2000  M  

4954 Lanczová, Lenka  Sonáta pro dvě srdce  , 1999  M  

4955 Diesener, Günter  Obojžívelníci a plazi  , 1997  5  

4956 Zázvorková, Stella  Stella o sobě  , 1998  92  

4957 Konečný, Stanislav  Zvony v Poličce a na 
Poličsku  

, 1999  943.71  

4959 Born, Adolf  Kocour v botách  , 1999  M  

4960 Carrol, Lewis  Alenčina dobrodružství v 
říši divů  

, 1999  M  

4961 Gloser, Jaroslav J.  Pomezí  , 2000  908  

4962 Čtvrtek, Václav  Manka  , 1999  M  

4963 Pittnerová, Vlasta  Sládkova rodina  ,   K  

4964 Pittnerová, Vlasta  Nezaviněno  ,   K  

4965 Spoluautoři  Nejlepší příběhy o 
koních  

, 1998  K  

4967 Steklač, Vojtěch  Boříkovy lapálie  , 2000  M  

4968 Janssonová, Tove  Mumini, Čarodějův 
klobouk  

, 2000  M  

4969 Monyová, Simona  Osud mě má rád  , 2000  M  

4970 Viewegh, Michal  Báječná léta pod psa  , 1997  K  

4971 Hercíková, Iva  Trest  , 1998  M  

4972 Brickhill, Paul  Po nás potopa  , 2000  K  

4973 Pittnerová, Vlasta  Z květů a trní II  ,   K  

4974 Pittnerová, Vlasta  Kletba na Martinci  ,   K  

4975 Pittnerová, Vlasta  Lidé a lesy  ,   K  

4976 Saint-Exupéry, 
Antoine de  

Kurýr na jih  , 2000  K  

4977 Lanczová, Lenka  Blbej fór  , 2000  M  

4978 Spoluautoři  Se Zavináčem na 
Internet  

, 1999  654  

4979 Groehler, Olaf  Sebevražedné 
spojenectví  

, 1997  94  

4980 Beneš, Josef  Život v odboji  , 1999  94  

4981 Bauer, Jan  Holka na zabití  , 2000  92  

4982 Ekrutt, Joachim  Průvodce noční oblohou  ,   52  

4983 Solženicyn, Rusko v troskách  , 1999  94  



Alexandr  

4984 Gohlová, Christiane  Koně a pony  , 1996  63  

4986 Collins, Jackie  Hřebec  , 1997  K  

4987 Ďuríčková, Mária  Není škola jako škola  , 1999  M  

4988 Bradfordová, 
Barbara  

Zatmění srdce  , 1999  K  

4989 Zezulka, František  Z deníku praktického 
lékaře 1.  

, 2000  K  

4990 Zezulka, František  Z deníku praktického 
lékaře  

, 1999  K  

4991 Vavřincová, Fan  Pozor! Zázračné dítě  , 1996  K  

4992 Pittnerová, Vlasta  Lidé a lesy  ,   K  

4993 Pražáková, Hana  Návrat z vánočních 
prázdnin  

, 1998  M  

4994 Javořická, Vlasta  Dana  , 1998  K  

4995 Spoluautoři  Bolek a Lolek na 
olympiádě  

, 2000  M  

4996 Zinnerová, Markéta  Kočka Linda, poklad 
rodiny  

, 2000  M  

4997 Skácel, Jan  Proč ten ptáček z větve 
nespadne  

, 1997  B  

4998 Kincl, Jaromír  Heřmánek a Mařenka  , 2000  M  

4999 Hromas, Josef  Myslivost  , 2000  639  

5000 Moser, Erwin  O třech sůvičkách  , 2000  M  

5001 Viewegh, Michal  Výchova dívek v 
Čechách  

, 1997  K  

5002 Javořická, Vlasta  Podemleté břehy  , 1999  K  

5003 Javořická, Vlasta  Podemleté břehy  , 1999  K  

5004 Foglar, Jaroslav  Chata v Jezerní kotlině  , 1998  M  

5005 Steelová, Danielle  Svatba  , 2000  K  

5006 Lanczová, Lenka  Hvězda naděje  , 1997  M  

5007 Javořická, Vlasta  Láska Ondřeje Vazdy  , 2000  K  

5008 Reichholf, Helgard  Hmyz a pavoukovci  , 1997  595  

5009 Macourek, Miloš  Mach a Šebestová na 
prázdninách  

, 1993  M  

5010 Štíplová, Ljuba  Mezi námi koťaty  , 2000  M  

5011 Březinová, Ivona  Kde jsi, Pierote?  , 2000  M  

5012 Gloser, Jaroslav J.  Pomezí  , 2000  908  

5013 Gloser, Jaroslav J.  Pomezí  , 2000  908  

5014 Gloser, Jaroslav J.  Pomezí  , 2000  908  

5015 Gloser, Jaroslav J.  Pomezí  , 2000  908  

5016 Gloser, Jaroslav J.  Pomezí  , 2000  908  

5017 Roller, Zdeněk  Domácí zvířátka  , 1998  59  

5018 Roller, Zdeněk  Zvířátka u vody  , 2000  59  

5019 Čtvrtek, Václav  O hajném Robátkovi a 
jelenu Větrníkovi  

, 2000  M  



5020 Smith, Wilbur  Řeka bohů  , 1999  K  

5021 Smith, Wilbur  Řeka bohů  , 1999  K  

5022 Simmel, Johannes 
Mario  

Aféra Niny B.  , 2002  K  

5023 Loukotková, 
Jarmila  

Spartakus I  , 2000  K  

5024 Loukotková, 
Jarmila  

Spartakus II  , 2000  K  

5025 Collins, Jackie  Smrtelné pokušení  , 2000  K  

5026 Waltari, Mika  Egypťan Sinuhet  , 2001  K  

5027 Škvorecký, Josef  Mirákl  , 1997  K  

5028 Spoluautoři  Takový byl Jiří Sovák  , 2000  92  

5029 Lindgrenová, Astrid  Lotta z Rošťácké uličky  , 2001  M  

5030 Štorch, Eduard  Bronzový poklad  , 2001  M  

5031 Javořická, Vlasta  Splněný sen  , 2001  K  

5032 Spoluautoři  Světová četba na dlani  , 2000  JN  

5033 Škvorecký, Josef  Konec nylonového věku  , 1998  K  

5034 Fournier, Jean-
Louis  

Mysli! Holce přece...  , 2000  K  

5035 Smetanová, 
Jindřiška  

TGM: "Proč se neřekne 
pravda?"  

, 1999  92  

5036 Courths-Mahlerová, 
Hedwiga  

Na vlnách osudu  , 2001  K  

5037 Smetanová, 
Jindřiška  

Ustláno na růžích a pod 
nebesy  

, 1999  K  

5038 Jirotka, Zdeněk  Pravidla se změnila  , 2000  K  

5039 Viewegh, Michal  Román pro ženy  , 2001  K  

5040 Pittnerová, Vlasta  Statečná mlynářka  , 2000  K  

5041 Francis, Dick  Střepy  , 2001  K  

5042 McBain, Ed  Skřet a královna  , 1998  K  

5043 Vavřincová, Fan  Vlk a sedm kůzlátek  , 1996  K  

5044 Zinerová, Markéta  Tajemství proutěného 
košíku  

, 1999  M  

5045 Suchý, Ondřej  Dáda má kosa Oskara  , 1999  M  

5046 Kratochvíl, Miloš  Jak chtěl být Honza 
peciválem  

, 2000  M  

5049 Pittnerová, Vlasta  Trny do srdce  , 2000  K  

5050 Seton, Ernest 
Thompson  

Arktická prérie  , 2001  M  

5051 Frýbort, Pavel  Power play  , 2001  K  

5052 Jirotka, Zdeněk  Saturnin  , 2000  K  

5053 Gardner, E. S.  Případ královny krásy  , 2001  K  

5054 Lanczová, Lenka  Most do Země lásky  , 2001  M  

5055 Rushtonová, Rosie  Olivie  , 1997  M  

5056 Simmel, Johannes 
Mario  

Aféra Niny B.  , 2000  K  



5057 Roubal, Pavel  Počítače pro začátečníky  , 2001  68  

5058 Bullock, Ivan  Pro chytré hlavy a 
šikovné ruce  

, 2000  746  

5059 Wattová, Fiona  Copánky a náramky  , 1998  746  

5060 Pavlovič, Josef  Dědeček Večerníček  , 2001  M  

5061 Spoluautoři  Heidi a její kamarádi  ,   M  

5062 Wadesonová, Jacki  Vlasy, účesy, techniky  , 2000  687  

5063 Jansa, Pavel  Muži žijí dvakrát  , 2001  K  

5064 Grisham, John  Partner  , 1998  K  

5065 Rudolf, Stanislav  Moje paličaté IQ  , 1999  M  

5066 Rudolf, Stanislav  Jak jsme poslouchali noc  , 1998  M  

5067 Gulik, Robert van  Básníci a vražda  , 1999  K  

5068 Pittnerová, Vlasta  Josef Zeman  , 2001  K  

5069 Pittnerová, Vlasta  Tvrdý osud  , 2001  K  

5070 Queen, Ellery  Král je mrtev  , 2000  K  

5071 Svěrák, Zdeněk  Tmavomodrý svět  , 2001  K  

5072 Rowlingová, 
Joanne K.  

Harry Poterr a Tajemná 
komnata  

, 2000 156 M  

5074 Rowlingová, 
Joanne K.  

Harry Potter A vězeň z 
Azkabanu  

, 2001  M  

5076 Pittnerová, Vlasta  O smutku a štěstí  , 2000  K  

5077 Skácelík, František  Venkovský lékař  , 2000  K  

5078 Spoluautoři  Živáčkové  , 2001  M  

5079 Pittnerová, Vlasta  Statečná mlynářka  , 2000  K  

5082 Courths-Mahlerová, 
Hedwiga  

Magdalena  , 2001  K  

5083 Poncová, Svatava  Vaříme a pečeme na 
Vánoce  

,   641.5  

5084 Komendová, Jitka  Princezna od koní  , 2001  M  

5085 Hořec, Petr  Přátelství, kerá neumírají  , 2001  92  

5086 Pittnerová, Vlasta  Trny do srdce  , 2000  K  

5088 Žáček, Jiří  Kamarádi zvířátka  , 2000  M  

5089 Spoluautoři  Bobulovité, užitkové a 
léčivé rostliny  

, 1996  63  

5090 Hrabincová, Helga  Šílené prázdniny  , 2001  M  

5091 Zinnerová, Markéta  Tajemství proutěného 
košíku  

, 1999  M  

5092 Fieldingová, Joy  Poprvé  , 2001  K  

5093 Hořec, Petr  Přátelství, která 
neumírají  

, 2001  92  

5094 Pelikán, Jiří  Pečeme a zdobíme 
perníky  

, 1999  641.5  

5095 Lažanská, Iveta  Slzy v hřívě  , 2001  M  

5096 Vandenberg, 
Philipp  

Purpurové stíny  , 2000  K  

5097 Reynoldsová- Čí je vlastně Shiloh  , 2000  M  



Naylorová, Phyllis  

5098 Milesová, Lisa  Průvodce astronomií  , 1999  03  

5099 Rowlingová, 
Joanne K.  

Harry Potter a Ohnivý 
pohár  

, 2001  M  

5100 Poupě, Jaroslav  Rybářská stráž  , 2000  639  

5101 Pittnerová, Vlasta  O smutku a štěstí  , 2000  K  

5102 Spoluautoři  Pečeme a připravujeme 
moučníky  

, 1999  641.5  

5103 Chase, James 
Hadley  

Kdo se směje naposled  , 2000   

5104 Garwood, Julie  Láska a čest  , 2001  K  

5105 McBain, Ed  Jack a fazole  , 2001  K  

5106 McBain, Ed  Zlatovláska  , 2000  K  

5107 Francis, Dick  Pole pro třináct  , 2000  K  

5108 Frynta, Emanuel  Nová knížka pro děti  , 1998  M  

5109 Courths-Mahlerová, 
Hedwiga  

Kráska z Kalifornie  , 2001  K  

5110 Augustin, Josef  Velká encyklopedie měst 
a obcí ČR  

, 2001  728.8  

5111 Sovák, Jiří  Sovák počtvrté  , 1999  92  

5112 Rotschildová, 
Nadine  

Vždy si správná žena  , 1998  67  

5113 Drahotušský, 
Zdeněk  

Akvaristika  , 2000  639  

5114 Macourek, Miloš  Mach a Šebestová za 
školou  

, 2001  M  

5115 Vermeulen, Nico  Kaktusy  , 2000  63  

5116 Pospíšil, Otto  Svět ryb  , 1998  639  

5117 Widimský, 
František  

Německo-český slovník  , 1998  8  

5118 Mankeová, 
Ellisabeth  

Kniha o kaktusech  , 1998  63  

5119 Courths-Mahlerová, 
Hedwiga  

Vykoupení  , 2000  K  

5120 Lanczová, Lenka  Hořká chuť lásky  , 2001  M  

5121 Higgins, Clarková  Kdo jsi  , 2002  K  

5122 Sidonová, Kateřina  Syn stromu  , 2001  M  

5123 Kratochvíl, Miloš  Zapište si za uši  , 2001  M  

5124 Smith, Arthur 
Howden  

Zlato kapitána Flinta  , 2001  M  

5125 Spoluautoři  Péťa a Anička  ,   M  

5126 Javořická, Vlasta  Brzkovský Dvořáci  , 2001  K  

5127 Pittnerová, Vlasta  Panstvo ze zámku  , 2001  K  

5128 Pittnerová, Vlasta  Ze Žďárských hor  , 2001  K  

5129 Steelová, Danielle  Odvážné rozhodnutí  , 2001  K  

5130 Karlíčková, Jana  Ten, kdo nezapomíná  , 2002  M  

5131 Herzová, Eva  Láska na rozcestí  , 2001  M  



5132 Březinová, Ivona  Trosečníci  , 2000  M  

5133 Gálová, Irena  Pampeliško, nelži!  , 2001  M  

5134 Collins, Jackie  Svět je plný ženatých 
mužů  

, 1998  K  

5135 Frey, Jana  Falešná volnost  , 2001  M  

5136 Francis, Dick  Drahý čas  , 2000  K  

5137 Spoluautoři  Hvězdy NHL 2002  , 2001  796  

5138 Spoluautoři  Fotbalové hvězdy 2002  , 2001  796  

5139 Spoluautoři  Statečný Punťa  , 2001  M  

5140 Spoluautoři  Svět poznání v kostce  , 2001  03  

5141 Brickell, 
Christopher  

Velká zahrádkářská 
encyklopedie  

, 1999  635  

5142 Spoluautoři  Slavné osobnosti  , 2002  03  

5143 Ströbinger, Rudolf  Vražda v lázních Třeboni  , 2002  K  

5144 Suchý, Jiří  3. knížka  , 1999  K  

5145 Frýbová, Zdena  Připravte operační sál  , 2001  K  

5146 Javořická, Vlasta  Kletba milionů  , 2000  K  

5147 Spoluautoři  Chemie  , 2000  54  

5148 Zinnerová, Markéta  Čarovné prstýnky  , 2001  M  

5149 Cordonnierová, 
Marie  

Hrdá princezna  , 2001  K  

5150 Gierová, Kerstin  Nevěsta řekla ne  , 1999  K  

5151 Blytonová, Enid  Tajemný ostrov  , 2001  M  

5152 Marboe, Marcella  Kůň za milión miliónů  , 2000  M  

5153 Macourek, Miloš  Mach, Šebestová a 
kouzelné sluchátko  

, 2001  M  

5154 Carr, John Dickson  Císařova tabatěrka  , 2002  K  

5156 Daněk, Oldřich  Král utíká z boje  , 2002  K  

5157 Daněk, Oldřich  Král bez přilby  , 2001  K  

5158 Frýbort, Pavel  Městečko jako malované  , 2002  K  

5159 Spoluautoři  Směšné básničky pro 
chytré hlavičky  

,   M  

5160 Murdoch, David  Severoameričtí Indiáni  , 2002  97  

5161 Spoluautoři  Česká republika - 
stručný turistický prů 

, 2002  908  

5162 Spoluautoři  Rozumět dějinám  , 2002  943  

5163 Lindgrenová, Astrid  Svěřte případ Kallovi  , 2002  M  

5164 Pittnerová, Vlasta  Babičky  , 2001  K  

5165 Pittnerová, Vlasta  Tetinky  , 2002  K  

5166 Lanczová, Lenka  Lucky Luk  , 1999  M  

5167 Gardner, E. S.  Nasaďte všechny páky!  , 1998  K  

5168 Lanczová, Lenka  Sólo pro Kristýnu  , 1997  M  

5169 Dědková, Jarmila  Kakučka aneb já vím své  , 2002  M  

5170 Petersová, Ellis  Osudové tajemství  , 2001  K  

5171 Javořická, Vlasta  Pohádka o štěstí  , 2002  K  



5173 Miler, Zdeněk  Krtek a maminka  , 2002  M  

5174 Spoluautoři  O neposlušném 
jezevčíkovi  

,   M  

5175 Spoluautoři  Jak se včelky naučily 
tančit  

,   M  

5176 Pitman, Richard  Pouta  , 2001  K  

5177 Robertsová, Nora  Kde končí řeka  , 2002  K  

5178 Francis, Dick  Drahý čas  , 2000  K  

5179 Lechleitner, Norbert  Úsměvy pro duši  , 2002  K  

5180 Courths-Mahlerová, 
Hedwiga  

Královna Winnifred  , 2002  K  

5181 Elkins, Aaron  Tanec kostlivců  , 2002  K  

5183 Benchley, Peter  Bílý žralok  , 2002  K  

5184 Woodová, Barbara  Panenky z ráje  , 1998  K  

5185 Rudolf, Stanislav  Někdy přijde i láska  , 2001  M  

5186 Smith, Wilbur  Andělé pláčí  , 2002  K  

5187 Chaloupek, Václav  Méďové  , 2000  M  

5188 Rosenbaum, 
Zdeněk  

O statečných 
princeznách  

, 1997  M  

5189 Brettonová, 
Barbara  

Začít znovu  , 2002  K  

5190 Javořická, Vlasta  Srdce hladová  , 2002  K  

5191 Šímová, Květa  Hanka v tanečních  , 2002  M  

5192 Šímová, Květa  Svatba bude, Hanko!  , 2001  M  

5193 Šímová, Květa  Hanka na táboře  , 2001  M  

5194 Cimický, Jan  2x v Paříži  , 2002  K  

5195 Carter, Forrest  Škola malého stromu  , 2000  M  

5196 Baarová, Lída  Života sladké hořkosti  , 1998  92  

5197 Javořická, Vlasta  Matka panna  , 2002  K  

5198 Steklač, Vojtěch  Boříkovy nové lapálie  , 2002  M  

5200 Javořická, Vlasta  Láska Ondřeje Vazdy  , 2000  K  

5202 Řeháčková, Věra  Anička a její opička  , 2000  M  

5203 Javořická, Vlasta  Obrácení  , 2000  K  

5204 Spoluautoři  Pegasovo poučení  , 2002  B  

5205 Pittnerová, Vlasta  Trojlístek  , 2002  K  

5206 Courths-Mahlerová, 
Hedwiga  

Útěk před manželstvím  , 2001  K  

5207 Courths-Mahlerová, 
Hedwiga  

Světlo v tmách  , 2000  K  

5208 Birkner-Mahlerová, 
Frieda  

Růžová perla  , 2001  K  

5209 Erben, Václav  Poslední pád mistra 
Materny  

, 2002  K  

5210 Borovička, V. P.  Smrt měla hluboký 
výstřih  

, 2002  K  

5211 Nebojsa, Bořivoj  Jak to bylo s partyzány  , 1990  32  



5212 Stejskal, Jiří  10 let obnovy venkova  , 2002  908  

5213 Miler, Zdeněk  Krtek a sněhulák  , 2002  M  

5214 Lancaster, Roy  Rostliny v interiéru  , 2000  63  

5215 Collins, Jackie  Hříšníci  , 2002  K  

5216 Lanczová, Lenka  Schody do nebe  , 2002  M  

5217 Forsyth, Frederick  Boží pěst  , 2004  K  

5218 Ulrichová, Libuše  Obsahy z děl světové 
literatury 20. stol 

, 2003  8  

5219 Ulrichová, Libuše  Obsahy z děl světové 
literatury  

, 2003  8  

5220 Machala, Lubomír  Průvodce po nových 
jménech české poezie  

, 1996  8  

5221 Pafko, Pavel  Medicínmani a ti druzí  , 2004  92  

5222 Viewegh, Michal  Vybíjená  , 2004  K  

5223 Pittnerová, Vlasta  Jemnostpaničky  , 2003  K  

5224 Stýblová, Valja  Lužanská mše  , 2005  K  

5225 Čiháková, Libuše  Páchám dobro  , 2004  K  

5226 Birkner-Mahlerová, 
Frieda  

Herderovy děti  , 2003  K  

5227 Feltenová, Cora  Doktor Bruckner  , 1999  K  

5228 Pittnerová, Vlasta  Paničky  , 2003  K  

5229 Birkner-Mahlerová, 
Frieda  

Princ a princezna  , 2004  K  

5230 Cook, Robin  Stážista  , 2005  K  

5231 Gardner, E. S.  Je to vražda říká Selby  , 2005  K  

5232 Francis, Dick  Do černého  , 2005  K  

5233 Javořická, Vlasta  Láska Ondřeje Vazdy  , 2000  K  

5236 Blytonová, Enid  Tajemství spálené chaty  , 2004  M  

5237 Pol, Anne-Marie  Taneční střevíčky 3  , 2003  M  

5238 Spoluautoři  Školní diář 2004/2005  , 2004  M  

5241 Grey, Zane  Pastýř z Guadaloupe  , 1999  M  

5242 Pratchett, Terry  Mort  ,   K  

5244 Auský, Stanislav A.  Dobrovolníci  , 2002  940.53  

5245 Daniel, Radek  Povídá se, povídá...  , 2001  M  

5246 Daniel, Radek  Příběhy z blízka i z dáli  , 2003  M  

5247 Junek, David  Bibliografie Poličska  , 2004  01  

5248 Junek, David  Bibliografie Poličska  , 2004  01  

5249 Junek, David  Bibliografie Poličska  , 2004  01  

5250 Junek, David  Bibliografie Poličska  , 2004  01  

7940 Courths-Mahlerová, 
Hedwiga  

Úsvit naděje  , 2000  K  

290001 Bergies Jacques  Jitro kouzelníků  , 1990  001  

290002 Blytonová, Enid  Tajemství neviditelného 
lupiče  

Albatros, 2001 80-00-00998-6 M  

290003 Lanczová, Lenka  Zadáno pro blížence  Víkend, 1995 80-85614-55-3 M  



290004 Pittnerová, Vlasta  Na kovárně  Akcent, 2000 80-7268-057-9 K  

290005 Däniken, Erich von  Mýlil jsem se?  Baronet, 1994 80-85621-61-4 001  

290006 Lanczová, Lenka  Kde končí svět  Víkend, 2000 80-7222-134-5 M  

290007 Řeháčková, Věra  Radko, ty máš kluka ?  Erika, 1999 80-7190-828-2 M  

290008 Bureš, Miloslav  Špalíček z jasanu  Vyšehrad, 1965 33-175-65 K  

290009 Steelová, Danielle  Klenoty  Knižní klub, 1994 80-7176-045-5 K  

290010 Rudolf, Stanislav  Ráj je daleko  Víkend, 1997 80-7222-022-5 M  

290011 Štorkán, Karel  Mazlivé dny  Víkend, 1998 80-7222-049-7 M  

290012 Breiteová, Heide  Dvojí láska  Kredit, 1995 80-7171-024-5 M  

290013 Steel, Danielle  Tajemství  ,  80-7202-076-5 K  

290014 Steel, Danielle  Dvojí tvář požehnání  ,  80-7202-418-3 K  

290015 Christie, Agatha  Záhada na zámku Styles  ,  80-242-05110-
6 

K  

290016 Maupassant, Guy 
de  

Vášeň  ,  26-034-77 K  

290017 Pavel, Ota  Omyl  ,  80-85622-72-6 K  

290018 Pittnerová, Vlasta  Došla štěstí  ,  80-7268-217-2 K  

290019 Pittnerová, Vlasta  Barbora Harfenica  ,  80-7268-133-8 K  

290020 Harris, Thomas  Mlčení jehňátek  ,   K  

290021 Hemingway, Ernest  Mít a nemít  ,  24-023-79 K  

290022 Hemingway, Ernest  Sbohem armádo  ,  32-020-74 K  

290023 Hrabal, Bohumil  Tři novely  ,  80-202-0059-2 K  

290024 Hrabal, Bohumil  Městečko, kde se 
zastavil čas  

,  80-207-0210-5 K  

290025 Foglar, Jaroslav  Nováček Bubáček píše 
deník  

,  59-382-90 M  

290026 Blytonová, Enid  Tajemství stašidelné 
věže  

,  80-00-01221-9 M  

290027 Blytonová, Enid  Tajemství 
pohřešovaného muže  

,  80-00-01078-
X 

M  

290028 Štorch, Eduard  Lovci mamutů  ,  80-00-00498-4 M  

290029 Zapletal, Miloš  Soví jeskyně  ,  80-86061-03-5 M  

290030 Grey, Zane  Modré pero  ,  80-85941-82-1 M  

290031 Šulc, Viktorín  Muž, který vycházel z 
hrobu  

,  80-7246-123-0 K  

290032 Vančura, Vladislav  Rozmarné léto  ,  22-007-81 K  

290033 Růžička, Jindřich  Román a skutečnost  ,  46-015-66 92  

290034 Collins, Wilkie  Žena v bílém  ,  26-044-77 K  

290035 Reichholf, Josef  Savci  ,  80-7176-242-3 MN 59  

290036 Münker, Bertram  Plané rostliny Střední 
Evropy  

,  80-7176-723-9 MN 58  

290037 Kremer, Bruno  Stromy  ,  80-7176-184-2 MN 58  

290038 Zedníček, Pavel  Kurňa! To je život  ,  80-85876-51-5 92  

290039 Hašek, Jaroslav  Neznámé osudy dobrého 
vojáka Švejka  

,  24-032-83 K  

290040 Korbelář, Jaroslav  Naše rostliny v lékařství  ,  08-001-85 633.8  



290041 Sekora, Ondřej  Ferdův slabikář  ,  80-00-00712-6 M  

290042 Nepil, František  Já Barik  ,  13-834-77 M  

290043 Saint-Exupéry, 
Antoine de  

Malý princ  ,  13-654-KMČ-
77 

M  

290044 Macourek, Miloš  Mach a Šebestová v 
historii  

,  13-239-KMČ-
002 

M  

290045 Holeinone, Peter  Flíček  ,  80-85285-24-
X 

M  

290046 Schoriesová, 
Marina  

Doplňky z korálků  ,  80-7202-290-3 741  

290047 Svěrák, Zdeněk  Když se zamiluje kůň  ,  80-7200-910-9 M  

290048 Šebej, František  Karate  ,  80-88799-49-
X 

796  

290049 Badbrury, Ray  Kaleidoskop  ,  01-008-89 K  

290050 Cooper, James  Indiánské příběhy  ,  13-880-87 M  

290051 Merle, Robert  Za sklem  ,  25-048-81 K  

290052 Weiss, Ernst  Georg Letham, lékař a 
vrah  

,  01-053-85 K  

290053 Loukotková, 
Jarmila  

Navzdory básník zpívá  ,  22-079-67 K  

290054 Tomšíček, Jan  Na jachtě do světa  OFTIS, 2009 978-80-7405-
040-4 

91  

290055 Tomšíček, Jan  Afrikou domů na kole  Cykloturistika, 
2001 

80-902661-6-9 91  

290056 Tomlinson, Harry  Bonsaje  Ottovo 
nakladatelstvi, 
2003 

80-7181-307-9 58  

290057 Javořická, Vlasta  Čápi  Blok, 2010 978-80-86868-
46-2 

K  

290058 Javořická, Vlasta  Bříza v Bouři  Kamélie, 2010 978-80-87393-
02-4 

K  

290059 Brezina, Thomas  Ségry na zabití  Fragment, 2004 978-80-7200-
886-5 

M  

290060 Blytonová, Enid  Tajemný hrad  Albatros, 2010 978-80-00-
02562-9 

M  

290061 Kielbusová, Marie  Korálkové nápady  Grada, 2010 978-80-247-
3329-6 

MN 746  

290062 Pott, Eckart  Ptáci  Beta-Dobrovský, 
2004 

80-7306-134-1 59  

290063 Vogelerová, Eva - 
Maria  

Poznáváme plemena 
psů  

Beta - Dobrovský, 
2008 

978-80-7306-
330-6 

636  

290064   nebe - peklo - ráj  Albatros, 2009 978-80-00-
02439-4 

B  

290065 Steinbeck, John  Neznámému bohu  Alpress, 2009 978-80-7362-
721-8 

K  

290066   Já, písnička 1  Petr Jánský, 1994 80-85925-01-
X 

MN 784  

290067 Dardenne, 
Amandine  

Scoubidou  Rebo, 2008 978-80-7234-
588-5 

MN 746  



290068 Irving, John  Poslední noc na klikaté 
řece  

Odeon, 2009 978-80-207-
1344-5 

K  

290069 Bradford, Barbara 
Taylor  

Rodinný nepřítel  Alpress, 2010 978-80-7362-
794-2 

K  

290070 Steel, Danielle  Žít ze dne na den  ,   K  

290071 Monyová, Simona  Dvacet deka lásky  ,   K  

290072 Brezina, Thomas  Záhada sněžné příšery  ,   M  

290073 Blytonová, Enid  Tajemství kocouřího 
muže  

,   M  

520086 Harperová, Karen  Černá orchidej  , 1999  K  

5200187 Christie, Agatha  Zločiny pro dva  Euromedia Group, 
2002 

80-242-0913-6 VF  

5200415 Dvořák, Jiří  Slabikář slušného 
chování  

Svojtka & Co., 
2003 

80-7237-553-9 VF MN 
398  

5200512 Spoluautoři  Těstoviny  , 2003  641.5  

5200514 Geiger, Eva-Maria  Balkónové rostliny  , 2003  635.9  

5200518 Bastian, H.-W.  Stěny, podlahy a stropy 
ze dřeva  

, 2002  69  

5200519 Pehle, Tobias  Kamna a krby  , 2001  69  

5200538 Legátová, Květa  Jozova Hanule  , 2002  K  

5200541 Hercíková, Iva  Pět holek po 30 letech  , 2003  K  

5200551 Asquithová, Ros  Akta usoužené 
puberťačky  

, 2003  M  

5200560 Spoluautoři  Obec Sádek 2003  , 2003  908  

5200576 Cambell, Bethany  Na útěku  , 2001  K  

5200584 Benzoni, Juliette  Rytíři noci  , 1996  K  

5200586 Maxwellová, Ann  Šero a hedvábí  , 1999  K  

5200596 Novotný, David J.  Můj nejlepší kámoš  , 1997  K  

5200620 Büchnerová, 
Barbara  

Tajemství hory mordýř  , 2001  M  

5200644 Cartland, Barbara  Zakázaná láska  , 2001  K  

5200646 Cartland, Barbara  Zakázaná láska  , 2001  K  

5200660 Davidson, Sara  Kovboj  , 2001  K  

5200664 Papoušek, Jaroslav  Jedním slovem tě miluju 
modře  

, 1995  K  

5200669 Jirásek, Alois  Filozofská historie  , 2002  M  

5200699 Kratochvíl, Miloš  Už chumelí  , 2000  M  

5200731 Spoluautoři  Šťastné a veselé...  , 2000  746  

5200734 Nicola Pooleyová  Šiacu  , 2000  61  

5200747 Worthová, Yvonne  Masáž v kostce  Slovart, 2000 80-7209-161-1 VF 61  

5200748 Zápotocký, Vladimír  Úměvy šampiónů  , 1998  796  

5200754 Hendersonová, 
Car.  

Přehlídky koní  , 1999  796  

5200759 Spoluautoři  Přijímací pohovory na 
vysoké školy - lit 

, 2001  37  

5200761 Spoluautoři  Přijímací pohovory na 
vysoké školy - his 

, 2001  37  



5200765 Spoluautoři  Přijímací pohovory na 
vysoké školy - geo 

, 2001  37  

5200769 Škrdlík, Vladimír  Jak nakrmit pejska a 
kočičku  

Canis, 1994  VF 636  

5200790 Vlachová, Libuše  Domácí vánoční cukroví  , 2000  641.5  

5200797 Spoluautoři  Národní kulturní památky  , 2001  908  

5200803 Graclík, Miroslav  Slavičí osudy  , 2000  92  

5200804 Spoluautoři  100 největších divů 
civilizace  

, 1998  03  

5200821 Janečková, Klára  Ďábelská tvář  , 2002  K  

5200825 Vandenberg, 
Philipp  

Král z Luxoru  , 2003  K  

5200840 Spoluautoři  Telecí  , 2003  908  

5200841 Spoluautoři  Telecí  , 2003  908  

5200843 King-Smith, Dick  Martin a jeho myši  , 2003  M  

5200844 King-Smith, Dick  Martin a jeho myši  , 2003  M  

5200847 Vítek, Jan  Krajinou 
severovýchodních Čech  

, 2003  908  

5200850 Cromptonová, 
Richmal  

Jirka a Vánoce  , 2002  M  

5200862 Lukášek, Jan  Kniha táborových her  , 2003  793  

5200873 Skopová, Ludmila  Lidová tvorba  , 1995  398  

5200886 Donald, David  Vojenská letadla  , 2002  629  

5200904 Liška, Vladimír  Neslavné konce 
mocných  

, 2003  92  

5200913 Fořt, Petr  Moderní výživa pro 
těhotné a kojící  

, 2001  641.5  

5200963 Verne, Jules  Pašeráci na Dunaji  , 2002  M  

5200992 Wilson, Charles  Přímá hra  , 2002  K  

5201005 Květ, Radan  Duše krajiny  , 2003  9  

5201006 Spoluautoři  Dějiny zemí I.  , 2002  943.71  

5201007 Spoluautoři  Dějiny zemí koruny 
české II.  

, 2002  943.71  

5201016 Džibrán, Chalíl  Prorok  , 2002  K  

5201035 Deaver, Jeffery  Iluze  , 2003  K  

5201056 Olenič, Ivan P.  Rendez-vous před 
márnicí  

, 2003  K  

5201076 Chase, James 
Hadley  

V osidlech marnosti  , 2003  K  

5201109 Spoluautoři  Schůzky s tajemstvím  , 2003  K  

5201139 Jansa, Pavel  Průšvih MUDr. Nemravy  EPAVA, 2003 80-86297-17-9 VF  

5201169 Devátá, Ivanka  Jen jednou mladá  , 2003  K  

5201173 Arnold, Nick  Nezdravé nemoci  , 2003  M  

5201184 Kraus, Ivan  Udělej mi tichoučko!  , 2003  K  

5201187 Augusta, Pavel  Naše vlast  , 2003  03  

5201215   Zvířata  , 2003  5  



5201220 Spoluautoři  Svět v pohybu  , 2002  03  

5201245 Formánek, Zdeněk  Byli při tom  , 2004  M  

5201248 Hopkinsová, Cathy  Hledá se nejkrásnější 
kluk  

, 2004  M  

5201254 Arnold, Nick  Tajuplné tělo  , 2003  M  

5201262 Deary, Terry  USA  , 2003  M  

5201278 Mcclure, Ken  Havraní oko  , 2004  K  

5201299 Taylor Bradfordová, 
Barbara  

Triumf  , 2001  K  

5201301 Pecháček, Ladislav  Jak básníkům chutná 
život  

, 2004  K  

5201306 Pecháček, Ladislav  Jak svět přichází o 
básníky  

, 2004  K  

5201325 Shelby, Philip  Daleko od ráje  , 1997  K  

5201329 Pecháček, Ladislav  Jak básníci přicházejí o 
iluze  

, 2004  K  

5201335 Reilly, Matthew  Souboj  , 2002  K  

5201343 Lanczová, Lenka  Mokrá náruč léta  , 2003  M  

5201346 Andrews, V. C.  Úder hromu  , 2003  K  

5201349 Andrews, V. C.  Zásah blesku  , 2003  K  

5201351 Morrell, David  Hra končí  , 2000  K  

5201364 Ryan, Charles  Po stopě Bengalu  , 2001  K  

5201365 Ryan, Charles  Po stopě Bengalu  , 2001  K  

5201367 Michaels, Fern  Nezvaný host  , 2001  K  

5201395 Pecháček, Ladislav  Jak básníci neztrácejí 
naději  

, 2004  K  

5201397 Pecháček, Ladislav  Konec básníků v 
Čechách...  

, 2004  K  

5201429 Hiaasen, Carl  Hebká kůže  , 2002  K  

5201438 Skořepová, Ljuba  O zvířatech a lidech  , 2003  K  

5201452 Sommerová, Olga  O čem ženy nesní  , 2004  92  

5201456 Křížová, Kateřina  ... a ještě kafíčko  , 2004  K  

5201476 Arnold, Nick  Chemický chaos  , 2003  M  

5201495 Váňová, Magda  Zapomeň na minulost  , 2004  K  

5201503 Coelho, Paulo  Jedenáct minut  Argo, 2003 80-7203-532-0 VF  

5201507 Blytonová, Enid  Dobrodružství na ostrově  , 2004  M  

5201510 Blytonová, Enid  Dobrodružství na ostrově  , 2004  M  

5201523 Spoluautoři  Pohádky o zvířátkách  , 2004  M  

5201527 Hrnčíř, Svatopluk  Klub dobrodruhů  , 2004  M  

5201557 Petiška, Eduard  Dobrodružství malých 
cestovatelů  

, 2003  M  

5201559 Petiška, Eduard  Dobrodružství malých 
cestovatelů  

, 2003  M  

5201573 Hajdučíková, 
Dagmar  

Manželská třešnička na 
dortu  

, 2004  61  

5201593 Klíma, Ivan  Moje první lásky  , 2004  K  



5201619 Messner, Reinhold  Antarktida- Nebe i peklo  , 2004  91  

5201651 Spoluautoři  Asie  , 2004  JN  

5201653   Amerika  Euromedia Group, 
2004 

80-242-1121-1 VF MN 
91  

5201668 Irvingová, Iveta  Vlčák Ant - hrdinný letec 
RAF  

Otakar II., 2000 80-86355-13-6 VF  

5201680 Neubacherová- 
Fesserová, Monika  

100 nápadů z papíru  , 2003  746  

5201685 Smith, Stan  Kurs kresby  , 2004  75  

5201687 Smith, Stan  Kurs kresby  Euromedia Group, 
k.s.-Knižní klub, 
2004 

80-242-1104-1 VF 75  

5201693 Matěječek, Zdeněk  Po dobrém nebo po 
zlém?  

, 2000  37  

5201705 Zillmer, Hans-
Joachim  

Dinosauři od A do Z  , 2002  57  

5201709 Formáčková, Marie  Na tragickej život byla 
pes  

, 2004  92  

5201710   Příroda  , 2004  5  

5201717 Sochrová, Marie  Český jazyk do dlaně  , 2001  8  

5201719 Justová, Hana  Německý jazyk do dlaně  , 2001  8  

5201752 Matthews, Rupert  Zvířata  , 2004  5  

5201753 Spoluautoři  Žďárské vrchy  ,   908  

5201755 Spoluautoři  Žďárské vrchy - mapa  , 2002  912  

5201758 Kampwerthová, 
Karin  

Flirtuj, až budou jiskry 
lítat  

, 2004  15  

5201766 Javořická, Vlasta  Věrné milování  , 2003  K  

5201771 Vondrušková, 
Alena  

České zvyky a obyčeje  , 2004  398  

5201775 Smrčková, Lea  Pes pro mě  , 2004  636  

5201778 Spoluautoři  Svět kolem nás  , 2004  0  

5201784 Andrews, V. C.  Na konci duhy  , 2003  K  

5201804 Štúr, Ivan  Rozhovory o dopívání  , 2002  15  

5201822 Ziegler, Hans  Slavní a peníze  , 2003  92  

5201824 Havel, Jiří  Barbánek  , 2000  M  

5201846 Huptych, Miroslav  Nezabolí jazyk od 
dobrého slova  

, 2004  K  

5201850 Štiavnický, Andrej  V podzemí Čachtického 
hradu  

, 2002  K  

5201853 Štiavnický, Andrej  Čachtická paní ve vězení 
a na svobodě  

Euromedia Group, 
2004 

80-242-1174-2 VF  

5201860 Spoluautoři  Velká encyklopedie 
zahrady od A - Z  

, 2002  635.9  

5201863 Dolejší, Pavel  Školní slovník českých 
spisovatelů  

, 2004  8  

5201869 Harah, Elizabeth  Sluncem spálená země  , 2004  K  

5201877 Braunová, Petra  Neuvěřitelné září  , 2004  M  



5201893 Míková, Karla  Na křídlech touhy  , 2004  M  

5201915 Junková, Šárka  Když padá nebe  , 2004  M  

5201919  
Monyová, Simona  

Hra svalů  , 2004  K  

5201943 Drijverová, Martina  České dějiny očima psa  Albatros, 2004 80-00-01387-8 VF M  

5201955 Drijverová, Martina  Sísa Kyselá a 
ušmudlaný rytíř  

, 2002  M  

5201984 Šmíd, Jan  Panna a rentiér  , 2002  K  

5201991 Bujorová, Flavia  Kameny osudu  , 2004  M  

5202030 Tabášek, Arnošt  Moře plné srnců  , 2003  K  

5202034 Tabášek, Arnošt  Revír mého srdce  , 2001  K  

5202036 Tabášek, Arnošt  Revír mého srdce  , 2001  K  

5202039 Adamec, Miroslav  Teprve v nebi...  , 2004  K  

5202041 Adamec, Miroslav  Teprve v nebi...  , 2004  K  

5202046 Siegel, Jiří  Jak přežít rodinnou 
pohodu  

, 2003  K  

5202066 Mačingová, Božena  Návrat pod Vrabčí skálu  , 2003  M  

5202074 Scottová, Anne  Tajná agentka  Euromedia Group, 
k.s.-Knižní klub, 
2001 

80-7202-787-5 VF M  

5202078 Streit, Jakob  Včelka Sluněnka  , 2003  M  

5202092 Marboe, Marcella  Můza  , 2003  M  

5202097 Řeháčková, Věra  Sbalit kluka za každou 
cenu  

, 2004  M  

5202108 Anděrová, Romana  Pojďte s námi za zvířátky  , 2002  M  

5202127 Brumovská, Aida  Splněné sny  , 2003  M  

5202134 Spoluautoři  Velký atlas světa  , 2001  91  

5202137 Binghamová, Jane  Rodinná encyklopedie 
světových dějin  

, 2003  9  

5202141 Hughes, James  Velká obrazová 
všeobecná encyklopedie  

, 2004  03  

5202155 Castoldi, 
Maggiorina  

Rok mezi skřítky  , 2001  M  

5202174 Vandenbergová, 
Patricia  

Lékařské příběhy  I. Železný, 1998 80-237-3893-3 VF  

5202183 Vandenbergová, 
Patricia  

4x lékařské příběhy  , 2001  K  

5202197 Fischl, Viktor  Trojpovídka o dluzích  , 2002  K  

5202203 Eisenhower, Dwight 
David  

Invaze do Evropy  , 1994  940.53  

5202207 Eisenhower, Dwight 
D.  

Invaze do Evropy  , 1994  940.53  

5202210 Vandenbergová, 
Patricia  

4x lékařské příběhy  , 1995  K  

5202215 Vandenbergová, 
Patricia  

Lékařské příběhy  I. Železný, 1998 80-237-3893-3 VF  

5202223 Courriére, Yves  Stíhací skupina 
Normandie - Niemen  

, 1998  940.53  



5202228 Strobinger, Rudolf  Poker o Prahu  , 1997  940.53  

5202231 Ströbinger, Rudolf  Poker o Prahu  , 1997  940.53  

5202238 Dvořáčková, 
Vendula  

222 tajemných míst do 
kapsy  

, 2003  908.437  

5202247 Ray, Jeanne  Julie a Romeo  , 2001  K  

5202252 Kempffová, Martina  Bezmocná  , 2003  K  

5202287 Hofmannová, 
Corinne  

Bílá Masajka  , 2004  K  

5202302 Hubáček, Miloš  Bitva u Matapanu  , 2004  940.53  

5202338 Hieke, Karel  Atlas pokojových rostlin  , 2003  635.9  

5202348 Šťovíček, Jan  Kam Alláh nevidí  , 2004  91  

5202355 Thorpe, Nick  Osm mužů a kačer  , 2004  91  

5202358 Klenoid, Brigitte  Zahrady pro seniory  , 2004  K  

5202362 Ballard, Anne  Aranžujeme sušené 
květiny  

, 2004  746  

5202370 Piersová, Helena  Andulka  , 2003  636  

5202377 Němec, Jan  Příběhy na třech kolech  Jiří Říha-
Cykloknihy, 2004 

80-86814-02-5 VF 908  

5202381 Cílek, Roman  Holocaust:...a Bůh tehdy 
mlčel  

, 2003  323  

5202387 Dědicová, 
Alexandra  

Česko-anglický, 
Anglicko-český slovník  

, 2004  801  

5202403 Haberl, Jim  Riskantní dobrodružství  , 2001  796  

5202405 Vašák, Jaroslav  Česká kuchařka  , 2002  641.5  

5202420 Lev, František  Krakonošovy pohádky  , 2002  M  

5202425   Kosterní soustava  , 1995  61  

5202433 Spoluautoři  Uspávanky na polštář  , 1999  M  

5202460 Chrastil, Pavel  Jan Werich Elixír života  , 2005  K  

5202461 Chrastil, Pavel  Jan Werich Elixír života  , 2005  K  

5202471 Stýblová, Valja  Lužanská mše  , 2005  K  

5202473 Ráž, Roman  Bonviván  , 2004  K  

5202478 Vaňková, Ludmila  Pán stříbrné růže  , 2005  K  

5202500 Lanczová, Lenka  Lásky a nálezy  , 2004  M  

5202504 Devátá, Ivanka  Pravé domácí  , 2004  K  

5202510 Šabach, Petr  Ramon  , 2004  K  

5202528 Waller, Robert 
James  

Madisonské mosty  , 2003  K  

5202533 Marquéz, Gabriel 
Garcia  

Kronika ohlášení smrti  , 2005  K  

5202535 Cabotová, Meg  Hrdinkou snadno a 
rychle  

, 2003  M  

5202538 Al-Nahi, Donya  Hrdinka pouště  , 2004  K  

5202561 Václav, Vlk  Stálo to za hovno  , 2004  K  

5202562 Večeřová, Milada  Hokejky  , 2000  M  

5202563 Večeřová, Milada  Hokejky  , 2000  M  

5202572 Ulrichová, Libuše  Obsahy z děl české , 2005  8  



literatury  

5202593 Skittová, Carolyn  IQ trénink pro děti  , 1997  159.9  

5202625 Graftonová, Sue  E...jako exploze  BB/art s.r.o., 2004 80-7341-280-2 VF  

5202627 Graftonová, Sue  E...jako exploze  , 2004  K  

5202662 Skierkowski, Marek  Velký snář  , 2004  K  

5202665 Voldřichová, 
Michaela  

Kam plaveš, Gastone?  , 2002  M  

5202669 Heller, Joseph  Hlava XXII  , 2002  K  

5202671 Heller, Joseph  Hlava XXII  Jiří Buchal-BB art,  80-7257-097-8 VF  

5202676 Brisou-Pellen, 
Évelyne  

Tajemství mrtvého bodu  , 2002  M  

5202677 Putík, Jaroslav  Zvonění na mraky  , 2000  K  

5202684 Rendellová, Ruth  Pán vřesoviště  , 2003  K  

5202708 Gardner, E. S.  Balík peněz  , 2000  K  

5202715 Kantůrková, Eva  Černá hvězda  , 1999  K  

5202748 Spoluautoři  Malý umělec  , 1999  746  

5202760 Parker, Robert B.  Pistolníkova rapsodie  , 2002  K  

5202782 Valášek, Ladislav  Kumšt fotbalového 
zvěda  

, 2001  796  

5202800 Cartland, Barbara  Urozený sluha  , 2003  K  

5202814 Shaw, Irwin  Lucy Crownová  , 2001  K  

5202823 Mathewsová, 
Carole  

Vůně skandálu  , 2001  K  

5202827 Miller, Hugh  Terč číslo jedna  Euromedia Group, 
k.s., 2001 

80-242-0123-2 VF  

5202840 Kludská, Dagmar  Vzpomínky schované v 
duši  

, 2005  K  

5202844 Smetana, Miloš  Ředitel zeměkoule  , 2005  K  

5202848 Zeman, Miloš  Jak jsem se mýlil v 
politice  

, 2005  92  

5202862 Kühnl, Daniel  Osudová žena  Baronet, 2005 80-7214-794-3 VF  

5202900 Krumlovská, Olga  Zóny zdraví a života  , 2005  159.9  

5202901 Krolupperová, 
Daniela  

Zuzanka  , 2005  M  

5202902 Krolupperová, 
Daniela  

Zuzanka  , 2005  M  

5202907 Dyke, Tom Hart  Mraky nad rájem  , 2004  K  

5202920 Rottová, Inna  Ostrov stálého štěstí  , 2005  K  

5202923 Rival, Paul  Šest žen Jindřicha VIII.  , 2001  K  

5202926 Rival, Paul  Šest žen Jindřicha VIII.  , 2001  K  

5202928 Siegel, Jiří  Jak ne/vychovávat děti  , 2005  K  

5202935 Nečas, Luboš  Marta Kubišová: Asi to 
tak sám Bůh chtěl 

, 2005  92  

5202950 Vlasák, Jan  Pestrý život cyklotrempa  , 2004  91  

5202954 Kerrigan, John  Odplata  , 2005  K  

5202955 Kerrigan, John  Odplata  Baronet, 2005 80-7214-751- VF  



X 

5202965 Brousek, Otakar  Otakar Brousek o sobě  , 2002  92  

5202973 Pelecanos, George 
P.  

Řekni pravdu  , 2002  K  

5202987 Eberhart, Mignon 
G.  

Tři záhadné případy  , 2001  K  

5202993 Joffrin, Laurent  Zapomenutá princezna  , 2003  K  

5202997 Block, Thomas  Vzducholoď Nine  , 2003  K  

5203003 Taylor Bradfordová, 
Barbara  

Pamatuj  Alpress, 2002 80-7218-753-8 VF  

5203011 Komendová, Jitka  Sněhobílá kráska  , 2001  M  

5203012 Stínil, Luděk  Svět patří romantikům  , 2003  M  

5203031 Gemrotová, Helena  Pohádka o myšákovi  , 1998  M  

5203058 Hulpach, Vladimír  Příběhy ze Shakespeara  , 2000  M  

5203094 Funkeová, Cornelia  Pán zlodějů  , 2003  M  

5203106 Elmanová, Olga  Příhody Chrochtíka a 
jeho přátel  

, 2004  M  

5203113 Svěrák, Zdeněk  Tatínku, ta se ti povedla  , 2005 150 M  

5203139 Javořická, Vlasta  Jabloň v květu  , 2005  K  

5203147 Steelová, Danielle  Výkupné  , 2005  K  

5203152 Štorkán, Karel  Zaslíbené město  , 2005  K  

5203163 Viewegh, Michal  Lekce tvůrčího psaní  , 2005  K  

5203171 Kubátová, Marie  Arcibáby aneb Živote...  , 2005  K  

5203175 Hulpach, Vladimír  Báje a pověsti z Čech a 
Moravy  

, 2005  K  

5203189 Hubený, Jaroslav  Cesta za zrcadlem  , 2005  K  

5203200 Wilsonová, 
Jacqueline  

Nejlepší kamarádky  , 2005  M  

5203204 Řeháčková, Věra  Když matka pustí otěže  , 2005  K  

5203215 Grisham, John  A je čas zabíjet  , 2005  K  

5203222 Kubátová, Marie  Erbovní povídky  , 2005  K  

5203224 Váňová, Magda  Když ptáčka lapají  , 2005  K  

5203234 Harrisová, Joanne  Jiné světy, jiní lidé  , 2005  K  

5203235 Harrisová, Joanne  Jiné světy, jiní lidé  , 2005  K  

5203268 Friedrich, Joachim  Čtyři a půl kamaráda a 
krokodýl z intern 

, 2003  M  

5203273 Řeháčková, Věra  Bezhlavě do maléru  , 2005  M  

5203280 Svobodová, Vlasta  Krása není všechno  , 2005  M  

5203281 Weber, Ken  Kriminální případy s 
otevřeným koncem  

, 2005  K  

5203291 Obermannová, 
Irena  

Nezavěšujte se  , 2005  K  

5203297 Heller, Joseph  Gold za všechny peníze  , 2005  K  

5203301 Stout, Rex  Lahůdková vražda  , 2001  K  

5203305 Hofmannová, 
Corinne  

Zpátky z Afriky  , 2005  K  



5203314 Spoluautoři  Velká kniha vánoční  , 2005  746  

5203318 Šottnerová, 
Dagmar  

Velikonoce  , 2004  398  

5203321 Sovák, Jiří  Sovák potřetí  , 2001  92  

5203327 Malam, John  Země  , 2002  55  

5203343 Parker, Robert B.  Případ pro psychiatra  , 2004  K  

5203348 Ryan, Christ  Bouda na Kreml  , 2000  K  

5203352 Clancy, Tom  Net Force - Konec hry  , 2004  K  

5203362 Cavanna, Francois  Klotildin bůh  , 2003  K  

5203385 Faeltenová, Sharon  Domácí lékař pro ženy  , 2003  61  

5203388 Irving, David  Zkáza Drážďan  , 1997  940.53  

5203402 Tolčinský, Alexandr  Příliš brzy na snídani  , 2004  910.4  

5203404 Courriere, Yves  Stíhací skupina 
Normandie  

, 1998  940.53  

5203406 Döbbelin, Hans 
Joachim  

Rodinné oslavy  , 2002  641.5  

5203422 Spoluautoři  20. století - Fakta, fakta, 
fakta  

, 2001  030  

5203425 Pattila, Peter  Zábavná matematika  , 2001  51  

5203427 Spoluautoři  Oceán  , 2003  55  

5203443 Lambert, David  Dětský atlas zvířat  , 2004  59  

5203447 Kerrod, Robin  Dětský atlas vesmíru  , 2004  52  

5203453 Tagholmová, Sally  Čtvero ročních období  , 2003  55  

5203476 Patterson, Richard 
North  

Tichý svědek  , 2001  K  

5203488 Romana, Muriel  Marco Polo  Beta-Dobrovský,  80-7306-087-6 
(Beta-
Dobrovský) 

VF  

5203490 Santlofer, Jonathan  Smrt jim sluší  Alpress, 2005 80-7362-064-2 VF  

5203499 Di Terlizzi, Tony  Kronika rodu 
Spiederwicků  

, 2005  M  

5203500 Presto, Fay  Kouzla pro děti  , 2003  793  

5203504 Šujanská, Simona  Patchwork  , 2005  689  

5203506 Vondrák, Vojtěch  Rybářství od A do Z  , 2004  639  

5203512 Pírko, Dalibor  Grily, krby, udírny  , 2005  69  

5203519 Russell, Ken  Jaké mám IQ?  , 2004  15  

5203553 Žilák, Karel  Jehla  , 2005  K  

5203563 Devátá, Ivanka  Koukám a co nevidím  , 2005  K  

5203571 Zlatohlávková, 
Martina  

Slovník spisovatelů 
Pardubicka  

, 2004  8  

5203577 Fochler, Valdemar  Černá hodinka  Městská knihovna, 
2004 

80-239-3972-6 VF  

5203733 Dousková, Irena  Hrdý Budžes  Petrov, 2002 80-7227-132-6 VF  

5203806 Černá, Jaroslava  Útesy sebevrahů  Beletris s.r.o., 
2006 

80-903525-7-
X 

VF  

5204148   Chřipka a pandemie  Mladá fronta, 
2006 

80-204-1358-8 VF  



5204216 White, Anne  Středomořská kuchyně  Slovart, c2004 80-7209-646-
X 

VF  

5204249 Hrych, Ervín, 1929-  Královský pitaval, aneb, 
Kralovraždy ve  

Regia, 2004 80-86367-45-2 VF  

5204321   Ptáci bez křídel  BB/art, 2005 80-7341-687-5 94(560)  

5204342 Herbert Frank  Duna  Baronet, 2006 80-7214-941-5 VF  

5204480 Miquel, Pierre, 
1930-  

Data, která změnila svět  Alpress, 2003 80-7218-867-4 VF93  

5204555 Levine, Gail 
Carson, 1947-  

Vílí prach a zázračné 
vejce  

Egmont, 2005 80-252-0284-4 VF M  

5204571 Heřmánková, 
Blanka  

1200 rychlých domácích 
večeří  

Vašut, 2005 80-7236-341-7 VF 641  

5204578 Hubač, Jiří  Vladimír Menšík  HAK, 1993 80-900776-3-3 VF 92  

5204583 Oldfield, Jenny, 
1949-  

Jen počkej, Winono!  Fragment, 2004 80-7200-935-4 VF M  

5204584 Oldfield, Jenny, 
1949-  

To si děláš srandu, 
Jimmy!  

Fragment, 2005 80-7200-998-2 VF M  

5204588 Oldfield, Jenny, 
1949-  

Kam utíkáš, Daisy?  Fragment, 2004 80-7200-934-6 VF M  

5204596 Slavíček, Jiří, 1942-  Smrt zeměměřiče  ISLA, 2005 80-903638-0-6 VF  

5204620 Johns, William Earl, 
1893-1968  

Biggles a hrob krále 
pouště  

Toužimský & 
Moravec, 1999 

80-85773-98-8 VF  

5204623 Ransome, Arthur, 
1884-1967  

Klub Lysek  Toužimský & 
Moravec, 1999 

80-7264-006-2 VF  

5204626 Kratochvíl, Miloš, 
1948-  

Létací koště  Alpress, 2003 80-7218-950-6 VF M  

5204627 Kratochvíl, Miloš, 
1948-  

Hodina smíchu  Alpress, 2000 80-7218-333-8 VF M  

5204632 Meyer, Kai, 1969-  Damiánovy katakomby  Fragment, 2003 80-7200-794-7 VF M  

5204637 Kadefors, Sara  Samota ve dvou  Albatros, 2004 80-00-01309-6 VF M  

5204711 Barner, Gerhard F.  Krvavý písek  Ivo Železný, 1996 80-240-1346-0 VF  

5204712 Nagel, H.C.  Střelec  Ivo Železný,  80-240-1349-5 VF  

5204720 Mark, William  Podezřelý z vraždy  Ivo Železný,   VF  

5204726 Šabach, Petr, 
1951-  

Babičky  Paseka, 2003 80-7185-584-7 VF  

5204742 Lanczová, Lenka  Pár minut lásky  Víkend, 2007 978-80-7222-
454-8 

VF  

5204752 Kaplický, Václav  Kladivo na čarodějnice  Český klub, 2007 978-80-86922-
00-3 

VF  

5204759 Rowlingová, J.K.  Harry Potter a ohnivý 
pohár  

Albatros, 2005 80-00-01253-7 VF M  

5204777 Neuman, Jiří  Vstávej,jde se na pytláky  Víkend, 2007 978-80-86891-
61-3 

VF  

5204783 Viewegh, Michal, 
1962-  

Andělé všedního dne  Druhé město, 
2007 

978-80-7227-
256-3 

VF  

5204784 Cartland, Barbara  Navěky  Baronet, 2007 978-80-7214-
982-7 

VF  

5204786 Pavel, Ota, 1930-
1973  

Smrt krásných srnců  Slávka Kopecká, 
2004 

80-86631-21-4 VF  



5204791 Lewis, C.S.  Princ Kaspian  Fragment, 2006 80-253-0346-2 VF M  

5204792 Lewis, C.S.  Čarodějův synovec  Fragment, 2006 80-253-0344-6 VF M  

5204793 Lewis, C.S.  Stříbrná židle  Fragment, 2006 80-253-0349-7 VF M  

5204794 Lewis, C.S.  Lev, čarodějnice a skříň  Fragment, 2006 80-253-0345-4 VF M  

5204795 Lewis, C.S.  Plavba Jitřního poutníka  Fragment, 2006 80-253-0347-0 VF M  

5204796 Lewis, C.S.  Poslední bitva  Fragment, 2006 80-253-0350-0 VF M  

5204797 Lewis, C.S.  Kůň a jeho chlapec  Fragment, 2006 80-253-0348-9 VF M  

5204803 Francis, Dick, 
1920-  

Cena krve  Olympia, 2003 80-7033-799-0 VF  

5204804 Francis, Dick, 
1920-  

Kouřová clona  Olympia, 2003 80-7033-798-2 VF  

5204806 Francis, Dick  V nemilosti  Olympia, 2007 978-80-7033-
990-9 

VF  

5204819 Bešťák, Václav  Vražda v předstihu  Moba, 2007 978-80-243-
2658-0 

VF  

5204828 Vošický, Zdeněk, 
1949-  

Matematika v kostce  Fragment, 2004 80-7200-964-8 VF 5  

5204829 Kras, Pavel, 1944-  Internet v kostce  Fragment, 2002 80-7200-631-2 VF 681.3  

5204831 Procházka, Jakub  Základy účetnictví v 
kostce  

Fragment, 2001 80-7200-577-4 VF 651  

5204833 Smith, Wilbur A., 
1933-  

Řeka bohů  Alpress, 2007 978-80-7362-
413-2 

VF  

5204837 Málková, Iva  Hubneme s rozumem v 
praxi  

Smart Press, 2007 978-80-87049-
08-2 

VF 
641.56  

5204844 FFordeová, Katie  Umění žít  Olympia, 2007 978-80-7376-
008-3 

VF  

5204849 Hejcman, Pavel  Nebožtíkům věnce  MOBA, 2004 80-243-1326-
X 

VF  

5204850 Uher, František  Dlouhá nepřítomnost  Moba, 2003 80-243-1195-
X 

VF  

 


